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K A T A L O G
A R C H IW U M  „N A S Z E J P R Z E S Z Ł O Ś C I”

A rchiw um  „Naszej P rzeszłości” je s t w yjątkow ym  zjaw iskiem  
w arch iw istyce kościelnej w  Polsce. In ic ja to rem  i tw órcą zbioru 
jest R edak to r „Naszej P rzeszłości” ks. prof. d r  hab. A lfons Schletz. 
P rzystępu jąc  po w ojnie do w ydaw ania  czasopism a poświęconego 
studiom  nad  dziejam i Kościoła i k u ltu ry  kato lickiej w  Polsce, 
m iał R edak to r koncepcję zorganizow ania placów ki naukow ej, k tó 
ra  p row adziłaby  badan ia  naukow e nad  h isto rią  k u ltu ry  ka to lic 
kiej i d latego od sam ego początku organ izu je  w arsz ta t naukow y 
w  postaci arch iw um , b ib lio tek i i m uzeum . Z perspek tyw y ponad 
30-letniej m ożem y stw ierdzić, że udało  się K siędzu Profesorow i 
zorganizow ać w span iałe  archiw um , specjalistyczny księgozbiór 
i m uzeum .

B iblio teka „Naszej Przeszłości” posiada k ilka  tysięcy tom ów  li
te ra tu ry  polskiej i zagranicznej g łów nie z h isto rii Kościoła, k u l
tu ry  i teologii. Szerokie k o n tak ty  R edak to ra  z uczonym i, p laców 
kam i badaw czym i krajow ym i i zagranicznym i zapew niają  sta ły  
dopływ  bieżącej lite ra tu ry  h istorycznej. W skład  księgozbioru 
wchodzi osobny dział pub likacji z dedykacjam i au to rsk im i dla 
Księdza P rofesora. N atom iast liczba ty tu łów  czasopism sięga oko
ło 150. A jeśli do tego dołączym y niezw ykle cenny zbiór rycin  
i m ap, wówczas m am y pełny obraz te j b ib lio teki.

G aleria  obrazów , rzeźby i m edali sk łada  się na zbiory m uzeum . 
Te rodzaje zbiorów  prezentow ane są w  jubileuszow ym  50. tom ie 
„Naszej P rzeszłości” .

A rchiw um  „Naszej Przeszłości” obejm uje około 1000 jednostek  
i sk łada się z dw óch zespołów: pierw szy obejm uje arch iw um  osobi
ste ks. A lfonsa Schletza (resy), d rug i A rchiw um  „Naszej P rzesz
łości” . Obecne opracow anie obejm uje łącznie 553 jednostek , pozo
stałe a rch iw alia  są w  trakcie  zaaw ansow anych  prac porządkow ych.

Z bieran ie  m ateria łów  arch iw alnych  rozpoczął ks. prof. A lfons 
Schletz ponad 30 la t  tem u. G rom adzenie odbyw ało się drogą d a 
row izn i n ielicznych zakupów , z tym , że zdecydow ana większość 
zbiorów pochodzi z darów  osób pryw atnych . W pierw szych la tach  
dużo m ate ria łu  dostarczyły  zakony żeńskie, w  la tach  sześćdziesią
tych p rzew ażały  polonika, co zrozum iałe je s t w  zw iązku z w yjaz-
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dem  K siędza P ro feso ra  za granicę, na tom iast w  siedem dziesiątych 
la tach  p rzew ażają  darow izny  św ieckich i księży. W ysoki poziom 
naukow y czasopism a i w ielk i a u to ry te t R ed ak to ra  spraw iły , że 
chętnie i sam orzutn ie  ofiarow yw ano a rch iw alia  d la  „Naszej P rze 
szłości”.

P row adzony od la t szczegółowy dziennik  R edak to ra  pozw ala 
na  prześledzenie n a ra s ta n ia  archiw aliów . Z ofiarodaw ców  w arto  
w ym ienić n iek tó re  postacie. W 1966 ro k u  s. M agdalena K aczm a
rzyk p rzekazała  w  darze fotokopie listów  B ra ta  A lb erta  C hm ie
lowskiego z la t 1888—1895 k Od o. B artoszew skiego arch iw um  
w zbogaciło się o au tobiografię  E m ilii Róży G odeckiej oraz w spo
m nienia  E leonory L udw ik i M otylew skiej 1 2. W la tach  1968—1970 
M aria K ossowska, w dow a po poecie W itoldzie K ossowskim , ofiaro
w ała  arch iw um  całą spuściznę lite rack ą  swego męża. Ks. Edm und 
T rzeciak oddał do dyspozycji arch iw um  w  1968 ro k u  dokum enty  
i listy  dotyczące działalności Księży M isjonarzy  w  A u stra lii oraz 
lis ty  arcybpa Józefa G aw liny 3. Ks. bp  Ignacy  K rause  C.M. prze
kazał w  darze korespondencję w sp raw ach  m isji chińskiej i am e
rykańsk ie j oraz fo tografie. W ofiarow anych  tom ach znalazły  się 
ciekaw e listy  ks. d ra  W acław a Szuniew icza — dok to ra  m edycyny, 
m isjonarza i n a u k o w c a 4 5. N a ręce R edak to ra  polscy m isjonarze 
brazylijscy  p rzekazali w  1969 roku  m ikrofilm y  z rękopisów  doty
czących h isto rii polskiej m isji w  B razylii i tam tejsze j Polonii ®. 
Po 1970 roku  do arch iw um  w pływ a bardzo dużo rękopisów  ofia
row anych  przez polskich m isjonarzy  i działaczy polonijnych. Od 
1970 ro k u  p. M aria  K aczorow ska z Zakopanego przesy łała  paczki 
z cennym i m ateria łam i arch iw alnym i dotyczącym i Jadw ig i Zam oy
skiej, tw órczyni Z akładów  K órnickiego i K uźnickiego 6 *. W 1972 r. 
h r  P aw eł Żółtow ski o fiarow ał 6 tom ów  pam iętn ików  i dzienników , 
są to  w spom nienia  z la t  1889—1918, z la t  m iędzyw ojennych 
i w spółczesnych 7. W m aju  1974 roku  S tefan  S tab lew sk i ofiarow ał 
tom y korespondencji A nny S tab lew skiej do Jadw ig i Zam oyskiej 
i Zam oyskiej do S tab lew skiej, nad to  pap ie ry  po M arii S tab lew 
skiej. 8 W październ iku  1974 roku  ks. prof. d r  A leksy P e tram  
z L ublina p rzesłał cenny d ar d la  arch iw um  w  postaci listów  ks. 
prof. d ra  K am ila K an tak a  z B e jru tu  przesłanych  do Petram ego

1 Ks. Alfons Schletz, D ziennik T. IV s. 215.
2 Tam że T. IV 358.
3 Tam że T. VI 181.
4 Tam że T. VI 203.
5 Tam że T. VI 326.
« Tam że T. VII 190. T. V III 15.
* Tam że T. IX  36.
8 Tamże T. X  74.
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oraz w spom nienia różnych osób o ks. K a n ta k u 9. W m arcu  1976 
roku arch iw um  w zbogaciło się o m a te ria ły  po śp. ks. W ładysław ie 
B ukow ińskim  (f 1974) przekazane przez Jadw igę Teleżyńską, 

K lem ensa Sw iżeka cystersa i W incentego Taurogińskiego 
W 1977 roku  w płynęło  k ilka tom ów  różnych ofiarodaw ców , m.in. 
ks. Pr ał. d ra  W acław a Szetelnickiego z W rocław ia i 10 tom ów  
rękopisów  ks. d ra  R om ana N ira; te  osta tn ie  tom y zaw ierają  p race  
dotyczące archiw ów  i b ib lio tek  kościelnych w  Polsce.

Nie sposób w ym ienić w szystk ich  ofiarodaw ców  prac m ag iste r
skich, licencjackich, doktorsk ich  i hab ilitacy jnych , k tórzy  przesy
łali odbitk i sw ych prac dla archiw um . W ydaje się, że po a rch i
wum  un iw ersy teck im  KUL i ATK, arch iw um  Naszej Przeszłości 
jest w  posiadaniu  najw iększej liczby p rac  dyplom ow ych. W ielka 
liczba ofiarodaw ców  w skazuje, że arch iw um  w  oczach naukow ców  
posiada dużą ran g ę  naukow ą.

A rchiw um , aby służyło badaczom , m usi być odpow iednio upo
rządkow ane i opracow ane, na  co szczególną uw agę zw racał R e
daktor. Od sam ego początku organizow ania arch iw um  K siądz P ro 
fesor, w  m iarę  możliwości, sam  stopniow o ale system atycznie se
gregow ał i porządkow ał zbiory. O trzym yw ał często luźne teczki 
z pap ieram i i tysiące listów ; te  m a te ria ły  w ym agały  opracow ania 
i dopiero wówczas oddaw ane by ły  do opraw y. Jeśli w eźm iem y 
pod uw agę setk i listów  zaopatrzonych w  doskonałe indeksy, u ło
żone chronologicznie pap iery  -—- wówczas dostrzegam y ogrom  w y
konanych prac przez jedną osobę, pełn iącą przecież rów nież in n e  
funkcje, jak  redak to rsk ie , pedagogiczne, naukow e i kapłańskie. J a k  
w ynika z dziennika, Ks. P ro fesor zawsze pośw ięcał dużo czasu 
na uporządkow anie zbioru, n ierzadko pośw ięcając godziny nocne 
na te  prace. Do 1962 roku  zostało opracow anych 18 potężnych to
mów k o re sp o n d en c jiJ1. W raz z n a rastan iem  zasobów w yp ływ ała  
konieczność katalogow ania zbiorów. Ju ż  w 1966 roku  R ed ak to r 
zaproponował ks. Eugeniuszow i S itarzow i w spółpracę przy  k a ta 
logowaniu i rob ien iu  spisów arch iw um , ale przedsięw zięcie n ie  
zostało podjęte  12. W 1977 roku  Ks. P ro feso r polecił opracow ujące
mu skatalogow anie archiw um .

Skatalogow ane m ateria ły  arch iw alne  są należycie uporządkow a
ne i opraw ione. N iem al każdy tom  o trzym ał płócienną opraw ę ko- 
oru czerwonego, ze złotym i napisam i na  przedniej okładce a n ie- 
iedy na grzbiecie. Tomy zostały opraw ione przez znanych k ra 

kowskich in tro liga to rów , tak ich  jak  S tan isław  Zięba, Józef L egie-

Tamże T. X  127.
„ Tamże T. X II 75. 

Tamże T. X  1 1 . 
Tamże T. IV 211 .
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żyński, Jacek  O tto oraz spółdzielnię „S ta ro d ru k ” 13 14. M agazyn a r
chiw um  m ieści się na I p iętrze, za jm uje  duży p rzestronny  lokal 
z cen tra lnym  ogrzew aniem  i wodą. R egały  d rew niane, n a  zamó
w ienie  R edak to ra , w ykonał w  1964 roku  sto larz  S tan isław  P ła 
te k  i*.

M ateria ły  a rch iw alne  są chętn ie  udostępniane po uprzednim  po
rozum ieniu  się listow nym  lub telefonicznym  z Ks. R edaktorem . 
W  arch iw um  przeprow adzili dziesiątk i kw erend  uczeni n ie  tylko 
z te ren u  K rakow a, lecz rów nież z innych  ośrodków  naukow ych — 
z Częstochowy, L ublina, Opola, P rzem yśla, Rzeszowa, Torunia. 
W arszaw y i W rocław ia. O publikow ana in fo rm acja  o zasobach a r
ch iw um  n iew ątp liw ie  zw iększy liczbę badaczy, k tó rym  zapew nio
no dobre w a ru n k i do pracy, bow iem  arch iw um  dysponuje nowo
cześnie urządzoną czyteln ią w raz  z podręcznym  księgozbiorem .

Jeśli chodzi o k ró tk ą  ch a rak te ry s ty k ę  zaw artości A rchiw um  „Na
szej Przeszłości” , posiada ono w  pierw szym  zespole w szystkie m ate
ria ły  do życia i działalności naukow ej, dydaktycznej i red ak to r
skiej ks. A lfonsa Schletza — tw órcy  arch iw um  i In s ty tu tu  W yda
wniczego „Naszej Przeszłości”. N adto pierw szy zespół posiada wszy
stk ie  a rch iw alia  zw iązane z działalnością In s ty tu tu  W ydawniczego, 
a więc adm in is trac ji i redakcji. Na d ru g i zespół sk łada ją  się m a
te ria ły  do stud iow ania  h isto rii k u ltu ry  kato lick iej w  Polsce, h i
s to r ii  Kościoła i h isto rii teologii. Zdecydow anie w yodrębnia  się du
ży dział a rch iw aliów  do dziejów  K sięży M isjonarzy w  Polsce i pol
sk ich  m isji w A m eryce, A ustralii, A zji i A fryce. M ateria ły  te  do
tyczą głów nie X IX  i X X  w ieku.

M ateria ły  arch iw aln e  zostały skatalogow ane na podstaw ie za
sad obow iązujących przy pub likacji tego rodzaju . W zorem  służyły 
opublikow ane kata log i archiw ów  kościelnych na  łam ach czaso
pism a „A rchiw a, B iblioteki i M uzea K ościelne” . P rzy  opisie po
dano sygnatu rę , rok  lub la ta  pow stan ia  rękopisu  i miejscowość. 
N astępn ie  in  extenso  podano ty tu ł rękopisu ; jeśli ty tu łu  nie było 
(nieliczne w ypadki), został on nadany  przez opracow ującego ka
talog. W yszczególniono zaw artość tom u. N a końcu podany został 
opis zew nętrzny: język rękopisu, fo rm at w centym etrach , ilosc 
stronic, ilu strac ji, p row eniencję  — jeśli tak a  w ystępow ała i opis 
opraw y. Osobno dla jednego i drugiego zespołu zostały sporządzone 
indeksy: rzeczowy, osobowy i geograficzny. M ają one za ceł uła
tw ić korzystan ie  z zasobu archiw um .

W tym  m iejscu  sk ładam  w yrazy  serdecznego podziękow ania Re" 
daktorow i „Naszej P rzeszłości” ks. prof. A lfonsow i Schletzowi za

13 Tamże T. I 165, 176, 283, 308; T. III 16, 17, 21, 22, 195; T. IV 42.
14 Tamże.

68. Ks. Redaktor w swym archiwum
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propozycją opracow ania katalogu  arch iw um  i stw orzenie m iłej 
i życzliw ej atm osfery  w  czasie prow adzonych zajęć.

Część I

ARCHIWUM OSOBISTE REDAKTORA »NASZEJ PRZESZŁOŚCI” 
KS. ALFONSA SCHLETZA

1. 1961, 17 grudn ia . K raków .
Zbiór m ateria łów  do życia, pracy duszpastersk iej i naukow ej ks. 
prof. A lfonsa Schletza za la ta  1911— 1961.
Ded. W  uroczystym  dn iu  X X V -lecia św ięceń kap łańsk ich  księgę 
tę jako dokum ent p racy  duszpastersk iej, nauczycielskiej i naukow ej 
ofiarow ują czcigodnem u i kochanem u Ju b ila to w i uczniowie, słu 
chacze, przy jaciele  — w  K rakow ie 17 g ru d n ia  1961.

Pol. 42X32 cm. S. 500, bogato ilustrow ana. Opr. płótno czer
wone, ozdobna, w ykonana w  1961 roku.

2. 1911— 1978. K raków .
A kta personalne i różne dokum enty  z la t 1911-—1978. Św iadectw a, 
dyplom y ukończenia szkół. P ism a nom inacyjne na  prof. h isto rii 
Sem inarium  K sięży M isjonarzy, S em inarium  Diecezjalnego w  K iel
cach, w ykładow cy A kadem ii Teologii K ato lick iej w  W arszaw ie. 
Oceny prac doktorskich , hab ilitacy jnych  Członkostwo Polskiej 
Akadem ii U m iejętności, Polskiego T ow arzystw a H istorycznego, To
w arzystw a N aukow ego KUL. Członkostw o K om isji do S praw  Z a
konnych Soboru W atykańskiego II. Inne  pism a: P ism a redakcji 
czasopism naukow ych, tow arzystw  naukow ych. Zaproszenia na 
sym pozja naukow e k ra jow e i zagraniczne, o tw arcia  w ystaw , spot
kania m uzyczne i literack ie .

Pol. niem . franc. 40X24 cm. S. 1000. Teczka opr. w  płótno, 
współczesna.

3. 1936— 1978. K raków .
Recenzje, a rty k u ły  i spraw ozdania o pracach  ks. A lfonsa Schletza 
i m ateria ły  o „Naszej Przeszłości” z la t 1936— 1978.

Pol. franc. niem . łac. 45X27 cm. S. 450. Opr. płótno, współcze
sna.

4. 1945— 1978. K raków .
Księga au to rska  ks. A lfonsa Schletza za 1. 1945—1978.

Pol. ang. franc. niem . 45X 28 cm. S. 300. Opr. płótno, w sp ó ł
czesna.

!1 — Nasza Przeszłość
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5. 1944. Lwów.
A ndrzej Rybicki. U tw ory  sceniczne i w iersze.
1. A lbow iem  gdyż — itd . B allada heroiczno-rom antyczna. Lwów 
1944 r. S. 1—8.
2. U nas n ajlep ie j. K om edia w  3 aktach. S łow a Rybickiego. 
M uzyka M. Szczepańska. S. 1—67.
Ded. Sodalicji M ariańsk ie j przy p a ra fii św. W incentego a Paulo  
i Je j M oderatorow i P rzew ielebnem u K siędzu M gr Alfonsow i Schlet- 
zowi na  pam iątkę. M. Szczepańska, Lw ów  20 IV 1944 r.

Pol. 35X24 cm. S. 90. Opr. płótno, współczesna.

6. 1940— 1944. Lwów.
T ajny  T ea tr m łodzieżow y w e Lw ow ie założony przez ks. m gra  A l
fonsa Schletza. P ro g ram y  za la ta  1940— 1944.

Pol. 35X25 cm. S. 56. Opr. płótno, współczesna.

7. 1943. Lwów.
Spraw ozdanie z działalności Sodalicji M ariańsk iej żeńskiej przy 
parafii św. W incentego a P au lo  za rok  1943.

Pol. 38X25 cm. S. 16. Opr. karton .

8. 1948— 1965. K raków .
A kta personalne i dokum enty  ks. A lfonsa Schletza z la t 1945—196o. 
Odpisy ak t nom inacyjnych  i aw ansów  naukow ych.

Pol. łac. 32X25. S. 45. Opr. płótno, teczka.

9. 1944— 1945. Lwów.
D okum entacja działalności Sodalicji M ariańsk iej.
1. K om unia św. łańcuchow a od stycznia aż do g ru d n ia  1944 roku.
2. A doracja N ajśw iętszego S ak ram en tu  w  kościele p arafia lnym  św, 
W incentego a Paulo  od stycznia aż do g ru d n ia  1944 roku.
3. K om unia św. łańcuchow a od stycznia do w rześn ia  1945 r.
4. Droga K rzyżow a od stycznia do w rześn ia  1945 roku.

Pol. 33X24 cm. S. 74. Opr. płótno, współczesna.

10. 1940— 1944. Lwów.
U tw ory m uzyczne pisane d la  Sodalicji M ariańsk iej. Czy znasz ten 
św iat? Słowa: D. Szulów na. M uzyka: d r  M aria Szczepańska.

Pol. 33X24 cm. S. 8. Opr. płótno, współczesna.

11. 1954— 1956. Z ielonka k. W arszaw y.
M ateria ły  dotyczące kaplicy  w  Zielonce z la t 1953—1956.
1. Inw en tarz  kap licy  p.w. N iepokalanego Poczęcia Najśw . Maryi 
P anny  w Zielonce. Z ielonka 13 I 1956.
2. Opis kaplicy  i s ta tu s  praw ny.
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3. Odpis s ta tu tu  S tow arzyszenia Schronien ia  dla N auczycielek w 
Zielonce k. W arszaw y.

Pol. 32X22 cm. S. 200. Opr. płótno, współczesna.

12. 1943— 1944. Lwów.
A ndrzej Rybicki. U tw ory sceniczne i w iersze oraz proza. Coś z n i
czego — w iersze. P am ię tn ik  z 1943 roku. M isterium  E ucharystycz
ne. Dzieci źle się baw icie, kom edia w  1 akcie. Sw. W incenty p a 
trzy. Październikow e róże, m isterium  — dedykacja  1944 rok. Rene 
G aell, W stań i chodź, sztuka w 2 aktach. N iew iasty  Jerozolim skie. 
M isterium  w ielkopolskie. W św iąteczne rano. K ró tka  m edytacja. 
K ilka słów o F redrze. W dzisiejsze święto.

Pol. 32X22 cm. S. 251. Opr. płótno, w spółczesna.

13. 1943. Lwów.
Odpis dokum entów  dotyczących działalności Sodalicji M ariańskiej 
Żeńskiej przy  parafii Św. W incentego a Paulo  w e Lw ow ie Rok 
1943.

Pol. 31X21 cm. S. 120. Opr. płótno, współczesna.

14. 1943. Lwów.
Inw entarz  B iblio teki Sodalicji M ariańsk ie j Żeńskiej przy parafii 
św. W incentego a P au lo  we Lw ow ie —• rok  1943.

Pol. 30X22 cm. S. 110. Opr. karton .

15. 1944. Lwów.
Spraw ozdanie Sekcji E ucharystycznej p rzy  Sodalicji M ariańsk iej 
Żeńskiej p a ra fii św. W incentego a Paulo  od roku  1944.

Pol. 29X21 cm. S. 180. Opr. płótno, w spółczesna.

16. 1944—1945. Lwów.
Księga spraw ozdań  z zebrań m iesięcznych Sodalicji M ariańsk iej 
Żeńskiej p rzy  p arafii św. W incentego a P au lo  we Lwowie za 
1944—1945 rok.

Pol. 30X21 cm. S. 200. Opr. płótno, w spółczesna.

17. 1943—1945. Lwów.
Księga asp iran tek  i k an dydatek  Sodalicji M ariańsk iej przy parafii 
św. W incentego a P au lo  we Lwowie. Od 1943 roku.

Pol. 29X21 cm. S. 180. Opr. płótno, w spółczesna.

18. 1944. Lwów.
Spraw ozdania Sekcji Społecznej przy Sodalicji M ariańskiej Żeń- 
sklej- Od 1944 roku.

Pol. 29X21 cm. S. 180. Opr. płótno, współczesna.
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19. 1944. Lwów.
In w en ta rz  B iblio teki Sodalicji M ariańsk iej. Opis 649 pozycji.

Pol. 29X21 cm. S. 200. Opró. płótno, współczesna.

20. 1942—1946. Lwów.
K ron ika  Sodalicji M ariańsk ie j Żeńskiej p rzy  p arafii św. W incen
tego a P au lo  w e Lwowie.
T. 1. K ron ika  19 I 1942 — 31 X II 1943. S. 140.
T . 2. K ron ika 1 I 1944 — 28 I 1946. S. 240.

Pol. 30X21 cm. Opr. płótno, współczesna.

21. 1943—1945.
In w en ta rz  Sodalicji M ariańsk iej Żeńskiej p rzy  parafii św. W incen
tego a P au lo  w e Lwowie.

Pol. 25X20 cm. S. 130. Opr. płótno, współczesna.

22. 1943— 1944. Lwów.
K ron ika  chóru Sodalicji M ariańskiej. 1 I 1943 — 1 V II 1944 r.

Pol. 24X16 cm. S. 80. Opr. płótno, współczesna.

23. 1944— 1945. Lwów.
K ro n ik a  chóru  Sodalicji M ariańsk iej przy p arafii św. W incentego 
a P au lo  we Lw ow ie, sierp ień  1944 — w rzesień  1945. K ronikę pi
sa ła  M aria  Feczków na.

Pol. 24X30 cm. S. 125. Opr. płótno, współczesna.

24. 1943—1944. Lwów.
Z łota K sięga Sodalicji M ariańsk iej Żeńskiej p rzy  p a ra fii św. W in
centego a Paulo  w e Lw ow ie 1943— 1944.
U roczystość pośw ięcenia Sali Sodalicji i obrazu  M atki Boskiej Nie
pokalan ie  Poczętej, 24 X  1943. Uroczystość 25-lecia b iskupstw a ks. 
arcyb iskupa d ra  B olesław a Tw ardow skiego, 30 I 1944. U roczystość 
o tw arcia  sali im prezow ej w  Sodaliskow ie, 30 IV 1944. Dzień ma
riańsk i w  Sodaliskow ie, 21 V 1944. K oncert pośw ięcony twórczoś
ci F ry d ery k a  Chopina, 15 V II 1944 r. Spis sodalisek rzeczywistych. 

Pol. 26X19 cm. S. 65. Opr. płótno, w spółczesna. 25 26

25. 1958— 1976. K raków .
Z łota K sięga R edakcji „Nasza Przeszłość” z la t 1958—1976. Au - 
g ra fy  kardynałów , biskupów , uczonych, polskich i zagraniczny -
sk ładających  w izvtę Ks. R edaktorow i.

Pol. franc. ang. łac. niem . 26X19. S. -450. Opr. płótno, współ
czesna.

26. 1977. K raków .
K sięga pam iątkow a R edakcji „Nasza Przeszłość” od r. 1977.
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A utografy  kardynałów , biskupów , uczonych, polskich i zagran icz
nych, sk ładających  w izytę Ks. R edaktorow i.

Pol. ang. franc. niem . łac. 38X24 cm. S. 220. Opr. płótno, 
w spółczesna.

27. 1943— 1944. Lwów.
„K rólow ej S w ej” . Czasopismo Sodalicji M ariańsk iej.
Ded. P rzew ielebnem u i ofiarnem u K siędzu M oderatorow i p ierw szy 
num er w łasnego pisem ka o fiaru ją  Sodaliski
R. 1. 1943. S. 187.
R. 2. 1944. S. 396.

Pol. 23X16 cm. Opr. płótno, w spółczesna.

28. 1941—1949, Lwów.
A ndrzej Rybicki. W ierszyki zakonne.
T. 1. Lw ów  1941—1943. S. 90.
T. 2. Lw ów  1944— 1949. S. 40.

Pol. 22X17 cm. Opr. płótno, współczesna.

29. 1961. K raków .
N otatn ik  ks. A lfonsa Schletza, zajęcia dzienne.

Pol. 21X15 cm. S. 400. Opr. płótno, współczesna.

30. 1951. Chylice.
S. M aria K otlińska s. m iłosierdzia. W iersze poświęcone ks. A lfon
sowi Schletzowi.
Ded. Czcigodnem u, Zacnem u, D obrem u i K ochanem u Ojcu P ro fe 
sorowi na pam iątkę  tę  skrom ną w iązankę m yśli pośw ięcam  S M  
12 V III 1951 r.

Pol. 21X15 cm. S. 60. Opr. płótno, 26 II 1973 r.

31. 1953—1954. Z ielonka k. W arszaw y.
K ronika kaplicy  N iepokalanego Poczęcia N ajśw iętszej M aryi P an n y  
w Zielonce przy  Schronien iu  dla N auczycielek za re k to ra tu  ks. 
dra A dam a Sosnowskiego 2 VI 1953—1954.

Pol. 21X14 cm. S. 75. Opr. karton .

82. 1942—1943. Lwów.
Spraw ozdania z zebrań  Sodalicji M ariańsk iej Żeńskiej p rzy  p a 
rafii św. W incentego a Paulo. Z ebran ia  Sekcji E ucharystycznej. 
15 II 1942 _  19 X II 1943 r.

Pol. 20X18 cm. S. 42. Opr. płótno, współczesna.

33. 1944— 1945. Lwów.
Biblioteka chóru Sodalicyjnego.
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Działy: Śpiew niki. Msze polskie. Msze łacińskie. P ieśni solowe. 
P ieśni przygodne. P ieśni św ieckie. Kolędy. F o rtep ian  na 2 ręce 
U tw ory muzyczne. F o rtep ian  na 4 ręce. U tw ory  skrzypcowe.

Pol. 20X14 cm. S. 85. Opr. karton .

34. (T. 1—2). 1937— 1940. Lwów.
Ks. A lfons Schletz. K ron ika Domu Lw ow skiego Zgrom adzenia 
Księży M isjonarzy.
Cz. 1. 1937— 1939. D okum enty odnoszące się do Dom u Lw ow skiego
S. 1—150.
Cz. 2. 1 IX  1939 — 2 X 1940. S. 148.

Pol. łac. 20X16 cm. Opr. płótno, w spółczesna.

35. 1941— 1943. Lwów.
K sięga pam iątkow a — ks. A lfons Schletz.
A utografy  biskupów : B. Tw ardow skiego, K. B ukraby, profesorów , 
księży św ieckich.

Pol. 18X15 cm. S. 100. Opr. płótno, współczesna.

36. 1968—1969. K raków .
K ron ika „Naszej P rzeszłości” 25 II 1968 — 20 VI 1969.
K ronikę w  czasie nieobecności w  K rakow ie pisała s. K arola Bąk 
serafitka . X.A.S.

Pol. 21X15 cm. S. 180. Opr. płótno, w spółczesna.

37. 1939—1945. Lwów, K raków .
Ks. A lfons Schletz. Odpisy źródłow e z m ateria łów  arch iw alnych  
do b iografii ks. Józefa  Jakubow skiego.

Pol. łac. 35X25 cm. S. 289. Opr. płótno, współczesna.

38. 1932— 1956. K raków .
L isty  księży m isjonarzy  do ks. A lfonsa Schletza z la t 1932—1956. 
K azim ierz C ałka, F ranciszek  Cholewa, W acław  Czapla, S tan isław  
Dym ek, Józef Florko, A lojzy G rucel, M arian  K aczm arek, S tan i
sław  K alla, S tan isław  K ałężny, E dm und K rause, Józef Leńko, A l
b in  M ałysiak, P aw eł M iksa, K aro l M rowieć, Ja n  M yszka, A lojzy 
N iedziela, E dm und N ow ak, Tadeusz O lszański, W itold O rnaf, Jan  
P ałka , Leopold P e try k , J a n  Redzim ski, J a n  Rym kiew icz, Tadeusz 
Serzysko, K azim ierz Skow yra, W ojciech Sojka, Józef Sow iński, 
M arian  S tark , S tan isław  Szadko, W ilhelm  Szym bor, Eugeniusz 
Śm ietana, F ranciszek  W illim , Ja n  Zalew ski, Izydor Ździebło. L i
stów  100.

Pol. 31X26 cm. S. 200. Opr. płótno, współczesna.

39. 1947— 1970. K raków .
L isty  księży m isjonarzy  z zagran icy  do ks. A lfonsa Schletza.
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Franciszek A rciszew ski, B ronisław  B auer, W ładysław  Bomba, 
W iktor Brzózka, A ntoni Czapla, W acław  C zapla, G erard  D om aga
ła, P aw eł D ylla, W ilhelm  Goili, J a n  Jankow ski, Józef K ahlen, A n
drzej K am iński, F lo rian  K apuściak , G o thard  K rzysteczko, Paw eł 
K urtyka , A ntoni M azurkiew icz, Je rzy  M orkis, J a n  P ałka, W alen
ty Pieczka, J a n  P itoń , Z ygm unt Reczek, Ja n  Redzim ski, H enryk  
Saw icki, H u b ert S inka, W ojciech Sojka, F ranciszek  S taw arsk i, 
Ju lian  Szum iło, K aro l W aw ak, J a n  W iśliński, S tan isław  W ypych.

40. 1967—1974. K raków .
Listy m isjonarzy  polskich do ks. A lfonsa Schletza z la t 1967 
1974. L istów  150.

Pol. 31X24 cm. S. 300. Opr. płótno, współczesna.

41. 1967— 1974. K raków .
Listy księży m isjonarzy  z zagran icy  do ks. A lfonsa Schletza z la t 
1967—1974. L istów  500.

Pol. ang. hiszp. niem . 32X 24 cm. S. 1000. Opr. płótno, w spół
czesna.

42. 1975—1976. K raków .
Listy księży m isjonarzy  z zagranicy  do ks. A lfonsa Schletza z la t 
1975— 1976.
Józef K ahlen, F lo rian  K apuściak  — Rzym, Paw eł K u rty k a  — 
Erie Pa, A ndrzej Lasoń — W ittenheim , Je rzy  M orkis — K ury tyba , 
W alenty P ieczka — B rooklyn, M arcin  W iśniew ski — M ananten ina, 
M ichał W oroniecki — Różana.

43. 1960. K raków .
25-lecie k ap łaństw a  ks. A lfonsa Schletza. L isty, te legram y, bilety , 
życzenia z k ra ju  i zagranicy. L istów  159.

Pol. ang. franc. niem . 32X23 cm. S. 330. Opr. płótno, w spół
czesna.

44. 1970. K raków .
Srebrny  jubileusz „Naszej Przeszłości”. 25-lecie działalności red ak 
torskiej ks. A lfonsa Schletza.
Listy g ra tu lacy jn e  z Polski i zagranicy. L istów  150.

Pol. ang. niem . łac. franc. hiszp. 30X28 cm. S. 300. Opr. płótno, 
współczesna.

45. 1975— 1976. K raków .
Listy g ra tu lacy jn e  z okazji 30-lecia p racy  redak to rsk ie j i 49-:ecia 
kapłaństw a ks. A lfonsa Schletza. K orespondencja, kazania, prze
m ów ienia i inne  m ateria ły .
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1. K azanie w ygłoszone z okazji jub ileuszu  40-lecia kap łaństw a ks. 
A lfonsa Schletza 16 X II 1976 r. w  Dom u G enera lnym  SS. A lber
tynek  przez ks. d ra  Ja n a  K usia.
2. Przem ów ienie w ygłoszone w  czasie Mszy św. jubileuszow ej z 
okazji 40-lecia kap łań stw a  w  kaplicy  SS. A lbertynek  16 X II 1976 
przez ks. A lfonsa Schletza.
3. K azanie w ygłoszone przez ks. bpa  T adeusza B łaszkiew icza z 
P rzem yśla  podczas uroczystej Mszy św. odpraw ionej przez ks. A l
fonsa Schletza z rac ji 40-lecia swego jub ileuszu  kap łaństw a  w  K a 
tow icach, w  kościele p a ra fia ln y m  O patrzności Bożej.
4. P rzem ów ienie ks. bpa  W incentego U rb an a  z W rocław ia w  cza
cie uroczystego obiadu.
5. Podziękow anie ks. ju b ila ta  A lfonsa Schletza.
6. Słowo prof. d ra  S tan is ław a  Rosponda.
Tom zaw iera  około 300 listów  i te leg ram ów  gra tu lacy jnych .

Pol. łac. ang. franc. niem . 31X25 cm. S. 500. Opr. płótno, w spół
czesna.

46. 1933— 1947. K raków .
K orespondencja  do ks. A lfonsa Schletza red ak to ra  „Naszej P rz e 
szłości”. L istów  229.

Pol. 31X24 cm. S. 500. Opr. płótno, w spółczesna.

47. 1948— 1955. K raków .
K orespondencja  do ks. A lfonsa Schletza re d a k to ra  „Nasze] P rz e 
szłości” . L istów  294.

Pol. 31X24 cm. S. 600. O pr. płótno, w spółczesna.

48. 1956— 1957. K raków .
K orespondencja  do ks. A lfonsa Schletza red ak to ra  „Nasze] P rz e 
szłości”. L istów  237.

Pol. 31X24 cm. S. 485. Opr. płótno, w spółczesna.

49. 1958. K raków . . 
K orespondencja  do ks. A lfonsa Schletza red a k to ra  „Naszej P rz e 
szłości”. L istów  204.

Pol. 31X24 cm. S. 420. Opr. płótno, w spółczesna.

50. 1959. K raków .
K orespondencja  do ks. A lfonsa S ch letza re d a k to ra  „Naszej P rze
szłości” . L istów  281.

Pol. 31X24 cm. S. 590. O pr. płó tno, w spółczesna.

51. 1960. K raków . . _  
K orespondencja  do ks. A lfonsa S ch letza re d a k to ra  „Naszej
szłości” . L istów  210.

Pol. 31X24 cm. S. 440. Opr. p łó tno, w spółczesna.
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52. 1961. K raków .
K orespondencja do ks. A lfonsa Schletza red ak to ra  „Naszej P rze 
szłości”. L istów  200.

Pol. 31X24 cm. S. 420. Opr. płótno, współczesna.

53. 1962. K raków .
K orespondencja do ks. A lfonsa Schletza red ak to ra  „Naszej P rze 
szłości”. L istów  203.

Pol. 31X24 cm. S. 420. Opr. płótno, w spółczesna.

54. 1963. K raków .
K orespondencja do ks. A lfonsa Schletza red ak to ra  „Naszej P rze 
szłości” . L istów  370.

Pol. 31X24 cm. S. 640. Opr. płótno, współczesna.

55. 1957—1967.
K orespondencja  in sty tu c ji zagranicznych do ks. A lfonsa Schletza 
red ak to ra  „Naszej P rzeszłości”. L istów  500.

Łac. ang. franc. hiszp. niem . ros. 38X26 cm. S. 800. Opr. płótno,, 
w spółczesna.

56. 1968.
K orespondencja  zagran iczna osób p ry w atn y ch  do roku  1968 do- 
ks. A lfonsa Schletza red ak to ra  „Naszej P rzeszłości” . L istów  450 

Pol. ang. franc. iniem. łac. 32X26 cm. S. 700. Opr. płótno, 
w spółczesna.

57. 1973—1974.
K orespondencja zagran iczna do ks. A lfonsa Schletza re d a k to ra  
„Naszej P rzeszłości”. L istów  220.

Pol. łac. ang. franc. niem . 32X25 cm. S. 410. Opr. p łó tno r 
w spółczesna.

58. 1975— 1976.
K orespondencja  zagran iczna do ks. A lfonsa Schletza red ak to ra  
„Naszej Przeszłości” . L istów  145.

Pol. łac. ang. franc. 32X26 cm. S. 300. Opr. płótno, w spółcze
sna.

59. 1964—1967. K raków .
Zakony żeńskie — korespondencja  do ks. A lfonsa Schletza re d a k 
to ra  „Naszej P rzeszłości”. L istów  325.

Pol. 35X26 cm. S. 600. Opr. płótno, w spółczesna.

60. 1967— 1972. K raków .
Zakony żeńskie — korespondencja  do ks. A lfonsa Schletza red ak 
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to ra  „Naszej P rzeszłości”. L istów  420.
Pol. 32X22 cm. S. 700. Opr. płótno, współczesna.

61. 1964— 1967. K raków .
Z akony m ęskie — korespondencja do ks. A lfonsa Schletza re d a k 
to ra  „Naszej P rzeszłości”. L istów  325.

Pol. 32X22 cm. S. 600. Opr. płótno, współczesna.

62. 1968— 1974. K raków .
Zakony m ęskie — korespondencja do ks. A lfonsa Schletza re d a k 
to ra  „Naszej Przeszłości” . L istów  290.

Pol. 31 X 24 cm. S. 520. Opr. płótno, współczesna.

63. (T. 1—2). 1964— 1968. K raków .
K orespondencja do R edakcji „Naszej P rzeszłości”.
T. 1. A-L. Listów  430. S. 700.
T. 2. M-Z. Listów  320. S. 500.

Pol. 31X26 cm. Opr. płótno, współczesna.

64. 1969— 1970. K raków .
K orespondencja różnych osób do R edakcji „Naszej P rzesz ło śc i'. 
L istów  485.

Pol. 31X24 cm. S. 800. Opr. płótno, w spółczesna.

65. 1971—1974. K raków .
K orespondencja różnych osób do R edakcji „Naszej Przeszłości 
T. 1. A-L. L istów  330. S. 600.
T. 2. M-Z. L istów  270. S. 510.

Pol. 31X24 cm. Opr. płótno, współczesna.

66. 1975. K raków .
K orespondencja różnych osób do R edakcji „Naszej Przeszłości” . L i
stów  500.

Pol. 31X24 cm. S. 750. Opr. płótno, współczesna.

67. 1976. K raków .
K orespondencja różnych osób do R edakcji „Naszej Przeszłości” . Li
stów  480.

Pol. 31X24 cm. S. 735. Opr. płótno, współczesna.

68. 1971—1974. K raków .
Z aproszenia i p rogram y sympozjów. Listów  100.

Pol. 31X24 cm. S. 200. Opr. płótno, współczesna.
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69. 1973—1975—1976. K raków .
Zaproszenia i p rogram y sym pozjów. L istów  140.

Pol. 31X24 cm. S. 230. Opr. płótno, współczesna.

70. 1964— 1974. Katow ice. K raków .
L isty  ks. doc. d ra  hab. Józefa B ańk i do ks. A lfonsa Schletza. L i
stów  138.

Pol. 31X24 cm. S. 245. Opr. płótno, w spółczesna.

71. 1957— 1968.
L isty  o. genera ła  księży m isjonarzy  W illiam a S la tte ry  do ks. A l
fonsa Schletza. L istów  12.

Ang. łac. 31X25 cm. S. 30. Opr. płótno, współczesna.

72. 1948—1965. Łomża. K raków .
K orespondencja ks. bpa d ra  Czesław a Falkow skiego do ks. A lfon
sa Schletza. L istów  51. ,

Pol. 31X25 cm. S. 180. Opr. płótno, współczesna.

73. 1941—1946.
Listy  ks. bpa  K azim ierza B ukraby  ordynariusza diecezji p ińskiej 
do ks. A lfonsa Schletza. L istów  24.

Pol. 31X24 cm. S. 50. Opr. płótno, w spółczesna.

74. 1941— 1963. K raków .
Listy księży b iskupów  do ks. A lfonsa Schletza. L istów  300 od 29 
biskupów.

Pol. 31X24 cm. S. 500. Opr. płótno, współczesna.

75. 1964— 1968.
Listy  księży biskupów  do ks. A lfonsa Schletza. L istów  240 od 
31 biskupów .

Pol. 31 X 24 cm. S. 410. Opr. płótno, współczesna.

76. 1969— 1972.
L isty księży b iskupów  do ks. A lfonsa Schletza. L istów  145 od 27 
biskupów.

Pol. 30X27 cm. S. 295. Opr. płótno, współczesna.

77. 1973—1976.
Listy księży biskupów  do ks. A lfonsa Schletza. L istów  300 od 
30 biskupów .

Pol. 31X25 cm. S. 520. Opr. płótno, współczesna.
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78. (T. 1—2). 1957. K raków .
Ks. A lfons Schletz. S łow nik  biograficzny Z grom adzenia Księży 
M isjonarzy w  Polsce 1651— 1951.
T. 1. A-K. S. 510.
T. 2. L-Z. S. 600.

Pol. 35X25 cm. Opr. karton .

79. 1940. Lwów.
Ks. A lfons Schletz. M isjonarz w ileńsk i ks. Tom asz H ussarzew ski 
1732—1807.
W ybitn iejsi m isjonarze dom u w ileńskiego za czasów ks. T. H ussa- 
rzew skiego. Życie ks. T. H ussarzew skiego w  la tach  1732 1769.
Regens sem inarium  duchow nego w  W ilnie 1769 1791. P ro fesor
Szkoły G łów nej W ileńskiej 1783—1805. P race  naukow e ks. H ussa
rzewskiego.

Pol. 28X22 cm. S. 44. Opr. płótno, współczesna.

80. 1945—1950. K raków .
Ks. A lfons Schletz. Odpisy źródeł z arch iw ów  kościelnych do ży
cia i działalności ks. b p a  M ichała B artłom ieja  T arły  1687—1715. 

Łac. 33X22 cm. S. 280. Opr. karton .

81. 1945. K raków .
Ks Alfons Schletz. D ziałalność m isy jna  księży E. H uca i J. G abeta 
w  T a rta rii i Tybecie w  la tach  1844— 1848. S. 1—10. Ks. E w aryst 
H ue a n au k i przyrodnicze. S. 1—10. . . . .
W ypisy źródłow e do działalności naukow ej i m isy jnej H uca i G a
beta. S. 1—200.

Pol. 32X22 cm. Opr. płótno, w spółczesna.

82. (T. 1—2). 1952—1953. W arszaw a—K raków —Chylice.
Ks. A lfons Schletz. K opie listów  s. Róży O kęckiej 1911—1929. 
T. 1. L istów  500. S. 600.
T. 2. L istów  300. S. 420.

Pol. ros. łac. 30X20 cm. S. 250. Opr. karton .

83. 1952—1953. K raków .
Ks. Alfons Schletz. M ateria ły  do b iografii s. Róży O kęckiej.

Pol. 32X22 cm. S. 600. Opr. karton .

84. 1952—1953. K raków .
Ks. A lfons Schletz. M ateria ły  do b iografii s. A nny M an i P iety , 
siostry  m iłosierdzia 1922— 1950.

Pol. 32X22 cm. S. 280. Opr. płótno, w spółczesna.
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85. 1960— 1975. K raków .
K s. A lfons Schletz. K sięga zm arłych  księży m isjonarzy  polskich 
W k ra ju  i za g ran icą  od 1960 roku.

Pol. 32X22 cm. S. 150. Opr. płótno, współczesna.

86. 1950—1960. K raków .
Ks. A lfons Schletz. M ateria ły  źródłow e do biografii ks bpa Jan a  
A lbertrand iego  1731— 1808.

Pol. łac. 32X22 cm. S. 800. Opr. karton .

87. 1951. K raków .
M em oriale defuncto rum  fra tru m  nostrae  C ongregationis M issionis 
Domus L ublinensis. Rkps w zb iorach ks. inf. Zalew skiego w  L u
blin ie. K opiow ał ks. A lfons Schletz.

Łac. 32X22 cm. S. 200. Opr. karton .

88. 1952—1956. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z arch iw ów  kościelnych do 
biografii B ra ta  A lb erta  Chm ielowskiego.

Pol. 32X22 cm. S. 380. Opr. karton .

.89. 1960. K raków .
Ks. A lfons Schletz. Zbiór m ateria łów  źródłow ych do b iografii ks. 
P aw ła  Rzym skiego C.M.

Pol. 32X22 cm. S. 120. Opr. karton .

90. 1957—1959. K raków .
Ks. A lfons Schletz. A dm in istrac ja  R edakcji „Naszej Przeszłości” 
za la ta  1957— 1959.
1. D ziennik czynności R edak to ra  „Naszej P rzeszłości” od 1 I 1957 r.
2. S pecyfikacja dochodów i w ydatków  od 1 I do 31 X II 1959 r.
3. E w idencja podatku  dochodowego od w ynagrodzeń od 1 I do 
31 X II 1959 r.
4. a. Z biorn ik  kasow y od 1 I do 31 X II 1959 r. 
b. Z biorn ik  bankow y od 1 I do 31 X II 1959 r.

Pol. 27X21 cm. S. 180. Opr. płótno, współczesna.

91. 1959— 1960. K raków .
Ks. A lfons Schletz. D ziennik korespondencyjny  R edakcji „Naszej 
Przeszłości”. 1 I 1959—7 V III 1960.

Pol. 31X21 cm. S. 200. Opr. płótno, współczesna.

92. 1960— 1961. K raków .
Ks. Alfons Schletz. D ziennik korespondencyjny  R edakcji „Naszej 
Przeszłości”. 7 V III 1960—14 IX  1961.

Pol. 31X21 cm. S. 200. Opr. płótno, w spółczesna.
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93. 1961— 1963. K raków .
Ks. A lfons Schletz. D ziennik korespondencyjny  R edakcji „Naszej 
Przeszłości” . 15 IX  1961—30 V 1963.

Pol. 31X21 cm. S. 200. Opr. płótno, w spółczesna.

94. 1963—1965. K raków .
Ks. Alfons Schletz. D ziennik korespondencyjny R edakcji „Naszej 
Przeszłości”. 1 VI 1963— 12 V 1965.

Pol. 31X21 cm. S. 200. Opr. płótno, współczesna.

95. 1965— 1966. K raków .
Ks. A lfons Schletz. D ziennik korespondencyjny R edakcji „Naszej 
Przeszłości” . 13 V 1965—19 XI 1966.

Pol. 31X21 cm. S. 200. Opr. płótno, w spółczesna.

96. 1966— 1969. K raków .
Ks. Alfons Schletz. D ziennik korespondencyjny  R edakcji „Naszej 
Przeszłości”. 19 X I 1966—8 IX  1969.

Pol. 31X21 cm. S. 200. Opr. płótno, współczesna.

97. 1969— 1971. K raków .
Ks. Alfons Schletz. D ziennik korespondencyjny  R edakcji „Naszej 
Przeszłości” . 8 IX  1969—31 X II 1971.

Pol. 31X21 cm. S. 200. Opr. płótno, współczesna.

98. 1972—1975. K raków .
Ks. Alfons Schletz. D ziennik korespondencyjny R edakcji „Naszej 
Przeszłości” . 1 I 1972—2 X II 1975.

Pol. 31X21 cm. S. 200. Opr. płótno, współczesna.

99. 1975— 1977. K raków .
Ks. A lfons Schletz. D ziennik korespondencyjny R edakcji „Naszej 
Przeszłości”. 2 X II 1975—29 VI 1977.

Pol. 31X21 cm. S. 200. Opr. płótno, w spółczesna.

100. 1970. K raków .
Ks. A lfons Schletz. N otatk i do h isto rii w iceprow incji polskich 
m isjonarzy  w B razylii.

Pol. 31X19 cm. S. 300. Opr. płótno, współczesna.

101. 1950—1956. K raków .
Ks. Alfons Schletz. N ota tk i archiw alne.

Pol. 21X15 cm. S. 35. Opr. płótno, współczesna.

102. 1968—1969. K ury tyba.
Ks. A lfons Schletz. P laców ki polskich m isjonarzy  w Brazylii. No
ta tk i z podróży po Brazylii.

Pol. 24X16 cm. S. 400. Opr. płótno, współczesna.
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103. (T. 1—2). 1968.
N otatk i ks. A lfonsa Schletza z pobytu  w  USA w  r  1968 
T. 1. S. 389.
T. 2. S. 383.

Pol. 20X14 cm. Opr. płótno, współczesna.

104. 1945. K raków .
Ks. A lfons Schletz. Ks. Józef Jakubow sk i w izy tato r m isjonarzy, 
p re fek t w S em inarium  w  G nieźnie 1745—1746. W ypisy źródłowe- 
z A rchiw um  A rchidiecezjalnego w  Gnieźnie.

Pol. łac. 20X15 cm. S. 32. Opr. karton.

105. 1945. K raków .
Ks. Alfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  kościelnych do- 
h istorii m isjonarzy  w  Polsce.

Pol. łac. 20X15 cm. S. 20. Opr. karton.

106. 1950. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  do biografii 
A ndrzeja Pohla.

Pol. łac. 20X15 cm. S. 16. Opr. karton.

107. 1950. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z A rchiw um  Diecezjalnego 
w Łomży do biografii ks. Józefa K rauze C.M.

Pol. łac. 20X15 cm. S. 20. Opr. karton.

108. 1950—1960. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z A rchiw um  Diecezjalnego 
w Łomży z zespołu A kta diecezji w ig iersk iej 1810— 1890. M ate
ria ły  do h isto rii m isjonarzy w Polsce:

Łac. 20X15 cm. S. 30. płótno, współczesna.

109. 1950-—1960. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  szary tek  do bio
grafii s. Róży Okęckiej.

Pol. 20X15 cm. S. 25. Opr. płótno, współczesna.

110. 1950— 1960. K raków .
Ks. Alfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  szary tek  doty
czące w izytacji domów dokonanych w  latach  1929— 1932 przez 
s. Różą Okęcką w izytatorkę prow incji w arszaw skiej.

Pol. 20X15 cm. S. 30. Opr. karton .

U l. 1950—1960. K raków .
Ks. Alfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  dotyczące dzia
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łalności s. Róży O kęckiej jako  w izy ta to rk i p row incji w arszaw skiej 
z la t 1919— 1932.

Pol. 20 X 15 cm. S. 40. Opr. karton.

112. 1950—1951. K raków .
K s. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z arch iw um  parafia lnego  
w  S iem iatyczach do h isto rii m isjonarzy w  Polsce.

Pol. łac. 20X15 cm. S. 40. Opr. karton .

113. 1953. K raków .
K s. A lfons Schletz. K azania  niedzielne w ygłoszone od 20 IX 1953 
do 25 X  1953 r.

Pol. 20X15 cm. S. 20. Opr. karton .

114. 1952—1956. K raków .
Ks. A lfons Schletz. Różne kazania  i konferencje.

Pol. 20X15 cm. S. 40 Opr. karton .

115. 1965. K raków .
Ks. A lfons Schletz. Chronologia w izy tatorów  księży m isjonarzy 
prow incji polskiej. Rozmieszczenie dom ów prow incji w latach 
1865— 1965.

Pol. 20X15 cm. S. 30. Opr. karton .

116. 1948. K raków .
Spis p renum era to rów  „Naszej Przeszłości” w  r. 1948.

Pol. 22X17 cm. S. 45. Opr. karton.

117. 1950— 1956. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z arch iw ów  do biografii p ry
m asa K azim ierza F lo rian a  C zartoryskiego 1614?—1674.

Łac. 22X19 cm. S. 200. Opr. karton.

118. 1948— 1950. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  do biografii 
ks. bpa  Ignacego M assalskiego biskupa w ileńskiego 1729— 1794. 

Łac. 23X18 cm. S. 100. Opr. karton.

119. 1945— 1948. K raków .
Ks. Alfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  do p ro b lem aty k i 
jubileuszu na L itw ie w  r. 1776.

Łac. 21X17 cm. S. 200. Opr. karton .

120. 1964—1977. K raków .
L ista  osób korzystających  z Z akładu  D okum entacji przy Redakcji
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„Nasza Przeszłość” w K rakow ie od dnia  1 IX  1964 roku.
Pol. 22X18 cm. S. 100. Opr. karton .

121. 1950—1960. K raków .
Ks. Alfons Schletz. W ypisy źródłow e z arch iw ów  kościelnych i p ań 
stw ow ych do b iografii m isjonarzy w  Polsce.

Łac. poi. niem . ros. 23X18 cm. S. 350. Opr. karton .

122. 1945-—1950. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  do b iografii 
ks. bpa B artłom ieja  T arło  1656— 1715.

Łac. 25X15 cm. S. 500. Opr. karton .

123. 1945— 1975. K raków .
Ks. A lfons Schletz. M ateria ły  do biogram ów  m isjonarzy polskich 
do Polskiego S ło w n ika  B iograficznego.

Pol. 25X18 cm. S. 400. Opr. karton .

124. 1970— 1975. K raków .
Ks. A lfons Schletz. B iogram y m isjonarzy  polskich do E ncyklopedii 
K ato lickiej KU L.

Pol. 25X18 cm. S. 40. Opr. karton .

125. 1970—1975. K raków .
Ks. A lfons Schletz. M ateria ł źródłow y do opracow ań biogram ów  
m isjonarzy polskich.

Pol. 25X18 cm. S. 20. Opr. karton .

126. 1960— 1970. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  kościelnych 
i państw ow ych do h isto rii m isjonarzy  w  Polsce.

Pol. łac. 30 X 20 cm. S. 60. Opr. karton .

127. 1960— 1970. K raków
Ks. Alfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  kościelnych do 
biogram ów  m isjonarzy  polskich.

Łac. 30X20 cm. S. 25. Opr. karton.

128. 1945—1950. K raków .
Ks. Alfons Schletz. W ypisy źródłow e z archiw ów  kościelnych do 
biogram ów  m isjonarzy  polskich.

Łac. 30X20 cm. S. 20. Opr. karton.

129. 1949— 1956. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z arch iw ów  kościelnych do 
biogram ów  m isjonarzy  polskich z la t 1857— 1877.

Pol. łac. 30X20 cm. S. 30. Opr. karton .

12 —  Nasza Przeszłość



178 K A T A L O G A R C H IW U M .N A S Z E J  P R Z E L22]

130. 1945— 1950. K raków .
Ks. A lfons Schletz. W ypisy źródłow e z l i te ra tu ry  do biogram ów  
m isjonarzy polskich.

Pol. 30X20 cm. S. 50. Opr. karton .

A dm inistracja Redakcji 
Przeszłość” 90 

A kta personalne ks. Alfonsa 
Schletza 1—4, 8

A lbertynki Dom G eneralny K ra
ków 45

A rchiw a kościelne 37, 80, 105, 106, 
109—112, 117—119, 121, 122, 126— 
—129

A rchiw a państw ow e 121, 126
A rchiw um  A rchidiecezjalne w 

Gnieźnie 104
A rchiw um  Diecezjalne w Łomży 

107, 108
A rchiw um  parafia lne  w Siem aty- 

czach 112

Biblioteka Sodalicji we Lwowie 
14, 19, 33

Czasopismo Sodalicji „Królowej 
Sw ej” 27

Diecezja w W igrach 108 
Dom Księży M isjonarzy w  L ubli

nie 87, we Lwowie 34

Encyklopedia Katolicka KU L  124

H istoria m isjonarzy 108, 112, 115, 
121, 123—130

H istoria m isji polskiej w  Tybecie 
i T arta rii 81

Jubileusz 25-lecia kapłaństw a ks. 
prof. A. Schletza 1, 2, 43

Jubileusz 40-lecia kap łaństw a ks.
prof. A. Schletza 45 

Jubileusz 25-lecia pracy redak to r
skiej 44

Jubileusz 30-lecia pracy red ak to r
skiej 45

K azania niedzielne ks. A. Schletza 
113, 114

K aplica Niepokalanego Poczęcia 
N.M.P. w  Zielonce 11, 31

K ronika „Naszej Przeszłości” 36 
Księga pam iątkow a Redakcji „Na

szej Przeszłości” 26

Polska A kadem ia Um iejętności 2 
Polski S łow nik  Biograficzny 123 
Polskie Tow arzystwo Historyczne 

2
Prenum eratorzy  „Naszej Przeszło

ści” 116

R edakcja „Naszej Przeszłości” 91— 
99

Sem inarium  Diecezjalne w  Gnie
źnie 104, w  Kielcach 2, w  Wil
nie 79

Sodalicja M ariańska we Lwowie 
7, 9, 10, 13, 15—18, 20—24, 32

S ta tu t Stow arzyszenia Schronienia 
dla Nauczycielek w Zielonce H

Sym pozja naukow e „Naszej Prze
szłości” 69 

Szarytki 109, 110 
Szkoła G łówna w  W ilnie 79

T eatr we Lwowie 6 
Tow arzystwo Naukowe KUL 2

W iceprowincja M isjonarzy w Bra- 
feylii 100, 102

Zakład D okum entacji „N asze] 
Przeszłości” 120 

Zakony m ęskie 61, 62 
Zakony żeńskie 59, 60 
Złota księga R edakcji „N aszej 

Przeszłości” 25

INDEKS RZECZOWY

Nasza
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INDEKS OSOBOWY

A lbertrandi Ja n  bp 86 
Arciszewski F ranciszek ks. 39 
B ańka Józef ks. 70 
Bauer Bronisław  ks. 39 
Bąk K arola s. 36 
Błaszkiewicz Tadeusz bp 45 
Bomba W ładysław  ks. 39 
Brzózka W iktor ks. 39 
B ukraba K azim ierz bp 35, 73 
Całka K azim ierz ks. 38 
Chm ielowski A lbert br. 88 
Cholewa Franciszek ks. 38 
Chopin F ryderyk  24 
Czapla A ntoni ks. 39 
Czapla W acław ks. 38, 39 
Czartoryski Kazim ierz F lorian 117
Domagała G erard  ks. 39 
Dylla Paw eł ks. 39 
Dymek S tanisław  ks. 38
Falkow ski Czesław bp 72 
Feczkówna M aria 23 
Florko Józef ks. 38
Gabet Jan  ks. 81 
Gaëll René 12 
Goili W ilhelm ks. 39 
Grucel Alojzy ks. 38
Hue E w aryst ks. 81 
Hussarzewski Tomasz ks. 79

Jakubowski Józef ks. 37, 104 
Jankow ski Ja n  ks. 39
Kaczm arek M arian ks. 38 
Kahlen Józef ks. 39, 42 
Kalla S tanisław  ks. 38 
Kałężny S tanisław  ks. 38 
Kamiński A ndrzej ks. 39 
Kapuściak F lorian  ks. 39 
Kotlińska M aria s. 30 
Krause Edm und ks. 38 
Krauze Józef ks. 107 
Krzysteczko G othard  ks. 39 
K urtyka Paw eł ks. 39 
Kuś Jan  ks. 45 
Lasoń Andrzej ks. 42 
Lenko Józef ks. 38
Małysiak A lbin bp 38 
Massalski Ignacy bp 118 
Mazurkiewicz A ntoni ks. 39 
Miksa Paw eł ks. 38 
ROrkis Jerzy ks. 39, 42 

Mrowieć K arol ks. 38 
Myszka Jan  ks. 38

Niedziela Alojzy ks. 38 
Nowak Edm und ks. 38
Okęcka Róża s. 82, 83, 109—111 
Olszański Tadeusz ks. 38 
O rnaf W itold ks. 38

P ałka Jan  ks. 38, 39 
P e try k  Leopold ks. 38 
Pieczka W alenty ks. 39, 42 
P itoń Ja n  ks. 39 
P ieta A nna M aria s. 84 
Pohl A ndrzej 106

Redzimski Ja n  ks. 38, 39 
Reczek Zygm unt ks. 39 
Rospond S tanisław  45 
Rybicki A ndrzej 5, 12, 28 
Rym kiewicz Jan  ks. 38 
Rzym ski Paw eł ks. 89

Saw icki H enryk ks. 39 
Schletz Alfons ks. 1, 3—6, 8, 25— 

27, 29, 30, 34—62, 70—115, 117— 
119, 121—130 

Serzysko Tadeusz ks. 38 
S inka H ubert ks. 39 
Skowyra Kazim ierz ks. 38 
S la ttery  W illiam ks. 71 
Sojka W ojciech ks. 38, 39 
Sosnowski Adam  ks. 31 
Sowiński Józef ks. 38 
S tark  M arian ks. 38 
S taw arsk i F ranciszek ks. 39 
Szadko S tanisław  ks. 38 
Szczepańska M aria 5, 10 
Szulówna D anuta 10 
Szumiło Ju lian  ks. 39 
Szym bor W ilhelm ks. 39

Śm ietana Eugeniusz ks. 38

T arło B artłom iej bp 80, 122 
Tw ardow ski Bolesław arcybp 24, 

35

U rban W incenty bp 45

W awak K arol ks. 39 
W illim Franciszek ks. 38 
W iśliński Jan  ks. 39 
W iśniewski M arcin ks. 42 
W oroniecki M ichał ks. 42 
W ypych S tanisław  ks. 39 
Zalew ski Jan  ks. 38 
Zalewski S tanisław  ks. 87

Ździebło Izydor ks. 38



180
K S . R O M A N  N IR [24]

INDEKS NAZW GEOGRAFICZNYCH

Ameryka Północna 103 
Brazylia 100, 102 
Brooklyn 42
Chylice k. Warszawy 30, 82 
Erie Pa 42 
Gniezno 104 
Katowice 45, 70
Kraków 1-4, 8, 25, 26, 2S>,36.-54, 

59—70, 72, 74, 80, 82—101, 103— 
—130

Kurytyba (Curitiba) 42, 102 
Litwa 119 
Lublin 2, 87
Lwów 5-7, 9-24, 27, 28, 32-35, 

79

Łomża 72, 107, 108 
Manantenina 42 
Pińsk 73 
Przemyśl 45 
Różana 42 
Rzym 42 
Siemiatycze 112 
Sodaliskowo 24 
Tartaria 81 
Tybet 81
Warszawa 82, 110, 111 
Wigry 108 
Wilno 79, 118 
Wittenheim 42 
Wrocław 45 
Zielonka 11, 31

Część II

ARCHIWUM „NASZEJ PRZESZŁOŚCI”

t m o a n , -v  ,
1. C atalogus M issionum  m  quibus
vienses e t » » r t . t io  fundaU om s » o s t r a e S n i g ,  M antuaa

D. Superioris G eneralis.
a) Expositio fundation is hu ius domus.
b) C atalogus M issionum .
c) C atalogus m issionariorum .
d) C atalogus defunctorum . S. 1 42. Poneregatio-

datorem . S. 43—101. r .r psbiteroS
3. 1664— 1704. C atalogus M issionum  in  P o t a m  P™ 102_ 134.
C ongregation is M issionis V arsav .ae  8 J u lu  1664 1™
4. 1651. D iarium  seu  A cta Domus J a r s a v i m m ^ S .  C ruc .

fundation is su n t » e h e * .  *  nno c  M i s s i o n .^ » ”

t t  e x ’̂ r V a r » v i L i T „ tPP 0 .0» ia  de.uno ti sun t. dan u aru  ! • »  

— 1729 die 13 A ugusti. S. 167—198.
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6. C atalogus eorum  qui ex nostra  C ongregationis in  hac Domo 
V arsaviensi com m orati sunt. S. 199—268.

Łac. 32X20 cm. S. 268. Opr. brązow a, k a rto n  z X V III w., 
grzb iet kartonow y nieco uszkodzony.

2. 1721, 8 w rześn ia  — 14 m aja  1774. W łocławek.
A kta w izy tacji g enera lne j Domu K sięży M isjonarzy w e W łocław ku.
1. 1721—1834. L iber v isita tionum  G enera lium  Domus V ladislav ien- 
sis. In  loco Sem inarii D ioecesani ad C athed ram  F undati sub Re- 
gim ine A.R.DD. S acerdotum  C ongregationis M issionis 1721— 1834. 
W izytacje z la t: 1721, 1725, 1727, 1731, 1735, 1737, 1740, 1744, 1751, 
1753, 1755, 1757, 1760, 1762, 1764, 1767, 1775, 1777, 1780, 1785, 1800, 
1802, 1809, 1826, 1830, 1832, 1834. S. 1— 160.
2. 1724, 14 m aja  — 1774. L iber depu tan d o ru m  ad C onventum  P ro- 
v incialem  Domo V ladislaviensi C ongregationis M issionis, die 14 
Maii 1724—1774. S. 161— 178.

Łac. 38X20 cm. S. 178. Opr. karton , g rzb ie t skórzany, na przed
niej okładce w ypisane czarnym  atram entem : L iber v isita tionum , 
opr. z X IX  w. Prow eniencja: Rękopis w ykup ił z A rchiw um  K a
p itu ły  W łocław skiej ks. A lfons Schletz w e w rześn iu  1950 r. 
S ta ra  sygn. 283.

3. 1725— 1828. W arszaw a
Liber expensa Domus M issionariis S. C rucis V arsaviae. 1725—1828.

Łac. franc. 32X22 cm. S. 154. Opr. karton , g rzb iet skórzany 
czarny z X IX  w. Prow eniencja: Rękopis w ykup ił z A rchiw um  K a

pitu ły  W łocław skiej ks. A lfons Schletz we w rześn iu  1950 r. 
D aw na sygn. 286.

4. 1679— 1744. W arszaw a.
Księga ofiar na  rzecz Kościoła św. K rzyża w  W arszaw ie.
1. Ad ae te rn am  Dei Opt. Max. G loriam , D ivini C ultus splendorem  
et v iv ificae Crucis Domini N ostri Jesu  C hristi E xalta tionem . Ad 
Religionis C atholicae decus e t  m unim en, dscip linae ecclesiasticae 
instaurationem  C lerique ornam entum  et sanctim oniam . Ad nobili- 
tatis Polonae in  Rebus Sacris in stitu tionem  e t haeresis ex tinctio- 
nem Sedes S acra  sub felicibus S eren issim ae M ariae C asim irae 
Reginae A uspiciis, V arsav iae exstruenda: P iae M agnatum  M uni- 
ficentiae com m endatur Anno 1679. S. 1—39.
2- Ad cultus D ivini ac V erae R eligionis o rnam en tum  Sacra Aedes 
sub T itulo v ivificae Crucis in  R egia U rbe V arsaviensi. lam  pridem  
lri Parochialem  Ecclesiam  Prom ovente  Seren issim a M aria Casim i
ra fel. mem. R egina Poloniae sum ptibus publicis e rec ta  nunc sub 
auspiciis R egiarum  m ajesta tum  Seren issim i ac P o ten tissim i A ugus- 
h  III regis ac Domini C lem entissim i ac Serenissim ae ac P o ten tis-
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sim ae M ariae Josephae  A ustriacae R eginae Perfic ienda P iae Mag- 
n a tum  M unificentiae com m endatur A nno 1744. S. 40—90.

Łac. poi. 32X20 cm. S. 90. Opr. karton , współczesna. P row e
niencja: Rękopis w ykup ił z A rchiw um  K ap itu ły  W łocław skiej 
ks. Alfons Schletz we w rześniu  1950 r.

5. 1722—1747. W arszaw a.
K sięga listów  okólnych w izytatora. A kta K onw entu  Księży M i
sjonarzy w  Gnieźnie.
1. L iber litte ra ru m  c ircu larium  A dm odum  R ndorum  D om inorum  
V isita torum  Provinciae nostrae  Poloniae (1722—1747).
2. A cta C onventuum  Domus G nesnensis. S. 141— 144.

Łac. 33X20 cm. Opr. skóra brązow a, X V III w. Na przedniej 
okładce czarnym  a tram en tem  napis: L itte re  C ircu lares Adm 
Rev. V isitator. N a ty lnej okładce: A cta Conventus. P row enien
cja: Rękopis w ykup ił z A rchiw um  K ap itu ły  W łocław skiej ks. 
Alfons Schletz w e w rześn iu  1950 r. S ta ra  sygn. 284.

6. 1839—1854. W arszaw a. K raków .
M iscellanea do h isto rii Zgrom adzenia M isjonarzy w  Polsce w 
X V III—X IX  w ieku.
1. M ateriały  do dziejów  Sem inarium  M isjonarskiego. S. 1—40.
2. P ro jek t approbacya XX. M issyonarzow. S. 41—80.
3. 1839. Catalogus D om orum  et P ersonarum  C ongregationis Missio- 
nis P rovinciae V arsaviensis conflatus A.D. 1839. S. 81—87.
4. Superiores Plocenses. S. 88— 114.
5. Relatio V isita toris P rovinciae Poloniae de s ta tu  dom orum  et 
personarum  15 N ovem bris 1852. S. 129—148.
6. De s ta tu  m orali C ongregationis M issionis in  Polonia relatio 
V isitatoris facta  1853. S. 149—158.
7. P ism a biskupów  M ajerczaka, Juszczyńskiego. S. 159— 180.
8. C alendarium  Ecclesiae Congregationis Miss. in  S tradom  pro 
Anno 1854.

Łac. poi. 35X25 cm. S. 278. Opr. karton , współczesna.
7. 1736— 1853. W arszaw a. K raków .
Zbiór listów  okólnych przełożonych genera lnych  Z g r o m a d z e n i a  

M isjonarzy z la t 1736—1853. M iscellanea zagraniczne d o  d z i e j ó w  

K ongregacji M issjonarzy.
1. L isty  okólne G enera ła  z 1. 1736—1853. S. 1—100.
2. K atalog zm arłych księży z K ongregacji Zgrom adzenia M isjona
rzy z R.P. 1768— 1769. S. 101— 110.
3. L isty cy rku la rne  z 1. 1774—1775. S. 111—130.
4. R egestr M issyonarzow  zm arłych w roku  1774. S. 131— 156.
5. M iscellanea. S. 157—254.

Łac. poi. 38X22 cm. S. 254 Opr. karton , współczesna.
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8. 1710—1852. W arszaw a
M iscellanea C ongregationis M issionis Dom us V arsaviensis et Pro- 
vinciae Poloniae.
1. Episto lae A.R.D. V isita to ris R.D. Kossobucki. S. 1—50.

O kólniki w izy ta to ra  P io trp  Jack a  Sliw ickiego, w izy ta to ra  pro
w incji polskiej. S. 1— 100

3. M em oryał rzeczy po trzebnych  na fundacyc X sięży M issyona
rzow. S. 101—130.

4. P ism a P re fek ta  D epartam en tu  W arszaw skiego z 1813 roku. S. 
131— 150.

5. P ism a m etropo lity  m ohylow skiego S tan isław a B ohusz-S iestrzeń- 
cewicza. S. 151—170.

?™oiSn?a X ' M ichała Sym onow icza w izy ta to ra  XX. M isjonarzy z 
1823 roku. S. 171— 192.

/. P ism a P rezyden ta  M. Stołecznego W arszaw y do W izytatora X X  
M isjonarzy św. K rzyża z 1827 roku. S. 193—220.

v  J* 1̂ 3 K onsystorza W arszaw skiego do W izytatora  Zgrom adzenia 
XX. M isjonarzy z 1. 1830— 1840. S. 221—280.
9. P ism a i zarządzenia, K om m issya Rządow a S praw  W ew nętrznych
Duchow nych i O św iecenia Publicznego, 1883— 1834. S. 281__298
10. K onsystorz G enera lny  A rchidiecezji W arszaw skiej z 1 1838__
1852. S. 298—301. J
11. Z estaw ienia  personalne XX. M isjonarzy. S. 301—350.
12. S tan  XX. M isjonarzy po dom ach w  P ru sach  Południow ych
W schodnich i Zachodnich z 1. 1798— 1850. S 351__452.
13. O fficia Domus ex  Anno 1817 in  annum  1818. S 453—500 

Łac. poi. rcs. 35X25 cm. S. 500. Opr. płótno, współczesna. 
P row eniencja: ks. A lfons Schletz o trzym ał n ieopraw ne w  r  1952 
od siostry  w izy ta to rk i Eufem ii R akow skiej.

8. 1743— 1842. W arszaw a.
Księga członków B ractw a św. T rójcy  w W arszaw ie od r. 1743 do 

Pol. 34X20 cm. S. 70. Opr. karton , w spółczesna.

10. 1830— 1839. W arszaw a. K raków .
K atalogi osób ze Zgrom adzenia Księży M isjonarzy P row incji Li
tewskiej z 1. 1830— 1839.

Ł L ista osób duchow nych i cyw ilnych w  Domu W le ź sk im  XX. 
tsjonarzy na G órze Zbaw iciela. S. 1—36.

L f r  foI™ ularzy osób Zgrom adzenia X ięży Św ieckich S. W in- 
ku ” 3 P a u lo spraw ujących  rozm aite u rzędy  i sporządzony ro- 

t°30 przez x. J a n a  W anowskiego. S. 37__52.
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3. Spisek fo rm u larn y  roku  1831 dn ia  31 g ru d n ia  sporządzony. S.
53—112.
4. W iadomość o oycach Z grom adzenia Księży Św ieckich S. W in
centego a Paulo  sporządzona r. 1832 m iesiąca czerw ca. S. 113— 
3.24.
5. L ista im ienna osób Z grom adzenia XX. Św ieckich M issyonarzam i 
zw anych w diecezji w ileńsk iej m ieszkających, w  roku  1837 w m ie
siącu g ru d n iu  sporządzona. S. 125—132.
6. L ista im ienna osób Z grom adzenia XX. Św ieckich M issyonarzam i 
zw anych w diecezji w ileńsk iej m ieszkających, w  ro k u  1838 w m ie
siącu g ru d n iu  sporządzona. S. 133— 140.
7. L ista im ienna osób Zgrom adzenia XX. Ś w ieckich  M issyonarzam i 
zw anych w  diecezji w ileńsk iej m ieszkających, w  roku  1839 w m ie
siącu g ru d n iu  sporządzona. S. 141— 148.
8. Spis fo rm u la rn y  osób Zgrom adzenia XX. M issyonarzy w  die
cezji w ileńsk iej m ieszkających, w  ro k u  1839 w  m iesiącu grudniu  
sporządzony. S. 149— 168.

Łac. poi. 38X24 cm. S. 168. Opr. karton , współczesna.

P row eniencja: Z bu tw iałe  i bardzo uszkodzone w ydobył w 
1946 ro k u  z gruzów  dolnego kościoła św. K rzyża w W arszawie 
ks. A lfons Schletz.

11. 1767—1800. Żnin.
K sięga w izytacji d ek an a tu  Ż nin  z 1. 1767 1800.
1. V isitatio  decanatus Zninensis A.D. 1767. S. 1— 10.
2. V isitatio  ecclesiae paroch ialis in  Jancew o, Gorzyce. Chomęto- 
wo, Góra, Szczepanowo, P arlino , N iestronno, Lubiocz, Rogowo, Iz- 
debno, K resew ica, Św iątkow o, Ż erniki. S. 11—45.
3. Visitatio Ecclesiae in oppido Żnin. S. 46—58.
4. Opis sprzętu  Kościoła Szpitalnego Św. D ucha w  Żninie R. 18UU.

5. ' V isita tio  O rato rii S. S p iritu s  ad po rtam  Zninensem , W enecya, 
Gąsowa, Ryszewko, Galędzie, Pakość, T rląg , Strzelcze, Kwiecisze i 
wo, Mogilno. S. 60—100.

Łac. poi. 38X24 cm. S. 100. Opr. karton , współczesna. 
P row eniencja: Z d a ru  ks. J. Rogowca 29 II 1964 r.

12. 1742—1773. M oraw ica.
K sięga Kościoła w  M oraw icy.
1. L iber Ecclesiae M oravicensis. W iadomość o szp ita lu  znajdującym  
się w M oraw icy. R egestr szp ita la  M oraw ickiego, k tórego przed e 
n ie było poniew aż z drug ie j s trony  po skończonej fabryce koscl° 
jest zakończony; w ięc te raz  na  perceptę i expensę szpitalne y ■ 
ponow any za Im ci X. K azim ierza B odurkiew icza jako plebana iv
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raw ickiego zaczęty R oku Pańskiego 1773 w  k tó rym  to regestrze 
n a jp ie rw  w pisują się transakc je  do tegosz szpitala należące S 
1—87.

2. E xpensa złotych pieniędzy w ydana na  fab rykę Kościoła M ora
w ickiego zaczęta w  R oku 1742 w  m iesiącu m aju. S. 88__130.

3. R egestr percepty  i expensy na  fab rykę Kościoła Morawickiego- 
a potem  szpita la  z 1. 1743—1773. S. 131—140.

Łac. poi. 36X20 cm. S. 140. Opr. karton , w spółczesna. 
P row eniencja: D ar ks. d ra  Jan a  K usia 31 X II 1969 rok.

13. 1780— 1797. Lwów.
List;, pastei skie F erdynanda O nufrego K ickiego arcybiskupa lw o
w skiego z 1. 1780—1797.

Łac. 37X24 cm. S. 111. Opr. karton , współczesna.

14. 1820. Oświej.
W izyta genera lna  Kościoła parafia lnego  i dom u O świeyskiego Zgro
m adzenia K apłanów  św. W incentego a Paulo  w  A rchidiecezji Mo- 
hilew skiej w  G ubern i W itebskiej w pow iecie D ryzieńskim  w  de
kanacie Siebiezkim  leżącego w sku tek  ukazów  kollegiatskiego z r. 
1819 dnia  15 g rudn ia  za n r  1033 i M etropolitalnego R zym sko-K ato
lickiego M ohilew skiego K onsystorza za rok  1820 dnia  31 g ru d n ia  
skończony przez W izytatora  tegoż Zgrom adzenia X iędza D om inika 
Zarzeckiego sporządzona.

Opisanie Kościoła. Z ak rystia  czyli opisanie sprzętów  kościelnych. 
Cm entarz. P a ra fia . Księgi kościelne. Filie. X ięża m ieszkający przy  
kościele. O pisanie obligacji duchow nych. O pisanie dom u czyli re 
zydencji kap łanów  w O św ieju m ieszkających. B iblioteka. Szkoła 
parafialna. Szpital. Budowle. Słudzy domowi. A rchiw um .

Łac. poi. 36X22 cm. S. 23. Opr. karton , współczesna.

15. 1791. Tykocin.
D okum enty dotyczące fundacji kościoła parafia lnego  w  Tykocinie.
1. Erectio fundation is ecclesiae parochialis in  oppido Tykocin 
S. 1— 14.

2. S tatus ecclesiae fundation isque ecclesiae Tycocinensis sub Re- 
gimine AA.RR.DD. M issionarionum  de C ongregatione M issionis 
Anno Dni 1791, 3 Ju n ii perscrip tus e t anno ta tus sub tem pus vi- 
sitationis decanalis ju x ta  p raescrip tum  Illm i Praesu lis. S. 15—17.

A para ty  kościelne. S. 19—44.
Łac. poi. 36X21 cm. S. 44. Opr. karton , współczesna.
P row eniencja: D ublet otrzym any od ks. kan. Ju lian a  Łosiew skie- 
go w  1951 roku.
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16. 1755— 1837. Tykocin.
M iscellanea Tykocinenses.
1 T estam ent P. F ranciszka H erm anow skiego w  R oku P ańsk im  1 < 55
spisany. S. 1—4. .
2. O pisanie S em inarium  Tykocińskiego roku  1790 dn ia  15 w rześ
nia. S. 5—6.
3. S ta tu s ecclesiae parochialis Tykocinensis sub tem pus v isitations; 
decanalis descrip tus A nno D om ini 1802 die 19 O ctobris. S. 7 24
4. S ta tu i d la  Sem inarium  D iecezjalnego Seyneńskiego i Tykociń
skiego na rok  1836/37 od dn ia  15 w rześn ia  1836 roku  zaczynający 
się. S. 25—28.
5. D okum enty zw iązane z budow ą szkoły pa ra fia ln ej. S. 29 50
6 R egulam ent szkół m iejsk ich  i w iejsk ich  elem entarnych . S. 51
66 .

7. Spis książek b ib lio tek i para fia ln ej. S. 49—50.
Łac. poi. 37X23 cm. Opr. karton , w spółczesna.

17. 1795— 1808. W arszaw a.
K azan ia  i pism a lite rack ie  ks. bpa  Ja n a  A lbertrand iego  (1731 —
1808). , „„
1. K azania ks. Ja n a  A lbertrand iego  z 1. 1795—1799. S. 1—20.
2. P ism a J  W. ks. Ja n a  A lbertrand iego  b iskupa i sław nego lite 
ra ta  z 1. 1795— 1808. S. 21—41.

Łac. poi franc. 34X20 cm. S. 41. Opr. skóra, współczesna. 
P row eniencja- W ykupiono z rąk  p ryw atnych  1961 r. Opr. w y
konano 30 XI 1966 r.

18. 1831. W arszaw a.
Ks. Paw eł Rzym ski. R zut oka na edukację — grudzień  1831 rok. 

Pol. 37X22 cm. S. 20. Opr. płótno, w spółczesna. Prow eniencja: 
O dnaleziono w  gruzach  kościoła św. K rzyża w W arszawie 
w 1946 r. O praw iono 30 X I 1966 r. 19 * * * * * * * * *

19 1741— 1839. W arszaw a. W łocławek.
Episto lae c ircu lares RR.DD. V isita to rum  ad domos P rovinciae Po-
lonae C ongregationis M issionis (1741—1839).

Łac. poi 27X20 cm. S. 282. Opr. karton , X IX  wiek. Prow e
niencja: Rękopis w ykup ił z A rchiw um  K ap itu ły  Włocławskie.]
w e w rześn iu  1950 r. ks. A lfons Schletz. S ta ra  sygn. 277.

20. 1757. Tykocin.
D iarium  Ecclesiae Paroch ialis Tykocinensis confectum  Anno Domi
n i 1757.

Łac. poi. 21X17 cm. S. 72. Opr. karton , współczesna. 
P row eniencja: D ar proboszcza tykocińskiego ks. kan. Ju liana 
Łosiewskiego.
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21. 1715— 1783. W arszaw a.
C atalogus sacerdotium  C ongregationis M issionis P rovinciae Polo- 
niae 1715— 1783.

Łac. 25X20 cm. S. 14. Opr. karton , w spółczesna.

22. 1734— 1860. W arszaw a.
C athalogus sacerdotum  C ongregationis M issionis in  Polonia (1734— 
1860).

Łac. 24X20 cm. S. 30. Opr. karton , współczesna. P row eniencja: 
O trzym ano od w izy ta to rk i w arszaw skiej s. Eufem ii R akow skiej.

23. 1841, 23 m arca  — 1870. W arszaw a.
L ibellus ad inscribendum  defunctos ubicum que de Congregatione 
M issionis pro su frag iis defunctorum  — com positus die 23 M artii 
1841 Anno V arsav iae  ad anno 1870.

Łac. 21X17 cm. S. 20. Opr. płótno, w spółczesna. P row eniencja: 
O trzym ano od w izy ta to rk i w arszaw skiej s. Eufem ii R akow skiej.

24. 1651— 1864. W arszaw a.
Domy Księży M isjonarzy w  Polsce zakładane od 1651 do 1832 r. 
czyli do pierw szej kasa ty  Zgrom adzenia na L itw ie i do 1864 r. 
czyli do kasa ty  w W arszaw ie.
K atalog przełożonych.
1. W arszaw a św. K rzyż, Dom C en tra ln y  1651— 1864. 8. Chełm no 
(Prusy) 1677— 1822. 3. K raków  na W aw elu. S em inarium  D iecezjal
ne od 1794. 4. K raków  S tradom  od 1685 a od 1912 Dom C en tra lny  
przeniesiony z K leparza. 5. Przem yśl i Sam bor 1687—1782. 6. W il
no, Sem inarium  D iecezjalne 1686— 1842. 7. Łowicz, Sem inarium  
Diecezjalne 1689— 1864. 8. G dańsk, p a ra fia  1710— 1820. 9. M ław a 
'^12 1864. 10. L ub lin  1717— 1864 Sem inarium  Diecezjalne. 11.
Płock, Sem inarium  D iecezjalne 1717— 1864. 12. Gniezno, S em ina
rium  D iecezjalne 1718— 1736. 13. W łocław ek, Sem inarium  D iece
zjalne 1719— 1864. 14. S iem iatycze 1719— 1832. 15. K rasnystaw  
17P9— 1782 16 H orodenko ("Pokucie] 1743— 1782 17. Brzozów 1745— 
!782. 18. ŚmiJowice 1747—1832. 19. Lw ów  1748—1782. 20. Zasław  
1748— 1842. 21. Tykocin 1751— 1864. 22. Łysków  1751— 1842 23 
Orsza 1752—1797. 24. K raslaw  1755— 1842. 25. Szpital D zieciątka 
Jezus w  W arszaw ie 1757—1864. 26. G łogów 1762— 1782. 27. W ornie- 
-M iedniki, S em inarium  D iecezjalne 1775— 1842. 28. M ikulińce 
^ ^ p  1/82. 29. Poznań 1781—1836. 30. Żytom ierz, S em inarium  Die
cezjalne 1783— 1842. 31. M ohylew, Sem inarium  D iecezjalne 1784— 
18?9. 32. Oświej 1785— 1842. 33. Iłłukszta  1787—1842. 34. A strachan  
1789— 1795. 35. M ińsk, 1804— 1828. 36. B iałystok 1806— 1842 37. 
Kam ieniec Podolski 1810— 1842. Z ebranie  nazw isk  XX. M isjonarzv 
Pracujących w  Polsce.
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Pol. 21X18 cm. S. 36. Opr. płótno, w spółczesna. P row eniencja- 
K atalog p isany ręk ą  s. E ugenii C hodakow skiej szary tk i w a r
szaw skiej.

25. 1653— 1919. W arszaw a.
Chodakow ska E ugen ia  s. K atalog zm arłych  m isjonarzy  w  Polsce 
w  la tach  1653—1919 (niekom pletny).
K atalog posiada k ró tk ie  b iogram y m isjonarzy.

Pol. 28X23 cm. S. 50. Opr. płótno, współczesna.

26. 1751. Tykocin.
Regule seu constitu tiones e t obligationes S em in aris ta ru m  Tykoci- 
nensium .

Łac. 20X18 cm. S. 20. Opr. płótno, współczesna. P row eniencja: 
O trzym ano od ks. kan. Ju lian a  Łosiew skiego z Tykocina, 1951 r.

27. 1657— 1865. W arszaw a.
K orespondencja ks. Józefa Jakubow skiego (1743— 1814) W izytato
ra  XX. M isjonarzy.
1 K orespondencja z ks. Józefem  Jakubow skim , W izytatorem  XX. 
M isjonarzy, z A rchiw um  A rchidiecezji W arszaw skiej i z A rchiw um  
SS. M iłosierdzia w  W arszaw ie na  Tamce.
2. A kta dotyczące erekcji i zapisów oraz inne pap ie ry  tyczące 
In s ty tu tu  św. K azim ierza w  W arszaw ie od 1657 r. do 1865 r. 
z A rchiw um  SS. M iłosierdzia.

Łac. poi. niem . 20X18 cm. S. 30. Opr. płótno, w spółczesna. 
Fotokopie.

28. 1819. K raków . ,
O zakonie PP. M ariaw itek  na  Litw ie. R egestr sióstr M ariae \  itae
czyli M ariaw itek  na  ro k  1819.

Łac. poi. 24X15 cm. S. 38. Opr. płótno, w spółczesna z 1967 ro
ku. P row eniencja: Rękopis dany  w  roku  1913 Józefow i S tan i
sław ow i P ie trzakow i M arian inow i B iałem u w  celu odnowienia 
tego Z grom adzenia w  W olnej Polsce. D ar ks. A. Balickiego. 29

29. 1798—1933. W arszaw a.
A kta dotyczące dóbr ziem skich należących do XX. M isjonarzy.
1. D obra ziem skie D aw idy, Zgorzała, Jeziorko i Łady oraz dobra 
ziem skie Podolszyny w  Pow iecie i G ubern ii W arszaw skiej poło
żone, daw niej do Z grom adzenia XX. M isjonarzy W arszaw skicn 
należących, 1864 rok. S. 1—14.
2. P ro tokół opisu dóbr D aw idy i Podolszynie po klasztorze Zgro
m adzenia XX. M isjonarzy  pod zaw iadyw anie skarbu  przeszłyc 
w  1864 roku. S. 15—20.
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3. Postanow ienia  K om itetu  U rządzającego w  K rólestw ie Polskim .
Tom II. P ro tokó ł N adzw yczajny z X X X IX  Posiedzenia z 2/4 g ru d 
n ia  1864 roku. O N ajw yższym  ukazie i dodatkow ych do niego 
przepisach dotyczących rzym sko-kato lick ich  klasztorów . S. 21__24.
4. K sięga w ieczysta dóbr ziem skich D aw idy, Zgorzała, Jeziorko, 
Ł ady  oraz dobra ziem skie Podolszyny. Z biór dokum entów  z la t 
1798—1869. S. 25—30.
5. Odpisy dokum entów  przechow yw anych w  A rchiw um  A kt D aw 
nych w W arszaw ie. A kta  G enera ła  P o licm ajstra  dotyczące XX 
M isjonarzy w  W arszaw ie z 1. 1864— 1865. Odpis A k t Z arządu W yz
nań  pt. k lasztorów  podlegających kasacie albo zam knięciu. S 33—
35.
6. Spraw ozdanie z delegacji do wsi B artoszów ki od dn. 24 do 25 
stycznia 1933 roku  w  celu scalenia now ych kolonii, sporządzenie 
szkiców sy tuacy jnych  now ych siedlisk. S. 36—38.
7. P ostanow ienia  K om itetu  U rządzającego w  K rólestw ie Polskim  
rok  1866. Z estaw ienie m ajątków  poklasztornych, przeznaczonych 
na sprzedaż z publicznej licytacji. S. 38—41.

Pol. ros. 36X24 cm. S. 41. Opr. płótno, współczesna.
P row eniencja: D ar ks. B ronisław a U ssasa z W arszaw y.

30. 1689—1947. K raków .
M ateria ły  do h istorii prow incji polskiej Zgrom adzenia K sięży M i
sjonarzy.
1. W ypisy z A rch iw um  parafii św. A ntoniego w e Lw ow ie o m isjo
narzach  lw ow skich z 1. 1785—1822. S. 1—40.
2. A ndrzej Rybicki. Ks. G abriel P io tr  B audouin  1689— 1768 S 
41—72.
3. Ks. K onstan ty  W itaszek. P rak tyczne w skazów ki dla m isjonarzy 
g rupy  m isyjnej. S. 73—95.
4. Ks. K azim ierz M usiał. Dwa la ta  p racy  m isyjnej m isjonarzy 
krakow skich. Rok 1927— 1928. S. 96—121.
5. Ks. W acław  Jęczm ionka. P re fek tu ra  A postolska S hun teh fu  (Chi
ny) 1935 rok. S. 122—139.
fi. Ks. F ranciszek  Sm idoda. U dział polskiej p row incji Księży M i
sjonarzy w  dziele m isyjnym  Kościoła. S. 140— 155.
7- Ks. B ern a rd  Sobaw a. M ilatyn  N ow y 1906— 1946 A rchidiecezja 
Lwowska — D ekana t G liniany. S. 155— 163.
8- Ks. Z ygm unt K aczyński. K azanie  w  kościele św. K rzyża dnia 
5 m aja  1946 roku  na  uroczystość 250-lecia pośw ięcenia św iątyni.
S. 164— 171.
9- Ks. K onstan ty  M ichalski. A u tobiografia  n ap isana  dla M in iste r
stw a S praw  Zagranicznych, styczeń 1947 rok. S. 171— 175.
t0. S iostry  M iłosierdzia św. W incentego a Paulo  prow incji k ra -
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kow skiej. K ró tk i zarys dzieł i sta tystyka . 1919—1928. S. 176—206. 
Pol. 35X21 cm. S. 206. Opr. płótno, w spółczesna.

31. 1578—1887. K raków .
K atalogi i m a te ria ły  do h isto rii SS. A ugustianek  w  K rakow ie.
1. Zestaw  sióstr A ugustianek  z la t 1709—1800. S. 1—24.
2. Z m arłe  siostry  po k ap itu le  z 1887 roku. S. 25—26.
3. L ista  sióstr PP . A ugustianek  w  roku  1885. S. 27—28.
4. K atalog sióstr zakonnych k laszto ru  św. K ata rzyny  PP. A ugu
stianek , k tó re  od założenia tegoż k laszto ru  przez J.W . Szym ona 
M niszek S.T.D. p row incja ła  XX. A ugustianów  w  r. 1565 aż po 
dzień i rok  bieżący Bogu się przez professję zakonną poświęciły 
z la t 1578—1840. S. 29--44.
5. M ajątek  k lasz to ru  PP . A ugustianek. Zapisy z la t 1612— 1815.
5. 45—80.
6. Zapisy lokow ane n a  kam ienicach lub  w  p ap ierach  w artościo
w ych z la t 1613—1844. S. 81—88.

Łac. poi. 36X23 cm. S. 80. Opr. płótno, w spółczesna.
D ar ks. M ikołaja Gałowicza.

32. 1873—1913. K raków .
M ateria ły  do b iografii XX. M isjonarzy.
1. M ateria ły  b iograficzne księży Feliksa G aw rońskiego i Czesła
w a Lew andow skiego z 1. 1873—1910. S. 1— 16.
2. D okum entacja w  spraw ie nad an ia  obyw ate lstw a austriackiego 
ks. dr. K onstan tem u M ichalskiem u poddanem u prusk iem u z la t 
1896—1913. S. 16—54.
3. D okum entacja w  sp raw ie  nad an ia  obyw atelstw a austriackiego 
ks. Józefow i K arolow i K rysce z 1. 1910—1913. S. 55- 94.

Pol. łac. niem . 36X22 cm. S. 94. Opr. płótno, współczesna.

33. 1820—1867. Gniezno. Poznań.
A cta C oncernentia O rdinationes Pastorales.
1. L isty  pastersk ie  ad m in is tra to ra  archidiecezji poznańskiej T eo
fila  W olickiego (1826— 1829). S. 1—4.
2. D okum enty dotyczące szkoły p ara fia ln ej w  R okitn ie z 1820 ro
ku. S. 5—90.
3. L isty  pastersk ie  arcyb iskupa M arcina D unina z la t: 1831, ioói, 
1833, 1836, 1840, 1841, 1842. S. 91—128.
4. O rdinatio  C ongregationum  D ecanalium , zbiór dokum entów  z po
siedzeń kongregacji dekanalnych  z 1830— 1840. S. 129 148.
5. L isty  pastersk ie  ad m in is tra to ra  diecezji poznańskiej S tanisła
w a G ajerow icza z 1843 roku. S. 149—164.
6. L isty  i okólniki a rcyb iskupa gnieźnieńsko-poznańskiego Leona 
P rzyłuskiego z lat: 1845, 1847, 1848, 1853. S. 165—244.
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7. L isty  i zarządzenia w ikariusza kap itu lnego  adm in is tra to ra  Poz
nan ia  Józefa B rzezińskiego z 1865 r. S. 245—252.
8. L isty  arcybiskupa M ieczysław a H alki Ledóchow skiego z la t
1836— 1867. S. 253— 378. S

Łac. poi. niem . 38X22 cm. S. 378. Opr. płótno, współczesna.

34. 1827—1868. K raków , S tradom .
Quaestior.es. Tezy teologiczne i filozoficzne obow iązujące w  Se
m inarium  XX. M isjonarzy na S tradom iu.
1. Q uaestiones ex  theologia m orali. E xam inis expósita  in  Sem i
nario  D iaecesani Cracoviensi. Die 15 F eb ru a rii 1827. S. 1__10.
2. Q uaestiones ex theologia m orali. Die 5 Ju lii 1827. S. 11_18.
3. Q uaestiones ex theologia m orali ad solvendum  propositae 
A lum nis Sem inar. Diaeces. Cracoviensi. Die 11 F eb ru arii 1831 
S. 19—25,
4. Q uaestiones ex  theologia m orali S acram en tum  E ucharistiae  A D 
1833. Edm und G ądkow ski. S. 26—30.
5. Q uaestiones ex  theologia m orali. In  secundo sem estri exam ini 
expositae C racoviae in  Sem inario  D iaecesano A nno Dom ini 1836 
diebus Ju lii. S. 30—34.
6. Q uaestiones ex  theologia m orali in  secundo sem estri exam ini 
expositae C racoviae in  Sem inario  D iaecesano diebus Ju lii 1836 
S. 35—39.
i. Q uaestiones ex theologia m orali in  prim o sem estri exam ini 
expositae C racoviae in  Sem inario  D iaecesano A nno Domini 1837 
S. 40—43.
8. Q uaestiones ex  theologia m orali in  prim o sem estri exam ini 
expositae C racoviae in  Sem inario  D iaecesano diebus F eb ru arii 
1837. S. 44—47.
9. Q uaestiones ex theologia m orali exam ini in  secundo sem estri 
expositae C racoviae in  Sem inario  die Ju lio  1837. S. 48—52.
10. Q uaestiones in  theologiae m orali. In  prim o sem estri exam ini 
expositores C racoviae in  Sem inario  D iaecesiano die 22 F eb ru arii 
1838 anno. S. 53—58.
11. A lum norum  Sem inarii C racoviensis m ediis diebus Ju lii An. 
Dom. 1841. E xam inandorum  prospectus ex  m etaphysića. S. 59—79.
12. Conspectus exam inis ex  obiectis cursus philosophici ac theo- 
iogici. In  Sem inario  Dioecesano Cracoviensi. Die 31 Ja n u a rii 1842 
Propositus. S. 80—99.
!3. Conspectus exam in is pro prim o sem estri ex  cursu  philosophico 
ac theologico in  Sem inario  Dioecesano Cracoviensi diebus 20—24 
fe b ru a rii 1843. S. 100—119.
14 A lum norum  S em inarii C racoviensis m ediis diebus Ju lii A nno 
l-omini 1843. E xam inandorum  prospectus. S. 120—138.
'5. Conspectus exam inis ex  obiectis cursus philosophici ac theolo-
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gici. In  Sem inario  Dioecesano Cracoviensi m ediis diebus m ensis 
F eb ru arii 1844, propositus. S. 139—163.
16. Q uaestiones ex  theologia m orali, prim o sem estri die 15 F e
b ru a r ii 1844 anno. S. 163—171.
17. Q uaestiones ex  theologia m orali, secundo sem estri die 13 Ju lii 
1844. S. 172—176.
18. Q uaestiones ex  theologia m orali, secundo sem estri die 15 Ju lii
1844 a. S. 177—181.
19. C onspectus exam inis ex  obiectis cursus philosophici ac theolo- 
gici m ediis d iebus m ensis Ju lii anno 1845, secundo sem estri p ro
positus. S. 182—208.
20. Q uaestiones ex  theologia m orali, secundo sem estri die 14 Ju lii
1845 a. S. 209—217.
21. Q uaestiones ex  theologia m orali, prim o sem estri die 16 Fe
b ru a rii 1846 a. S. 218—226.
22. Q uaestiones ex  theologia m orali, prim o sem estri die 20 F eb ru a
rii 1846 a. S. 227—236.
23. Q uaestiones ex  tra c ta tu  de peccatis. S. 237—241.
24. Q uaestiones ex  theologia m orali, secundo sem estri die 14 Ju lii
1846 a. S. 242—250.
25. Q uaestiones ex  ju re  canonico, secundo sem estri die 14 Ju lii
1847 a. S. 251—258.
26. Q uaestiones ex  theologia m orali, exam ini secundo sem estri, die 
15 Ju lii 1847 a. S. 259—266.
27. Q uaestiones ex  theologia m orali, secundo sem estri die 16 Julii
1847 a. S. 267—274.
28. Q uaestiones ex theologia m orali, die 11 F eb ru a rii 1848 a. S.
275__283.
29. Q uaestiones ex  theologia m orali, prim o sem estri, die 3 M artn
1848 a. S. 284—292.
30. Q uaestiones ex  theologia m orali, p rim o sem estri die 3 M artn 
1848 a. S. 293—300.
31. Q uaestiones ex  theologia m orali, d ie 11 Ju lii 1848. S. 301— 
308
32. Q uaestiones ex  theologia m orali, secundo sem estri, die 12 Ju ln
1848 a. S. 309—316. 1
33. Q uaestiones ex  theologia m orali, secundo sem estri 1849 a.
S. 317—322. . 9
34. Q uaestiones ex theologia m orali, prim o sem estri diebus a eL
F eb ru a rii 1850 a. S. 323—328. . p e_
35. Q uaestiones e x  theologia m orali, p rim o sem estri die
b ru a rii 1850 a. S. 329—336. . g
36. Q uaestiones ex  theologia m orali, secundo sem estri Cracovia . 
d ie 11 Ju lii  1850 a. S. 337—344.
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37. Q uaestiones ex  theologia m orali r.rir™
positae in  Sem inario  Dioecesano sem estri exam ini pro-
1852 a. S. 345-352 . n °  C racoviensi, die 21 F eb ru arii

1852QaUas S3531—3 6 Í  th e° l0gla m o ra li. secundo sem estri, d ie 12 Ju lii

39. Q uaestiones ex  theologia m orali, 1869 a . S 361-374  
4 a  Q uaes,roñes ex  «teología m oraii. De „ y , “ 1,  s , 375_

í t Í S » :  S . 1 * I m ” 0ralÍ “  Sem ¡n*r i°  » » o v ie n s i s

391—394.Stl° neS °  " th “ l0gl* moral1- tra c ta tu  de peccatis. S.

43. Q uaestiones ex  theologia m orali Ex f r a n ta  a
calogi. S. 395__398. tra c ta tu  de praeceptis de-

44. P ro legom ena in  un iversam  theologiam . S. 399—406.
43. Q uaestiones ex  theologia m orali. S. 407__410
46. Q uaestiones ex  theologia m orali. S 411—426 

Łac. 30X26 cm. S. 426. Opr. płótno, w spółczesna.

^5. 1788—1855. W arszaw a.

Sw ietokrzysldm  w  w i s 2 ^ e S1CZne '  ,llo z o ,k z n e  S em inarium

.ti t iíco v «-Ju lii A nno D om ini 1788 S 1__80 rucem  diebus

S l H S - S S
Łac. 30X20 cm. S. 150. Opr. karton , w spółczesna.

36. 1716— 1811. A strachań .

a a dum  t^34^sSZl ! _ ^ StraCbanen£ií!

mum r L i d S r c o ^ T t T s í r a c h 13 - T ° -  ^  1 M artÜ ’ quando Pr i‘ 
Lac. 37X24 cm S ^ racham  Societaa Jesu , a. 1811. S. 6 0 -7 6 . 
Y in  iQ7n p  ’ . ’ OPr - płotno, w spółczesna, opraw iony 25
od p  F l c i S ° T t s ” t : 11 W o ls k i^ ,  K upiono

po ks. S tan isław ie  W olskim  w  sie rpn iu  1970 r

j J '  ^807— 1821. W arszaw a.

StanuPWnvHCJa ^  azir™erza W oydy z 1. 1807— 1821. J.W m u R adcy 

!« znoę„ “ ™ r  yP,1” OŚd Policyi M1“ *a S to -
13

Nasza Przeszłość
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Pol. franc, ros. 37X21 cm. S. 32. Opr. płótno, w spółczesna, 
opraw iony 15 X I 1966 r. P row eniencja: Z d a ru  sp. Zofii B ar- 
tlow ej przekazanego A rchiw um  „Naszej P rzeszłości” przez syna 
d ra  W ojciecha M. B a rtla  w  1966 r.

38. 1889—1898. K raków . , 1RRq
L isty  B ra ta  A lb erta  Chm ielow skiego do rożnych osob z 1. 1889 
1898. Fotokopie. B racia  T ercjarze św. F ranciszka  posługujący ubo

gimp 0l. 30X23 cm. S. 13. Opr. płótno, w spółczesna. Prow eniencja: 
O ryginały  tych  listów  zna jd u ją  się w  K u ru  M etropolita lnej w 
K rakow ie.

on ^780—1895. W arszaw a. K raków . Poznań.
L isty  i m a te ria ły  do h isto rii Zgrom adzenia XX. M isjonarzy w  Pol-

l^ L is ty  okólne z Dom u C entralnego, W arszaw a św. K rzyż z lat 
1noc__1826 S. 1—40.
2. Q uaestiones theologicae m oralis. S em inarium  Św iętokrzyskie
w  W arszaw ie X IX  w. S. 41—100. T
3. A lum norum  S em inarii A rchidioecesam  Posnam ensis d i.b u s  Ju lu  
Anno Dom ini 1831. E xam inandorum  program m a. In troductio  ge 
nera lis  in  lib ris Novi Foederis. S. 101— 18Cb
4. D ekreta  K onw entu  P row incjonalnego T oku
k ich  św. W incentego a P au lo  w  dom u W ileńskim  w  1836 roku
odpraw ionego. S. 181—210. . . . .  „
5 Listy Misjonarzy z Buenos A ires z 1895 r. S. 211 20u.

Pol. łac. 36X27 cm. S. 250. Opr. płótno, w spółczesna.

Ks ^ i u s ^ a w e l l e k  C.M. D ziałalność m isy jna  Księży M isjonarzy 
w i le ó s E g o  w W ilnie i „ a  L itw ie  w  daw nej Reeczypoapo-

lite j (1685 1763). 01o_i- r7 r jn r  nłótno współ-Pol. łac. 30X22 cm. M aszynopis, ss. z,13n 6/. Opr. pioino,
czesna.

41. I860—1870. K raków . . ,  . „ fin 1R70
L isty  A dam a H. K irk o ra  do rożnych osob z la t  1860

Pol. franc, ros. 32X23 cm. S. 198. Opr. płotno, współczesna

42. 1860— 1870. K raków , l ł 1 Q „n 1Rvn
T istv  różnych osób do A dam a H. K irk o ra  z la t 1860— 1870

P o r (° S c . “ a. 32 X 23 cm. S. 220. Opr. płótno, współczesna.

48 1913— 1930. K raków . UnrhoW'
L isty  różnych osób do ks. Czesław a Lew andow skiego ojca ^
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neSPolST x 9 ? Um f f ^ p o l i t a M e g o  w  K rakow ie z la t  1913-1930 
a ol. 31X25 cm. S. 150. Opr. płótno, współczesna.

44. 1914—1932. K raków .
Listy s Róży O kęckiej ze Zgrom adzenia C órek M iłosierdzia św 
W incentego a P au lo  z la t 1914-1932. L istów  131. lVUi° SlerdZla sw ‘ 

Pol. 31X21 cm. S. 131. Opr. płótno, współczesna.

45. 1934—1941. K raków .

S r “  d°  kS' F ranciszka S” “ “ *  C.M. z la t 1 9 3 4 -  

Pol. franc. niem . 36X23 cm. S. 200. Opr. płótno, w spółczesna.

46. 1931—1939. K raków . •
M ateria ły  do h isto rii A kadem ickiego K oła M isjologicznego U ni-

X / d r  T a d ? 1 l0ni i eg°  1 koresPondenci a z k u ra to rem  K oła ks piof. dr. Tadeuszem  G lem m ą z la t 1931— 1939. L istów  139.

1964 ro k u 6 P m  S ' 30° ' . Op^  Płó tno> w spółczesna, opraw iony w  
i l  f ,  « P row eniencja: D ar M atki Jadw ig i Glem m a u rszu 
lan k i d la A rchiw um  „Naszej P rzeszłości” 1954 r .

47. 1939— 1958. K raków

S S J S S y S T 1 do ks- prof- dra T<,de" s2a G1™ ^ z >»*

P r L ! 1 X 21 . Cmn S ' 120. Opr. płótno, opraw iony 3 VI 1967 r .
, • n ie^ l a - D ar M atki Jadw ig i G lem m a urszu lank i d la  A r

chiw um  „Naszej Przeszłości” 1954 r .

48. 1927— 1958. K raków .

L\St.y . r }ÓŻnych. osób do k s- Prof- d ra  Tadeusza G lem m y profesora 
s to r v t^ U T®°Jog*czneg0 U niw ersy te tu  Jagiellońskiego, głów nie h i
storyków  polskich, m in .: D ąbrow skiego, Górskiego. K law ka K lim

S z T o w ifz 0; ’ 7 e n ie i ' K w t -  L ab“ ^  M ichalskiego,leysztow  cza, Rechowicza, R ybusa, Sem kowicza, W yczawskiego
¿yw czynskiego. L istów  250. * go ’

V °i 9fi7 Xp r  Cm'- S - 40°-7OPr - Płó tn°- w spółczesna, opraw iony 2S 
ow em encja: D ar M atki Jadw ig i G lem m a, u rszu lank i.

49. 1936—1958. K raków .

f e r T *  ° SÓb d°  k s‘ p ro f- d ra  Tadeusza G lem m y, pro fesora 
Wydziału Teologmznego U niw ersy te tu  Jagiellońskiego

Nowacki 7  o h T f - ’ J -  f kdl8ki’ E - M odelski> M. M oraw ski, J . 
Sawicki w  Sp l ynS ’ w 5 ! bł ąk’ M - P e lczar, J. Salam ucha, J . 

kp W - Sem kowicz, M. S iem atycki, T. Silnicki, A. S łom kow -
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ski, W. Szołdrski, E. Szram ek, J. Terlaga, J. U m iński, W. U rban, 
J . W oroniecki, J. Zathey. L istów  300.

Pol. 37X24 cm. S. 400. Opr. płótno, współczesna.

50. 1939—1957. K raków .
L isty  różnych osób do ks. prof. d ra  Tadeusza G lem m y i oceny 
prac m agistersk ich , doktorsk ich  i h ab ilitacy jnych  z zakresu  h isto
rii Kościoła w  Polsce. M ateria ły  z la t 1939— 1957. Listów  w raz 
z ocenam i 800.

Pol. 31X24 cm. S. 1000. Opr. płótno, w spółczesna.

51. 1945— 1957. K raków .
L isty  różnych osób do ks. prof. d ra  Tadeusza G lem m y i oceny 
prac m agistersk ich , doktorsk ich  i h ab ilitacy jnych  z zakresu  historii 
K ościoła w  Polsce. M ateria ły  z la t 1945— 1957. Listów  w raz  z oce
nam i 900.

Pol. 30X23 cm. S. 1200. Opr. płótno, współczesna.

52. 1926—1958. K raków . . . . .
L is ty  różnych  in sty tu c ji naukow ych: Polskiej A kadem ii U m iejętno
ści Polskiego T ow arzystw a H istorycznego, T ow arzystw a N aukow e
go w  T oruniu  i innych  reg ionalnych  tow arzystw  historycznych oraz 
różnych red ak c ji czasopism  historycznych  i teologicznych do ks. 
prof. d ra  Tadeusza G lem m y w  sp raw ie  now ych artykułów . Kopie 
a rtyku łów  złożonych w  redakcjach . L istów  250.

Pol. 31X25 cm. S. 600. Opr. płótno, współczesna.

53. 1934—1952. K raków ,
L isty  ks. doc. d ra  hab. Józefa B ańk i do ks. prof. d ra  Tadeusza 
G lem m y. L istów  500.

Pol. 37X25 cm. S. 750. Liczne fo tografie. Opr. płotno, opraw iony 
1 X II 1966. P row en iencja : D ar M atki Jadw ig i G lem m a O .S .j . 
w  1959 r.

54. 1945— 1950. K raków .
Z biór m a te ria łó w  i źródeł do h isto rii d iecezji k rakow skiej.
1. P a ra fia ln e  szp ita le  d la  ubogich w  św ietle  polskiego u s ta w o d a w 
stw a synodalnego — w ypisy  źródłow e. S. 1—100. . JM
2. Św. S tan isław  b iskup  i m ęczennik  — w ypisy  z lite ra tu ry  i źró
deł. S. 101— 145. .
3. U w agi o początkach k rakow sk ie j k ap itu ły  k a ted ra ln e j. S. l*°
300.
4. Poczet b iskupów  su fraganów  krakow sk ich . S. 301—345.
5. O dpisy źródeł z 1579— 1588 roku. S. 346—440.

Łac. poi. 35X25 cm. S. 440. Opr. płótno, w spółczesna.

[41J
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55. 194o—1960. K raków .

m ediewiście.aUk° Wa P°  H en ryku  K apiszew skim  — h is to ry k u

2 L f s i S ^ f ÓW 2 K r° nik i ^ s ł a w s k i e j .  S 1 -6 0  . L ista  XX. P lebanów  budzisław skich. S 61—95
13L w agl H en r^ ka ^ s z e w s k i e g o  do w ykazu plebanów , s . 9 6 -  

18L W B enedykt P uste ln ik  z B udzisław ia P o lak  940—1011. S. 132—

5. Szczegóły z życia św. W ojciecha. S 182—230

~  księżniczki Po,-

w B udzisiaw iu K o S l n y m  T 2 8 1 —320 >ask!,mi ' cudam i s taw n e fo

9 K o z c a p o n d ^ ^ a S ^  I ““ ' -  S

P row eniencja: D ar M arii K apiszew skiej, a ie rp iS , m o  r.

56. (T. 1—2). 1948— 1954.
T. 1. Ks. K onrad  Edm und Trzeciak r  ivr ■ ■
w A u stra lii 1949__1954 ' ^ sP°m nieuia  o p racy

I W  ? Cp r T e M3e„Xc £  S r * “ » ^  P‘6 ,n ° ' 4 ™ I
T. 2. Ks. K onrad  E dm und Trzeciak  O M  7 h,v„. r  
.o »  d„ w SPora„ ień 0 p racy

P°l- ang. franc. 31X24 cm S 400 O nr a.,
V III 1969 r 4UU' ° p r - Pt°tno, oprawiony 4

1962. W rocław.

w D o m u tłó w n y m  wBWar0 te k a - Z gr° m adZenia K sięży M isjonarzy  
Zarys h isto ryczny1 L  ^  k a ta logu  z 1808 roku
Z g ro m ad zen i! P rL b y c ie T e ro m a ri .M isJo narzy - P ow stan ie
ski D zia ła lrn iń  k ^ i om adzenia K sięży M isjonarzy do P o l-

b ^ n t d t b k “ ^  »  s *“
sce. O m ów ienie źródeł i K sięży M isjonarzy w  P o l-
opracowań. B ib lio teka Domu O U rękop lsm iennych- O m ów ienie
Cel i zaH anit p  .  Dom u G łów nego p rzy  kościele św  K rzyża
O pracow yw anie fm z e !h o nw 1 rozw ój .■księgozbioru. B ibliotekarze.'
ki w św ietle  ka ta lo eu  z l f i n ^ 3^ 6 zb lo rów ' K sięgozbiór b ib lio te-
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Rękopisy. Inkunabuły. Ogólna ocena B iblioteki Domu Głównego. 
Pol. 33X23 cm. S. 117. Opr. płótno, współczesna. D ar autorki.

58. 1950—1953.
K orespondencja abpa Józefa G aw liny z ks. Franciszkiem  A rci
szewskim z la t 1950—1953 przebyw ającym  w  A ustralii. L istów  30. 

Pol. 32X25 cm. S. 60. Opr. płótno, opraw iony 18 X 1969 r.

59. 1915—1918.
Ks. Jacek Mięsopust. H istoria parafii M arcellińskiej w  Brazylii 
i jej pierwszych księży ze Zgrom adzenia M isji 1915—1918. Zesta
w ienia statystyczne przejaw ów  życia relig ijnego parafii.

Pol. 35X27 cm. S. 35. Opr. płótno, opraw iony 18 X 1969 r.

60. 1945—1960. K urytyba.
S. Joanna Łukw ińska. K rótkie streszczenie h istorii prow incji K ury- 
tybskiej S ióstr M iłosierdzia w Brazylii.

Pol. 34X23 cm. S. 100. Opr. płótno, współczesna. P row eniencja: 
D ar s. Joanny Łukw ińskiej, K ury tyba, w rzesień 1969 r.

61. 1903—1967. K urytyba.
Spis księży w edług przyjazdu do Brazylii w zględnie święceń. Re
gistro  dos padres da V iceprovincia de C uritiba. Congregacáo de 
Missáo V iceprovincia Polono-B rasileira 1. 1903—1967.

Pol. 32X21 cm S. 29. Opr. płótno, opraw iony 13 XI 1969 r.

62. 1923— 1955. K urytyba.
M ateriały  do h istorii polskich m isjonarzy w B razylii z la t  1923— 
1955.
Zestaw ienia statystyczne placówek w  Brazylii. K sięża diecezjalni 
urodzeni w B razylii pochodzenia polskiego. K sięża zakonni uro
dzeni w  Brazylii pochodzenia polskiego. K sięża b iskupi polscy 
i pochodzenia polskiego. Zgrom adzenie Księży M isjonarzy. Zm arli 
członkowie Zgrom adzenia Księży M isjonarzy W iceprow incji w B ra
zylii od 1903 roku. Ks. Jan  Zygm unt — Pam iętn ik i. M ateriały  do 
działalności Księży M isjonarzy w  S tanie P aran a , la ta  1939—1954. 
M ateriały  do działalności XX. M isjonarzy w parafiach  Kurytyby. 
Crónicas da Paroqu ia  de N.S. Da Luz e da Sao M iguel z la t 1930 
1947. M ateriały  do działalności M isjonarzy w  parafii św. Michała 
w  Irati. Breve Resumo histórico de P aroqu ia  de M afra.

Pol. portug. 35X26 cm. S. 500. Opr. płótno, opraw iony w 1969 r.

63. 1960. K urytyba.
Biogram y Księży M isjonarzy W iceprow incji Polskiej w  B razyh1- 

Pol. 32X26 cm. S. 124. Opr. płótno, współczesna.
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64. 1933— 1940. K ury tyba .
M ateria ły  dotyczące nacjonalizacji szkoln ictw a i Polonii w  B ra 
zylii, la ta  1933— 1940.
Pism a K onsu la tu  w  Rio de Janeiro , K onsu la tu  G eneralnego  Rze
czypospolitej P o lsk iej w  K ury tyb ie . P ism a Vice K onsu la tu  Rzeczy
pospolitej Po lsk iej w  P orto  A legre. Z estaw ien ia  sta ty styczne  lu d 
ności w edług narodow ości. Z estaw ienia  sta ty styczne  ludności pol
s k i^  w  B razylii w  stanach : P a ran a , S an ta  C ata rin a , Sao P au lo

S n a t e c i neir0^  G rande D°  Sul> B ah ia ’ E sPrit0  Santo, Goias. M inas G erais. S tosunek procentow y do ogółu ludności w  poszcze
gólnych m um cypiaeh  w  1. 1933—1938. P

Pol. 31X25 cm. S. 155. Opr. płótno, w spółczesna.

65. 1933— 1939. K ury tyba .

" « ¿ S T ' * ' po ,sk" ” ! sp raw aeh  o iw U tow >'c h »

S tan szkolnictw a na  podstaw ie m ateria łó w  z la t 1933— 1939 q 7icr,i 
nictw o św ieckie. Szkolnictw o zakonne: Szkoły S ióstr M iło s ie r d z t  
Rodziny M aryi, B ernardynek . Szkoły św ieckie a zakonne K ró tka

z S i r A dresvSZkk ° 'f CtWa brazyIiisk ieS0- P ro g ram y  p o ls k ie ib ra -  
ta rin a  S n  £  ‘ ” aUCZyCleli w  s ta n a c h  ̂ P a ran a , S an ta  Ca- 
T • , ’ Sa°  Paulo> R l°  de Jane iro , Rio G rande. E sprito  S an to  

a b tle  zestaw cze szkoln ictw a polskiego w  B razylii. P ro g ram y  ie- 
z> a polskiego d la  szkół. G im nazjum  po lsko-brazylijsk ie  O św iata

»Praw y Ł . S L  b S  -
nauczvcielp Y R o ż n e j .  N auczycielstw o: in s tru k to rz y
nauczyciele p racu jący  w  szkołach polsko-brazy lijsk ich  S tosunek
S r tWa POlSkieg°  1 Władz b razy liisk ich  do akcji ośw iatow ej 
O rganizacja p racy  osw iatow o-społecznej. W ydział O św iaty  a w soół'1

Praca w’ydawmcza W y S u  S a l
t r  Kg C Z P - Pom oc Św iatow ego Z w iązku Polaków  a isto tn e  no

Kró,ki zarys
Pol. 31X24 cm. S. 220. Opr. płótno, w spółczesna.

66. 1856— 1906. Rzym

Łac. 29X22 cm. S. X I -2 7 8  m aszynopis. Opr. płótno, współcz.

67. 1931— 1951.
Polska M isja w  C hinach.

r Ś e P1™ 2yCh polskich Siós tr  M iłosierdzia do C hin  12 X  1931 
R ela ,'°  M,SS,° ” S Sh™ teM “  a r. R ap o rty  ze s tan u  ^
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z la t 1945—1951. S em inarium  M ajus R egionale S ancti V incentii 
C hała  H opei-Peking  z 1. 1945— 1948. S tan  m isji ch ińsk iej w  r. 1950. 

Łac. poi. 35X26 cm. S. 100. Opr. płótno, w spółczesna.

68. 1948—1966.
P o lska M isja w  C hinach.
K orespondencja  do bpa  Ignacego K rausego. P ism a A m basady P o l
sk iej R zeczypospolitej L udow ej w C hinach. L isty  b iskupów  i księ
ży polskich.

Pol. łac. 31X25 cm. S. 50. Opr. płótno, w spółczesna.

69. 1946—1952.
P o lska  M isja w  C hinach.
L isty  m isjonarzy  do ks. bpa  I. K rause. L istów  600.

Pol. łac. ang. 31X24 cm. S. 600. Opr. płótno, w spółczesna.

70. 1946— 1960.
P o lsk a  M isja w  C hinach. L isty  ks. bpa Ignacego K rause. Listów
120.

Pol. łac. 31X26 cm. S. 150. Opr. płótno, w spółczesna.

71. 1929.
B ra t S tan isław  F edzin  C.M. N o ta tk i z podróży do C hin  pierw szej 
polskiej w ypraw y  m isy jnej w  roku  1929.

Pol. 25X 18 cm. S. 54. Opr. płótno, w spółczesna, opraw iony 18 
I 1966. P row en ienc ja : D ar s. Ja n in y  B irn b au m  za pośrednic
tw em  ks. d ra  F ranciszka  B rachy  10 I 1966 r.

72. 1933—1934.
L isty  ks. W ładysław a G iem zy C.M. z podróży do C hin  i pobytu 
tam że do b ra ta  Ja k u b a  G iem zy C.M. 1933— 1934.

Pol. 37X24 cm. S. 220. Opr. p łó tno, opraw iony  5 II 1966 r. 
P row en iencja : D ar, W rocław , d n ia  22 I 1966.

73. 1930— 1957.
L isty  d ra  m ed. ks. W acław a Szuniew icza do przełożonych i w spół
b rac i z la t 1930—1957. L istów  60.

Pol. 32X22 cm. S. 140. Fotokopie, o ryg ina ły  zn a jd u ją  się w  A r
ch iw um  na S tradom iu . Opr. płótno, w spółczesna.

74. 1927—1963.
L isty  d ra  m ed. ks. W acław a Szuniew icza do sióstr. L istów  450.

Pol. 32X22 cm. S. 700. Opr. płótno, w spółczesna. Prow eniencja: 
D ar K onstancji z Szuniew iczów  A rcim ow iczow ej, T oruń, dn ia  
25 I 1966 r.
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75. 1930— 1961.
K orespondencja ks. d ra  med. W acław a Szuniewicza.
1. L isty  ks. Szuniew icza z Chin z 1. 1930— 1934. Listów  100
2. Założenie polskiej placów ki m edyczno-m isyjnej w  Chinach
4 m 2  i " '  w  f zum ew icza d0 R ekto ra  Posadzego w  Poznaniu. 
1961 Listów  23 SzUmeW1CZa d0 s - W ikto rii P iaseckiej z la t 1 9 5 0 -

Pol. 35X25 cm. S. 300 m aszynopis, kopie listów  znajdujących  
się w  A rchiw um  na Tamce. Bez opraw y.

76. 1949—1960.
K orespondencja ks. d ra  med. W acław a Szuniew icza z różnym i oso
bam i. L istów  120.

Pol. 31X25 cm. S. 240. Opr. płótno, w spółczesna.

77. 1948— 1962.
K orespondencja ks. d ra  med. W acław a Szuniewicza. L istów  200 

Pol. 37X25 cm. S. 400. Opr. płótno, współczesna.

78. 1935— 1950.
Ks. d r  W acław  Szuniewicz. A rtyku ły  teologiczne, z zakresu  m e
dycyny, okolicznościowe, dziennik, wiersze.

Pol. ang. hiszp. portug. 35X27 cm. S. 200. Opr. płótno, w spół
czesna.

79. 1903—1968.
M ateria ły  do h isto rii dom ów W iceprow incji Polskich Misionarzw 
w USA.
1. P ow stan ie  w iceprow incji w  1903 r.
2. K ron ika p a ra fii św. Józefa w A nsonia od roku  1950— 1966.
3. Domy w  B rooklyn, D erby, Erie.
4. Ks. P aw eł K urtyka . W spom nienia z A m eryki.
5. M ateria ły  do h isto rii p a ra fii św. Ja n a  K antego w  Erie.
6. Polacy w  New Yorku.
]_ H isto ria  polskiej rzym sko-kato lick iej para fii św. S tan isław a 
Kostki w  B rooklynie N.Y.
8. K ró tka  h isto ria  p a ra fii św. S tan isław a b p a  m ęczennika w N ew  
Haven, Conn.

Pol. 35X26 cm. S. 400. Opr. płótno, współczesna.

80. 1925— 1968.
M ateriały  do h is to rii K olegium  św. Ja n a  K antego w  Erie. L isty  
przełożonych i w izytacje.

Pol. ang. 30X23 cm. S. 103 fotokopie w szystk ich  listów . O pr. 
płótno, współczesna.
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81. 1949— 1962.
W iceprow incja P olsk ich  M isjonarzy w  USA. B iogram y księży.
W. Brzóska, J. G rzeliński, F. H ładki, J. Janow ski, F. K eiiner, 
W K ranc, G. K rzysteczko, J. K rzyżak, P. K u rty k a , K. K w iat
kow ski, J. Lachow ski, J . M ielechow ski, K. P achersk i, W. Pieczka, 
J .  Redzim ski, H. Saw icki, J. S tudziński, J. Sw ałtek , J. Szumiło, 
J . Ściskalski, E. Trzeciak, W. W awak.

Pol. 35X26 cm. S. 220. Opr. płótno, współczesna.

82. 1960— 1966. K ury tyba .
L isty  różnych osób do ks. W ojciecha Sojki w Brazylii.

Pol. ang. 37X25 cm. S. 120. Opr. płótno, współczesna.

83. 1941. .
F lo ren ty n a  M. K urpiew ska. A study  of tw o P o lish  Parishes.
F ordham  U niversity .
H istory  of the P arishes and th e ir  religious aspects today. E duca
tional aspects of the P arishes The social aspects of the Parishes 
and the h isto rica l B ackground of the  societies.

Ang. 28X24 cm. S. 30. Opr. płótno, współczesna.

84. 1923— 1946. . .
M ateria ły  do h isto rii W iceprow incji Polskiej Księży M isjonarzy
w  USA z la t 1923— 1946.

Pol. ang. 27X24 cm. S. 125. Opr. płótno, współczesna.

85. 1885—1921.
M azurkiew icz A ntoni ks. C.M. H istoria  p a ra fa  św. S tan isław a bpa 
i  m ęczennika w  New  H aven, Conn, do 1921 roku.

Pol. ang. 28X20 cm. S. 380 m aszynopis popraw iony przez auto
ra. Opr. płótno, współczesna.

86. 1911— 1925. . .
C hodzidło-W iśliński Ja n  ks. C.M. Przeżycia i w spom nienia. Przy
czynek do h isto rii Z grom adzenia XX. M isjonarzy. L a ta  1911 192 •

Pol. ang. 29X23 cm. S. 144. Opr. płótno, współczesna.

87. 1965. E rie  Pa. ,
Św ięty  W incenty  a P au lo  a Polska na  podstaw ie jego listo 
konferencji oraz korespondencji z n im  zw iązanej, tłum aczenie z J- 
francuskiego  (ks. P aw ła  K urtyki). K olegium  św. Ja n a  Kantego, 
E rie P a  USA. 25 X II 1965 r.
L is ty  św. W incentego a P au lo  do Polski

Pol. 30X22 cm. S. 257 m aszynopis. Opr. płótno, wspołczes

88. 1965.
K am ocki — Perboyre. H istoria  Z grom adzenia M isji w  Polsce. 
T łum . z francuskiego  ks. P aw eł K u rty k a  C.M.
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Pol. 30X22 cm. S. 522 m aszynopis. P row eniencja: D ar tłu m a
cza ks. d ra  P aw ła  K urtyk i, styczeń 1968 r. Opr. płótno, o p ra 
w iony 3 II 1968 r. F

89. X IX  w. W iedeń.
W ykaz przedm iotów  w ykładanych  w  Sem inariach  Diecezjalnych.
1. W ykaz dzieł podług k tó rych  w ykładane są w  S em inariach  Die
cezjalnych  nauki. W ydział Filozoficzny.
2. W ykaz dzieł podług k tó rych  w ykładane są w  S em inariach  Die- 
cezjalnych  nauki. W ydział Teologiczny.
3. P lan  podług którego w  Sem inarium  w ykładane są nauki, w raz 
z ich rozkładem  na  godziny i nauczycieli.

Pol. 32X21 cm. S. 20. Opr. płótno, w spółczesna.

90. 1960. K raków .
Rok jubileuszow y 300-lecia śm ierci św. W incentego a Paulo  w  P o l
sce, 1960 rok.
1. V incentiana — Bibliografia.
2. Jubileuszow e uroczystości 300-lecia śm ierci W incentego a Paulo  
w p arafii XX. M isjonarzy w  Tarnow ie.
3. Spraw ozdanie z uroczystości jubileuszow ych w  S łubicach n 
Odrą.
4. Uroczystości jubileuszow e w  K rakow ie.
5. Opis uroczystości w  Żm igrodzie.
6. Uroczystości jubileuszow e w  Poznaniu , K atow icach, w e W ro- 
cław iu-O porow ie, w  Sem inarium  D uchow nym  w  Oliwie, w  W ar
szawie.

Pol. 32X22 cm. S. 120 m aszynopis. Opr. płótno, współczesna.

91. 1960.
Ks. p ra ła t P aw eł Czapiew ski. A utobiografia nap isana  w  1960 ro 
ku.

Pol. 30X22 cm. S. 8 +  nlb. 6 m aszynopis. Opr. płótno, w spół
czesna.

92. 1941— 1963.
M ateria ły  do b iografii ks. bpa Czesław a K aczm arka o rdynariusza 
kieleckiego. Odpisy przem ów ień, kazań, listów , b ib liografia  z 1 
1941—1963.

Pol. 37X22 cm. S. 400. Opr. płótno, w spółczesna.

93. 1939—1945.
M ateriały  do h is to rii SS. M iłosierdzia w  Polsce w  X X  w ieku..
!• Przeżycia w ojenne SS. M iłosierdzia w  1939 r. domów prow in- 
c ji w arszaw skiej.
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2. Otwock, Sanatorium .
3. W arszaw a, Szpital św. Stanisław a.
4. Pułtusk , Szpital.
5. Szpital W olski św. Feliksa.
6. W spom nienia o śp. siostrze W eronice Brudło.
7. W spom nienia o śp. s. Izydorze K onigsm ann.
8. Szary tk i na M ontelupich 1939—1941.
9. W spom nienie o s. Em ilii ze Zgr. SS. M iłosierdzia.
10. Życiorys s. Róży Okęckiej ze Zgr. SS. M iłosierdzia.

Pol. 32X22 cm. S. 500. Opr. płótno, w spółczesna.

94. 1830— 1831.
Ks. Paw eł Rzymski. D iariusz.
Cz. I. Treść w ypadków  od 29 XI 1830 do 31 X II 1831. Z. 1—6.

Pol. ros. 18X12 cm S. 100. Opr. płótno, współczesna.
Cz. II. Treść w ypadków  od 29 X I 1830 do 31 X II 1831. Z. 7— 12. 

Pol. ros. 18X12 cm. S. 120. Opr. płótno, współczesna.

95. 1851—1860.
Ks. A ndrzej Dorobis. K sięga do zapisyw ania w ażniejszych w ypad
ków  w  Zgrom adzeniu (1851—1860).

Pol. 21X19 cm. S. 113. Prow eniencja: O trzym ano po śmierci 
ks. d ra  Franciszka Sm idody w  1952 r. Opr. płótno, współczesna.

96. 1901—1903. K raków .
Ks. Józef G aw orzew ski. N otatk i k ron ikarsk ie  w ypadków  w  Domu 
C en tralnym  na K leparzu  z uw zględnieniem  innych  domów pro
w incji a naw et całego Zgrom adzenia z la t  1901—1903.

Pol. 23X15 cm. S. 66. P row eniencja: D ar ks. d ra  Franciszka 
Śmidody. Opr. płótno, współczesna.

97. 1901—1907. K raków .
Ks. Czesław Lew andow ski. N o tatk i k ron ikarsk ie  dom u Sw. W in
centego a Paulo  na K leparzu w K rakow ie 1. 1901— 1907.

Pol. 25X20 cm. S. 203. Opr. płótno, współczesna.

98. 1909—1958. Rio Claro.
K ronika dom u Księży M isjonarzy w Rio C laro 1909— 1958.

Pol. 22X15 cm. S. 180. Fotokopie. Opr. płótno, współczesna.

99. 1685—1900.
Ks. Czesław Lew andow ski. N otatk i do h isto rii Zgrom adzenia.
1. W izytatorzy polscy — w arszaw scy 1685— 1870. 2. Wizytatorzy 
litew scy 1796— 1820. 3. W izytatorzy galicyjscy 1806—1815. 4. Wi
zytatorzy krakow scy 1866— 1900. 5. M iscellanea. 6. Sem inaria mi-

[49] K A T A L O G  A R C H IW U M  „ N A S Z E J  P R Z E S Z Ł O Ś C I ” 205

sjonarskie. 7. R ekolekcje w dom u S tradom skim  z 1. 1688-1762
c tr2  ha OgUS, f / „ S0narum  C ongregationis M issionis. 9. Superiorzy  S tradom scy  od 1686—1892. p y

Pol. łac. 22X 17 cm. S. 103. Opr. płótno, w spółczesna.

100. 1677—1864.

f  H i t o r i f Ś 5^ 0 ' o ° , hlSt° ril Z grom adzenia M isji.1. H istoria  XX. M isjonarzy w  Polsce od 1681 r. 2 P row incja  w ar
szaw ska 1685-1864. 3. Dom chełm iński od 1677 r. 4 W iz y t^ o r-  
stw o ks. Jacka  Sliw ickiego 1739—1774. ^

Pol. 22X17 cm. S. 86. Opr. płótno, w spółczesna.

101. 1903—1965. Tarnów .

K r°pno\ka3o5ro T adZenQi a i^ si^ y M isj° n arzy  w  Tarnow ie 1903-1965.
ol. 30X 20 cm. S. 117. Opr. płótno, współczesna. Fotokopia.

102. 1918— 1939. W arszaw a.
K rom ka K onw ik tu  Teologicznego, W ydziału Teologii U niw ersy- 
—1939^arSZaWSkleg°  W W arszaw ie’ u l- T rau g u tta  1, z la t 1 9 1 8 -

K rn -l4X i 2 Cm; S - 70' P row eniencja : W ydobyłem  dw a tom y
fwr0 K rL Kr W£ tU Te0l0giCZneg0 z g ruzów  dolnego kościoła 
sw  K rzyza w  W arszaw ie. 1. K ron ika  K onw ik tu  Teologicznego
: r . 5 m0nika S tudentów . Tą d rugą przekazałem  w  1964 r  do 

w X Uin a S“ dO m Stfeg0' K "  A1,° " S ° p r  P t« n t

103. 1935— 1949. Łysków.
Ks. M ichał W oroniecki C.M. W iadomości k ro n ik a rsk ie  Domu 7 a-m 
m adzem a K sięży M isjonarzy w  Łyskow ie (1935—1949). S

Pol. 30X21 cm. S. 39. Opr. płótno, współczesna.

104. 1945—1949. Łysków.

nła M isj^w  P s k o w ie ^1945—19 ^ r ° n ik a  * d° mU Zgrom ad-

współczesifaCm *  ^  Pr° ^ n c j a :  * r  autora. Opr. płótno,

104a. 1945—1960. Łysków.
K SgM ichał W oroniecki C.M. D odatek do k ron ik i Łyskowa 1 9 4 5 -  

Pol. 30X22 cm. S. 41. Opr. płótno, współczesna. 

lQ5. 1924— 1929.

1924—1929.ln k °  C M - K ron ika  M ałeSo S em inarium  w  W ilnie z !.
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Pol. 21X16 cm. S. 26. P row eniencja: D ar au tora , grudzień  
1969 r.

106. 1943. Pabianice.
Josef Rousch. K urze h istorische E rzah lung  (U rkunde) iiber die 
A ufstellung  und B au d er M arienkirche zu Pabianice.

Niem. 28X20 cm. S. 30 Opr. płótno, w spółczesna.

107. 1955. Jordanow o.
Ks. d r A ntoni B aciński C.M. Księża M isjonarze św. W incentego 
a Paulo  w  O rdynariacie  G orzow skim  w  la tach  1945— 1955. A ktu 
alne placów ki duszpasterskie. K ierow nictw o Sem inariów  Ducho
wnych. P laców ki zlikw idow ane. Inne  prace i posługi duchowne. 
A ktualny  w ykaz K sięży M isjonarzy i ich stanow isk  w O rdynaria
cie Gorzowskim.

Pol. 29X21 cm. S. 77. Opr. płótno, współczesna.

108. 1950— 1952. K raków .
S. Jadw iga  K ruszelnicka. W spom nienia o s. Róży Okęckiej. W spo
m nienia napisane specjaln ie  na prośbę ks. prof. A lfonsa Schletza 
1952 r.

Pol. 21X15 cm. S. 54. P row eniencja: D ar au tork i. Opr. płótno, 
współczesna.

109. 1897—1968. K raków .
B ra t W ojciech Czyżewski. Pam iętn ik .
T. 1. L a ta  1897— 1943.

Pol. 22X15 cm. S. 198. P row eniencja: D ar au to ra  Opr. płótno, 
współczesna.

T. 2. L a ta  1943— 1968.
Pol 20X15 cm. S. 280. P row eniencja: D ar au to ra  dla A rchiwum  
„Naszej P rzeszłości” 18 X II 1969 r. Opr. płótno, współczesna.

110. 1938. Wilno.
Ks. A leksander Zonn C.M. Dom W ileński K sięży M isjonarzy na 
G órze Zbaw iciela, jego założenie i rozbudow a, 1. 1687— 1937.

Pol. łac. 22X18 cm. S. 53. Opr. karton , współczesna.

111. 1939— 1945. .
Ks. W ilhelm  Szym bor. Opór ducha przeciw ko przew adze material
nej w obozach. C ichy spisek  chrześcijański wobec przem ocy po
gaństw a i barb arzy ń stw a  1939—1945.

Pol. 22X18 cm. S. 43. Opr. płótno, współczesna.
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112. 1958. K urozw ęki.
Ks. A ndrzej Zabrzeziński C.M. N otatk i rekolekcyjne z 1. 1953— 
—1957.

Pol. 22X15 cm S. 110. P row eniencja: D ar ks. P. T eodorow skie- 
go, kw iecień 1967 r. Opr. płótno, współczesna.

113. 1739. Paryż.
Ks. P io tr  Jan  g liw icki. Serm on pour la so llenn ité  de la C anoni
sation  de St. V incent de P au l (24 m ai 1739).

Franc. 21X 18 cm. S. 36. Opr. płótno, w spółczesna.

114. 1730—1754. K raków .
P raw a  do Fundacji S ióstr M iłosierdzia w  K rakow ie będących 
służące. Spisane R oku Pańskiego 1730 die 18 F eb ru arii — 1754. 

Pol. łac. 20X16 cm. S. 110. Opr. płótno, z X V III w.

115. 1772.
K azania na  niedziele i św ięta.

Pol. 22X18 cm. S. 100. Opr. płótno, współczesna.

116. 1945—1960. K raków .
Zbiór m ajteriałów biograficznych historyków , biskupów , księży. 
M. in. do biografii: bpa T arły , K. H artlèba , kard . A. H londa, ks.
H. W eryńskiego, ks. H. K siężarskiego, ks. T. Pociłowskiego.

Pol. łac. 34X25 cm. S. 500. Opr. płótno, w spółczesna.

117. 1925— 1969.
Listy  m isjonarzy  do różnych osób z la t 1925— 1969.

Pol. łac. ang. 38X25 cm. S. 225. Opr. płótno, współczesna.

118. 1725— 1864.
W ypisy źródłow e do h isto rii K sięży M isjonarzy w  Polsce.
I. L iber seu R egestrum  continens nom ina M issionariorum  in hac 
domo seu Sem inario  com m orati sun t, connotato tem pore quo in  
earn venerunt... D écréta V isita to rum  in  A rea C racoviensis Sem ina- 
rii. S. 1— 16.
2. C athalogus M issionariu.m  in  domo L ub linensi com m orantium . 
W: M em oriale D efunctorum  F ra tr is  Congr. M issionis. S. 1—14. 
P rzepisał źródła ks. A lfons Schletz.

Lac. 32X22 cm. S. 30. Opr. płótno, współczesna.

-19. X IX —XX w. K raków .
M ateriały  b iograficzne do h istorii m isjonarzy  polskich w X IX  i 
XX w ieku.
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B ay er Bolesław  1865— 1946; Bączkowicz F ranciszek  1877— 1923; 
Bieniasz W iktor 1875— 1961; C zapla Józef 1896— 1950; D ylła Hugo 
1874— 1966; E jm ont K onstan ty  1819—1898; F eich t H ieronim  1894 —
__1967; G óral Józef Joachim  1873— 1959; G rabow ski W ojciech
1873— 1939; G rucel A lojzy 1908— 1958; Janczak  Łukasz 1835— 1918; 
K an ia  Tomasz 1883—1966; K arolczyk S ew eryn  1891—1965; K ryska 
Józef 1869— 1957; K uś Ja n  1920— 1963; L ew andow ski Czesław 
1864— 1934; L orek Ja n  K an ty  1886—1967; M adej F ranciszek  1908— 
—1965; M atelski F ranciszek  1891—1967; M ichalski K aro l 1881 — 
1965; M ichalski K onstan ty  1879— 1947; N iem kiew icz B ronisław  
1894— 1965; O lszówka Ja n  1885— 1965; Paszyna Jan  1881 1958;
P e try k  Leopold 1882— 1960; Porzycki S tan isław  1897—1956; Rym 
kiew icz Ja n  1917— 1965; R zym ełka Ja n  1877—1960; Sobaw a Ber
n a rd  1874— 1961; Sołtysik  Tom asz 1870— 1958; S topka Józef 1897— 
— 1964; Szuniew icz W acław  1892—1963; W dowicki W ojciech 1868— 
— 1902; W itaszek K onstan ty  1880—1960; W róbel Ja n  1881— 1967; 
Z abrzeski Ignacy 1893— 1*964; Z abrzeziński A ndrzej 1876— 1965; Zie
lińsk i Józef 1913—1964.

Pol. ang. 32X23 cm. S. 600. Opr. płótno, w spółczesna.

119a. 1953. W rocław .
Ks. Józef U m iński. M inione la ta  1888— 1939. A utobiografia. Dzie
ciństw o i la ta  szkolne. S em inarium  Duchowne. S tud ia  rzymskie. 
F ry b u rg  Szw ajcarski. P ierw sza w ojna 1914— 1918. Na p arafii w 
D uczym inie. S tud ia  m onachijskie. P ro fesu ra  w  S em inarium  Du
chow nym  Płockim . W yjazd do F ranc ji. K apelan ia  w  w ięzieniu  pło
ckim . Czasy lubelskie. R ek to ra t Sem inarium  D uchownego w  Pło
cku. Czasy lw ow skie. W yjazdy ze Lwowa.

Pol. 32X22 cm. S. 400. Opr. płótno, współczesna.

120. 1960—1970. K raków .
M ateria ły  biograficzne do h isto rii m isjonarzy  w  Polsce w  XIX 
i X X  w.

Pol. ang. 31X22 cm. S. 400. Opr. płótno, w spółczesna.

121. 1874— 1904. K raków .
W ięcka M aria. Życiorys S iostry M iłosierdzia M arty  A nny Wiec- 
kiej 1874— 1904.

Pol. 32X22 cm. S. 350. Opr. płótno, współczesna. D ar ks. Wiec- 
kiego.

122. 1934. K raków .
B ra t W incenty W olniarski. W spom nienie o Bracie A lbercie.

Pol. 35X21 cm. S. 81. P row eniencja; D ar o. K aje tan a  G ru
dzińskiego 1967 r. Opr. płótno, współczesna.
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123. 1933. K raków .
Ks. Czesław  Lew andow ski C.M. Ż yw ot B ra ta  A lberta. Odpis z rę 
kopisu pośm iertnego.

Pol. 30X 20 cm. S. 418. Opr. płótno, współczesna.

124. 1901— 1930.
L isty  b iskupów  polskich do różnych osób z la t 1901— 1930. M. in.: 
A dam skiego, Bilczewskiego, D albora, H londa, Likow skiego, Łoziń
skiego, N ow aka, Puzyny, Teodorow icza, Zdzitowieckiego. 48 listów . 

Pol. 30X24 cm. S. 99. Opr. płótno, współczesna.

125. 1938. Zakopane.
Stow arzyszenie M atk i Bożej D obrej Rady, K uźnice-Zakopane. U sta
w y S tow arzyszenia. S ta tu t S tow arzyszenia K atolicko-Społecznego 
pod opieką M atki Boskiej D obrej Rady.

Pol. 32X26 cm. S. 42. Opr. płótno, współczesna.

126. 1939. Zakopane.
W ładysław  hr. Zam oyski. Z akopane — M orskie Oko. Przeszłość 
Polskich W ysokich T atr. Isto ta  spo ru  o M orskie Oko 1824—79. 
O kres 1879 89. „Zbaw ca T a tr”. P oczątek  działalności Zam oyskiego 
w  sp raw ie  M orskiego Oka 1889—94. L a ta  1893—1902 od depu tacji 
u Cesarza do sąd u  m iędzynarodow ego w G razu. Sąd m iędzynaro
dow y w  G razu. R ozstrzygnięcie sporu  o w łasność p ryw atną . Dzi
w ny h rab ia  1909—24. Zrzeczenie się m ają tku . Śmierć. Fundacja . 

Pol. 32X21 cm. S. V II +228. Opr. płótno, współczesna.

127. 1856— 1920.
Listy  M isjonarzy do różnych osób z 1856—1920 r.

Pol. ang. łac. 31X24 cm. S. 400. Opr. płótno, współczesna.

128. 1950—1970.
Ks. Ja n  P ito ń  C.M. R ektor Polskiej M isji w  Brazylii. K aw ał ży
cia i coś więcej... A utobiografia. Życie organizacyjne i kościelne 
Misji w  B razylii. Z estaw ienia statystyczne. Polskie organizacje spo
łeczne w  Brazylii.
T. 1. S. 142. O rganizacja Polsk iej M isji w  Brazylii.
T. 2. S. 80. S łow nik  b iograficzny księży polskich w  Brazylii.
+■ 3. S. 57. Polscy M isjonarze w  Brazylii.

Pol. 33X23 cm. Opr. płótno, współczesna.

129. 1875— 1973.
Ks. Ja n  P ito ń  C.M. M ateria ły  do h isto rii Polskiej M isji w  B razylii.

U źródła  em igracji polskiej w  B razylii. Po lska w  A rchiw um

' 4 —  Nasza Przeszłość
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Państw ow ym  w  Rio de Janeiro . S. 1—-10
2. Spisy polskich em igran tów  za la ta  1875, 1877, 1879—1880, 1880— 
—1890, S. 1—29.
3. Relaęao dos Colonos de O rleans 1880— 1885. S 1—10.
4. Polonia P o rtoa leg reńska  w  glorii d iam entow ego jubileuszu 
1896— 1973. S. 1—32.
5. H isto ria  prow incji K ury tybsk ie j Z grom adzenia Księży M isjo
narzy. S, i —73:
6. D okum entacja źródłow a do h isto rii M isji w  Brazylii. S. 1—15. 

Pol. ang. hiszp. 33><:23 cm. S. 170. Opr. płótno, współczesna.

130. 1943.
Aus der G eschichte von Schönbrunn.

Niem. 31X21 cm. S. 34. Opr. płótno, współczesna. D ar ks. A nto
niego Sm oluka.

131. 1939— 1945.
S. A nna G rzybow ska. Przygody i w spom nienia z czasów II wojny 
św iatow ej i okupacji.

P o l’ 32X22 cm. S. 99. Opr. płótno, w spółczesna. D ar autorki.

132. 194,5..
Lasocka Jan ina . O księdzu biskupie Łukom skim .

Pol. 31X21 cm. S. 34 Opr. płótno, współczesna.

133. 1950.
Lasocka Jan ina . Człow iek i dzieło (o ks. B oduenie 1689—1768). 

Pol. 31X21 cm. S. 48. Opr. płótno, w spółczesna.

134. 1974. K raków .
Ks. M arian  B ańbuła  C.M. L itu rg ia  na  m isjach  ludow ych i w dusz
pasterstw ie  p a ra fia ln y m  Zgrom adzenia K sięży M isjonarzy w  Pol
sce 1651—1-864. L itu rg ia  na  m isjach. L itu rg ia  w  duszpasterstw ie 
parafia lnym .

Pol. 30X22 cm. S. X II +  154, ilu str. m aszynopis. Prow eniencja: 
D ar au to ra  1974 r. Opr. płótno, w spółczesna. D ruk: „Nasza 
Przeszłość” t. 45: 1976.

135. 1945. K raków . .
P rzepisy  obow iązujące sta łych  pracow ników  dom ow ych u  Księży 
M isjonarzy.

Pol7 31X23 cm. S. 22. Opr. płótno, współczesna.
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136. 1965.
Ks. S tefan  M łynarczyk. S em inarium  D uchow ne łacińsk iej diece
zji chełm skiej w  K rasnym staw ie 1719— 1809.
Założenie i rozwój sem inarium . W ychow aw cy sem inarium . W y
chow ankow ie sem inarium .

Pol. łac. 32X22 cm. S. 194. Opr. płótno, współczesna.

137. 1966.
Ks. S tefan  M łynarczyk. A lum ni Sem inarium  D iecezjalnego L u 
belskiego tzw. M isjonarskiego w  la tach  1715—1865.

Pol. 31X22 cm. S. 118 +  nlb. 27 m aszynopis. P row eniencja: D ar 
au to ra  w  1966 r. Opr. płótno, w spółczesna.

138. 1951. Sandom ierz.
Ks. W iktor P rądzyńsk i C.M. B ractw o św. Rocha w  W arszaw ie 
(1651— 1864).
Św. Roch i jego k u lt w  Polsce. Początek, cel i organizacja  B rac tw a  
św. Rocha. D ziałalność B ractw a św. Rocha przy kościele i w  p a 
ra fii św. K rzyża w  W arszaw ie. B ractw o św. Rocha a G orzkie Ż a
le. B ractw o i szp ita l św. Rocha.

Pol. 31X22 cm. S. 89. Opr. płótno, współczesna.

139. 1950. Pabianice.
Ks. Ja n  R ym kiew icz. P io tr  C ollet 1693—1770 i jego w pływ  na te 
ologię m oralną  w  Polsce. D ysertacja  doktorska.
Ks. P io tr  C ollet i jego działalność naukow a. Zasługi ks. C olleta 
na polu teologii m oralnej. W pływ  ks. C o lłe fa  na  ks. Pohla. W pływ  
ks. C o lle fa  na  ks. Putia tyckiego . D ydak tyka teologii m oralnej w  
sem inariach  m isjonarskich .

Pol. 30X22 cm. S. 91. Opr. płótno, współczesna.

140. 1962. Lublin .
Ks. Tadeusz Salw a. Ks. A ndrzej P oh l 1742— 1820. Życie i dz iałal
ność.
Zarys życia ks. Pohla. Przełożony m isjonarzy  w  W ilnie. W izyta
to r p row incji. T roska o w ykształcenie k leru . O rganizator dzieł m i
łosierdzia. P ra c a  duszpasterska. Działalność ośw iatow a. W alka ide
owa w  obronie Kościoła. Ogólna ch arak te ry s ty k a . P race  ks. Pohla. 

Pol. 30X21 cm. S. X III +  166. Opr. płótno, współczesna.

141. 1971. K raków .
Ks. ia rsy c ju sz  S inka  C.M. Polska p ieśń  nabożna w litu rg ii. S tu 
dium  historyczno-liturgiczne.
Zagadnienie pow stan ia  polskiej pieśni nabożnej. O kres rozkw itu  
polskich pieśni nabożnych w  XVI w ieku  i szerszego ich  w prow a
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dzenia do litu rg ii. Po lska pieśń nabożna jako  sta ły  elem ent w li
tu rg ii.

Pol. 30X21 cm. S. 200. Opr. płótno, współczesna.

142. 1929. Lublin.
Ks. S tan isław  W olski. P ierw sze la ta  m isji kato lickie] w  A stracha-

mUpol. 31X23 cm. S. V II +  112 m aszynopis. Opr. płótno, w spół
czesna.

143. 1958. Opole L ubelskie.
Ks. E dw ard  K aszak. Dzieje L ubelskiego Sem inarium  D uchownego
do 1864 roku. . , ,. .
F undacje  na  sem inarium  duchow ne Księży M isjonarzy w  Lublinie. 
Kościół P rzem ien ien ia  Pańskiego czyli Sem inary jsk i. U nifikacja 
Sem inariów  D uchow nych Lubelszczyzny. Życie i n au k a  alum nów  
w  sem inarium  K sięży M isjonarzy w  L ublinie. S em inarium  w  nowo 
u tw orzonej diecezji lubelskiej. S em inarium  lubelsk ie  po kasacie 
zakonów  B udow a now ego gm achu w  czasie p róby  refo rm y studiów  
duchow nych. S em inarium  D uchow ne w  now ych w aru n k ach  go- 
spodarczo-politycznych. B iblioteka S em inary jska. P rofesorow ie L u
belskiego S em inarium  Duchownego. A lum ni w  życiu codziennym . 

Pol. 32X22 cm. S. 169. Opr. płótno, w spółczesna.

144. 1963. K raków .
K s W ładysław  B om ba C.M. Ks. A ndrzej Dorobis C.M. 1815—1883. 
Dom rodzinny. W sem inarium  św iętokrzyskim . P raca  w ychow aw 
cza i duszpasterska. W izytator Z grom adzenia Księży M isjonarzy. 
D yrek to r Zgrom adzenia S ióstr M iłosierdzia. In n e  zajęcia w a- 
tach  1851— 1860. Po u stąp ien iu  z rządów .

Pol. 31X22 cm. S. 103. Opr. płótno, współczesna.

145. 1959. K raków . . , .
Ks. W ładysław  B om ba C.M. Działalność w izy ta to rska  ks. A ndrzeja
D orobisa C.M. 1851—1860.

Pol. 30X21 cm. S. 40. Opr. płótno, współczesna.

146. 1959. K raków .
Ks. A ndrzej Pohl C.M. 1742-1820. Z arys biograficzny.
Młodość. W stąpienie do M isjonarzy. S tud ia  w  sem inarium  
K rzyża w  W arszaw ie. P ro fesu ra  w  S em inarium  D iecezjalnym  w 
W ilnie. P oby t w  Siem iatyczach. A systen t dom u św. Krzyża. ra  
ca adm in istracy jna , w ychow aw cza i duszpasterska. Superior 
W ilnie. D ziałalność o rgan izacy jna spo łeczno-chary tatyw na i pat 
tyczna 1776—1796. S y tuac ja  zakonów  n a  L itw ie  na  przełom ie
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X V III i XIX. P oh l obejm uje w ładzę w izy tato ra . O rganizacja pro- 
m S 82 0 nW enty prow incjonalne- O statn ie  la ta  i śm ierć Pohla

Pol. 30X21 cm. S. 34. Opr. płótno, w spółczesna.

147. 1952. K raków .

cznyMlChał C horzępa' Gorzkie Żale, ich  geneza i rozwój h isto ry -

N abozeństw a ludow e. Gorzkie Żale i ich  znaczenie. C zynniki w p ły 
w ające na  pow stanie G orzkich Żali. H isto ria  G orzkich Żali. Spo- 
soby odpraw ian ia  G orzkich Żali. „Snopek M irry ” a „Z egarek M ę
ki P a ń sk ie j”. Z estaw ienie n iek tó rych  w ydań  G orzkich Żali.

Pol. 29X21 cm. S. 63. Opr. karton , w spółczesna.

148. 1951. K ielce.
Ks. A ndrzej Boksiński. D ziałalność ks. b iskupa K onstantego F e
lic jana  Szaniaw skiego na  polu w ychow ania i w ykształcenia k leru  
R eform a sem inarium  w łocław skiego 1720. F undacja  i początki se
m inarium  kieleckiego 1724-1727. R eform a sem inarium  zam kow e
go w  K rakow ie j i 28. Założenie i p ierw sze la ta  is tn ien ia  sem ina
rium  stradom skiego 1730—1732. U tw orzenie dom u popraw y d la  
księży w L ipow cu 1732.

Pol. 31X21 cm. S. 69. Opr. płótno, współczesna.

149. 1962. K raków .
Ks. Zbigniew  Sroka C.M. A ndrzej Rublew .
M oskwa w  X IV  i X V  w. P ierw sze p race  artysty . K ated ra  Z w ia
stow ania w  M oskwie. W łodzim ierz n. K laźm ą. Trójca. O statn ie 
prace. Szkoła. Znaczenie sztuki R ublew a.

Pol. 30X21 cm. S. 34. Opr. karton , współczesna.

150. 1961. K raków .
H enryk B rodzki C.R.L. P am iętn ik  re lig ijno -m oralny  ku  zbudow a
niu i pożytkow i ta k  duchow nych jak  i św ieckich osób 1841__1862
Sylw etki redak to rów  oraz b ib liografia.
Myśl u tw orzen ia  czasopism a o tem atyce popu larno-naukow ej po
świeconej zagadnieniom  relig ii i h isto rii K ościoła w Polsce R e
daktorzy „P am iętn ika  relig ijno-m oralnego”. B ibliografia P am ię t
nika relig ijno-m oralnego” . Znaczenie „P am ię tn ika  re lig ijno-m oral- 
nego” i jego w kład  d la  h istorii K ościoła w  Polsce.

Pol. 30X21 cm. S. 133 +  tabl. 2, ilu str. m aszynopis. Opr. płótno 
współczesna.

151. 1959. K ra k ó w .

Z ieb u ra ' H istoria Zgrom adzenia S ióstr M ariaw itek-WóY—1864.
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Początki Z grom adzenia S ióstr M ariae V itae. M ariaw itk i w  dom u 
przy  kościele św. S te fan a  w  W ilnie. Rozwój Zgrom adzenia M aria- 
w itek  na  L itw ie, Rusi i Żmudzi. K asata  S ióstr M ariaw itek . 
W skrzeszenie S ióstr M ariaw itek . M ariaw itk i w  Częstochowie. M a
riaw itk i a S iostry  M iłosierdzia. W ew nętrzna s tru k tu ra  Zgrom adze
n ia  S ióstr M ariaw itek .

Pol. 31X22 cm. S. 37 m aszynopis. Opr. karton .

152. 1959. K raków .
B r. H enryk  Z budniew ek Z.P. B łogosław iony S tan isław  ,z Oporowa 
w  św ietle n ieznanych  żywotów.

Pol. 30X20 cm. S. 29 m aszynopis. Opr. karton .

153. 1959. K raków .
O. G rzegorz W iśniow ski O.F.M. O. Sebastian  W olicki 1644—1732. 
L a ta  młodzieńcze. W zakonie R eform atów . P ierw sze p race dusz
pastersk ie. W zór przełożonego. W zarządzie prow incji. O statnie 
la ta . Cześć pośm iertna. Chronologia życia.

Pol. 30X21 cm. S. 60. Opr. karton .

154. 1959. K raków .
F ranciszek  O rszulak. C.M. B ib liografia  h isto rii Kościoła w  „Rocz
n ik ach  Tow arzystw a N aukow ego w  T oru n iu ” 1876— 1956.

Pol. 31X22 cm. S. 15. Opr. karton .

155. 1959. K raków .
O P io tr G rążaw ski O.F.M. Kościół i k lasztor OO. R eform atów  w 
B rodnicy na  Pom orzu 1751—1845. Z arys m onograficzny. Geneza 
fundacji. S ta ran ia  OO. R eform atów  o w ybudow anie kościoła i k la
sztoru  w  Brodnicy. Od d rew n ianej rezydencji do m urow anego ko
ścioła i k lasztoru . Dzieje kościoła i k lasz to ru  w  la tach  1772 1845.
Opis kościoła klasztornego.

Pol. 30X21 cm. S. 33. Opr. karton .

156. 1959. K raków . i]
O. Em il B rzuszek O.F.M. O statn ia  dysputa  publiczna z arianam i
w  Polsce w  roku  1660.
G eneza dysputy. Zw ołanie dyspu ty  do Rożnowa. Porów nanie  _ re la 
cji z dysputy  (dyskusja o Piśm ie św.). D yskusja o T radycji i K o
ściele. Przedw ieczność Syna Bożego. D yskusja o N ajśw iętszym  a 
kram encie.

Pol. 30X21 cm. S. 40. Opr. karton.

157. 1966. K raków . . . ,
S.M. Lucencja K uźnicka serafitka . C udow ny obraz M atki Boz j
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z D zieciątkiem  z jab łk iem  z X IV  w ieku  w  Kościele K s ię ż y ‘K a
noników  R egu larnych  w  K rakow ie n a  K azim ierzu.
H istoria  obrazu. Opis obrazu. A naliza stylistyczno-porów naw cza. 
Treść ideow a obrazu. H istoria ku ltu . A utorstw o obrazu.

Pol. 30X22 cm. S. 31 +  tabl. 14. m aszynopis. Opr. karton .

158. 1949. K atow ice.
Z życia i publicznej działalności b iskupa S tan isław a A dam skiego. 

Pol. 30 X 21 cm. S. 36. Opr. karton .

159. 1966. K raków .
Ks. K aro l Kozłowski. Szkic dziejów  archidiecezji krakow skiej. 
Początki diecezji. G ranice i podział adm in istracy jny  Kościoła. Po
czet b iskupów  krakow skich. K ap itu ła  k a ted ra ln a . A rchiw um  i B i
blio teka K ap itu lna . S em inarium  Duchow ne. Zgrom adzenia zakonne. 

Pol. 30X20 cm. S. 21 m aszynopis. Opr. karton .

160. 1970. K raków .
[Ks. S tefan  Ryłko]. S ługa Boży S tan isław  K aźm ierczyk kanonik  
reg u la rn y  la te rań sk i „zw any błogosław ionym ” +  1489 i dzieje jego 
ku ltu .

Życie, cnoty i opinia św iętości Sługi Bożego i k u lt jem u okazy
w any  od n iepam iętnych  czasów. K u lt do roku  1534, w  1. 1534—1634, 
1637— 1767, 1767— 1970. D okum enty odnoszące się do życia Sługi 
Bożego.

Łac. poi. 32X22 cm. S. 210. Opr. karton .

161. 1966. K raków .
Jo lan ta  W ojtyna. S tanow isko polskich rom antyków  wobec pow sta
n ia  listopadow ego. •
R om antyzm  krzew icielem  haseł narodow ych i rew olucyjnych. W y
jątkow e znaczenie rom antyzm u polskiego. S tosunek A dam a M ic
kiew icza do pow stan ia  listopadow ego. P rob lem  rew olucji listopa
dowej w  tw órczości Z. K rasińskiego. O cena polityki rom antycznej 
tró jcy  wieszczów. Rok 1830 w  życiu i tw órczości F ry d ery k a  C hopi
na. Odbicie trag ed ii pow stania listopadow ego w  twórczości innych  
rom antyków  polskich.

Pol. 29X21 cm. S. 55. Opr. karton .

162. 1966. L ublin .
Łwa Jab łońska-D ep tu ła . Ojciec H onorat K oźm iński kapucyn 1829— 
1916. Z arys biograficzny.
Droga, do kapucynów. Apostolstwo w Warszawie. Kasata. W „pu
stelni” zakroczymskiej. Spowiednik i kierow nik duchowy. Zręby
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w ielkiej budowli. „R estaurare  om nia in  C h risto”. K alw ary jska  
droga.

Pol. 32X22 cm. S. 126. Opr. płótno, współczesna.

163. 1966. K raków .
W ysokińska Teresa. „P ielgrzym  P olsk i” , pismo polityce i lite ra tu 
rze narodow ej poświęcone, w  P aryżu  1832—1833 i jego m iejsce 
w śród obozów em igracyjnych początku la t trzydziestych.
Em igracja polska w e F ran c ji w la tach  1831— 1833. „M ały P ie l
grzym ” Januszkiew icza, 4 listopada 1832 — 1 k w ie tn ia  1833. M ic
kiewiczowski „Duży P ie lg rzym ” 4 IV 1933—28 VI 1833. R edakcja 
Bogdana Jańskiego.

Pol. 30X22 cm. S. III +  87 m aszynopis. Opr. karton .

164. 1964. Jaryszów .
Ks. B ernard  Gerlic. Dzieje Jaryszow a (Śląsk Opolski).
Dzieje w si Jaryszów . Dzieje kościoła i p a ra fii w Jaryszow ie. 
Uwagi o dekanacie ujazdow skim . Chronologia. S tatystyczne dane 
z czynności duszpasterskich.

Pol. 30X20 cm. S. 109 maszynopis. Opr. płótno, współczesna.

165. 1971. Opole.
K orneliusz Pszczyński. Sekty  relig ijne na  Ś ląsku w  pierw szej po
łowie X IV  w ieku.
P ierw sze sek ty  na Śląsku. Ś lady bogom ilstw a. Biczownicy. W al- 
densi. B racia i siostry  W olnego Ducha. B egardzi i ich geneza. 
Pow iązanie z beginkam i. Problem  ruchu  kobiecego w  średniow ie
czu. B eginki na Śląsku. Inkw izycja na  Śląsku. P ereg ry n  z Opola. 
Ja n  Schw enkfeld. M apa działalności sek t na Ś ląsku w I poł. XIV w.

Pol. 32X22 cm. S. 128 +  m apa, m aszynopis. Opr. płótno, w spół- 
, czesna.

166. 1971. Lublin.
Ks. Józef M arian  Szczypa. S tru k tu ra  społeczno-religijna parafii 
W łostowice.
Miejscowości na  te ry to riu m  parafii W łostowice. E rekcja  i funda
cja parafii. Św iątynia  i inne obiekty sak ra lne  na  te ren ie  parafii 

W łostowice. Duchowni. Ludność parafii W łostowice. A kta zaślubio
nych w p arafii W łostowice. M apa parafii W łostowice z la t 1676- 

1919.
Pol. 30X21 cm. S. 190 +  tabl. 12, m aszynopis. Opr. płótno, 
współczesna.

167. 1963. Częstochowa — K raków .
Józef M uniak. O. B ernard  od K rzyża P ielasińsk i m arian in  biały 
1832—1914.
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Dom rodzinny i młodość. W zakonie M arianów  B iałych K ap łan
B° J0Wnlk °  trzeźw ość n a ro d u - W ychow aw ca i duszpa

sterz. U ięzien  za sp raw ę Boga i Polski. A postoł P odlasia  Góra.

S  w T r o ” i dUCi 0WieneStWa”- Wierny sługa i czciciel Ma-
Poi Í yT o 0 cy f f k0" U- S w iątob liw a śm ierć o. B ernarda.Poi. 30X22 cm. S. 116. Opr. karton .

168. 1S57. Przem yśl.
Ks. S tefan  M om idłowski. Życiorys ks. J a n a  B alickiego 1899—1948 
Młodość, pierw sze la ta  szkolne. W sem inarium  duchow nym  W ił 
k a ry  w Polnej. Na stud iach  w  Rzymie. P ro fesor -  re k to r  Se
m inarium  Duchownego. P race  apostolskie. K ierow nik  dusz. O pie- 
K uiw iajm eszczęshw szych. ży c ie  w ew nętrzne. O statn ie lata. C horo - 
ba błogosław iona śm ierć. Opinie świętości.

Pol. 30X22 cm. S. 285. Opr. płótno, współczesna.

169. 1966. Lublin .

M a,ki M a!gorza,y  Sz™ “ yk <sy l-  
Rys biograficzny. E lem enty  som atyczne osobowości. S tru k tu ra
psychiczna osobowości. Życie religijno-moralne.

Pol. 30X20 cm. S. 58, m aszynopis. Opr. płótno, w spółczesna.

170. 1959. K raków .

™ d UgUStyn C iesielski S-O-Ost. A dam  Trebnic arch id iakon  p o - 
1570 P°  CZym sw lątobllw y °P a t oliw ski (1616—14 VIII 1630) u r .

Driik-31 N a 1 Cp ' S - ,40’ m aszynoPis- Opr. płótno, współczesna.. U ruk. „Nasza Przeszłość t. 27, 1967.

171. 1960. K raków .
O. W enanty M iziniak O.F.M.Ref. B ra t A lojzy K osiba +  4 I 1939 r

zakonn ik^W  EdukaCija  m ałom iasteczkow a. Z czeladn ika
c ia r k a  p  Zakome 00- ^ fo rm a tó w  w  W ieliczce. P róba now i-
, A loizeczek^ k S ? 7“  Ukrz/ 7;0w anym - B raciszka tru d  codzienny, 
z nn tr k  ' Kwf starz  — dobrodziej. Chodząca pokora. S z n u r  

potró jnym  węzłem. Żyw iciel głodnych. A nioł dobroci R adość
S f - o “  S" “ ch - Z —  •»  *  m o d S . W e r ”

5  i Z  ° u *" T m e - SerC6m za serce- P row inc ja ło -
p 0, *30X90 ^  " AA°1Zeg°- Z k r° nik  k lasztoru  w ielickiego.^ oj- 30X20 cm. S. 126. Opr. karton .

^12. 1971, Lublin .

» l " S a 1 8 6 0 -5 3 9 . BraC,W°  M a,ek C1'^ e i j a ń s k i c h  „ a  ziemiach.
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Geneza i rozw ój B ractw a M atek C hrześcijańskich. O rganizacja 
brac tw a. Rola i działalność B ractw a M atek C hrześcijańskich.
M apa: Ośrodki A rcybractw a i B ractw a M atek  C hrześcijńskich  na 
ziem iach polskich do 1939 r.

Pol. 30X21 cm. S. X X V II +  180 +  tabl. 11 +  m apa. Opr. płótno, 
współczesna.

173. 1968. Lublin.
Ks. R yszard Lis. N auka Teofila R u tk i (1622— 1700) o znam ionach 
Kościoła.
Jedność jako znam ię praw dziw ego Kościoła. Świętość jako zna
m ię praw dziw ego Kościoła. Powszechność jako  znam ię praw dziw e- • 
go Kościoła. Apostolskość jako znam ię praw dziw ego Kościoła.

Pol. 31X22 cm. S. VI +  57. Opr. płótno, w spółczesna.

174. 1968. K raków .
Ks. Józef Kuś. H isto ria  san k tu a riu m  M aryjnego w  G aju  w  archi
diecezji k rakow skiej.
Dzieje parafii. Spis proboszczów, adm in istra to rów  i w ikariuszów  
pracujących  przy  kościele w  G aju  od roku  1325. Spis w łaścicieli 
G aja i ko latorów  kościoła parafia lnego  od r. 1400. Kościół para
fialny, dzieje i zabytki. Cudow ny obraz M atki Bożej Gajowskiej 
z X III w ieku  i jego kult.

Pol. 30X21 cm. S. 109. m aszynopis. Opr. płótno, współczesna.

175. 1968. Toruń.
Ks. S tan isław  K ardasz. Działalność polityczna H enryka pierw sze
go b iskupa chełm ińskiego f  1263.
Ziem ia chełm ińska i kw estia  p ru sk a  do 1243 r. M isja dom inikań
ska. Bp H enryk  jako w ykonaw ca zleceń papieskich. H enryk  jako 
sędzia, rozjem ca i pośrednik  w  sporach oraz konserw ato r Zako
n u  i licznych układów . B iskup H enryk  jako o rdynariusz diecezji 
chełm ińskiej.

Pol. 30X21 cm. S. 86. Opr. płótno, współczesna.

176. 1954. K raków . _ .ja
O. A lfons Tom aszewski. Dzieje k lasz to ru  OO. K arm elitów  na  Pia- 
sku w  K rakow ie.
G arbary  i  p ierw szy kościół na  P iasku. F un d ac ja  k lasztoru . Rozwo.l 
k laszto ru  i jego pierw sze zniszczenie. D w a k lasztory  karm elitów  
w  K rakow ie i ich  dzieje w  w ieku  XVII. K lasztor w  okręsie re
form y bł. Ja n a  S oretha i na  tle  w ydarzeń  dziejow ych w  Polsce 
w  X V III w. P a ra f ia  św. Szczepana przy  kościele OO. Karmelitów. 
K oronacja M atki Bożej P iaskow ej. O statn ie w ydarzen ia  na Piasku- 
Dzieje k lasz to ru  w  la tach  1939— 1954.
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Pol. 30X21 cm. S. 145 +  X V II +  ilustr. m aszynopis. Opr. płótno, 
współczesna.

177. 1958. K raków .
D zienniczek s. Em ilii Podoskiej n o rb e rtan k i (1845— 1889).

Pol. 30X21 cm. S. 58. Opr. płótno, współczesna.

178. 1964. K raków .
Ks. Ja n  P atrzyk . H istoria  łaskam i słynącej figu ry  M atki Bożej 
L ipińskiej.
Ł askam i słynąca figura  M atki Bożej L ipińskiej. M iejscowe tra d y 
cje i legendy, zestaw ienie podań i legend lip ińsk ich  z historią. 
A nalogiczne podania  i legendy o innych  obrazach M. Bożej w  Pol
sce. H istoryczne dowody osobliwszego k u ltu  M.B. L ipińskiej. H i
sto ria  k u ltu  M. Bożej L ipińskiej. W znow ienie k u ltu  M atki Bożej 
L ipińskiej. Łaski. Pieśni.

Pol. 30X21 cm. S. 58. Opr. płótno, współczesna.

179. 1963. K raków .
Br. B onaw en tu ra  Mróz. M ateria ły  do h isto rii Kościoła w  Polsce 
w  la tach  1939— 1945 dotyczące Zgrom adzenia B raci A lbertynów . 
P raca  chary tatyw no-w ychow aw cza i społeczna Zgrom adzenia B raci 
A lbertynów  w  1. 1939-—45. A resztow ania, w ięzienia, obozy koncen
tracy jne. W spom nienia w ięzienne i obozowe b raci albertynów '. 
Pom oc udzielana Żydom  przez Zgrom adzenie B raci A lbertynów  
Pomoc organizacjom  niepodległościow ym  ze s trony  Zgrom. B raci 
A lbertynów . Pomoc niesiona przez B raci A lbertynów  aresztow a
nym , uciekinierom , rep a trian to m  i ich rodzinom  oraz innym  ubo
gim  i nieszczęśliwym .

Pol. 31X22 cm. S. 47. Opr. płótno, współczesna.

180. 1962. Lublin .
O. Grzegorz A ntoni W iśniow ski O.F.M. Dzieje organizacji M ało
polskiej P row incji R eform atów  w  la tach  1772—1810.
P row incja  M ałopolska po pierw szym  rozbiorze. K lasztory  g alicy j
skie w  la tach  1795—1810. Los k lasztorów  P row incji M ałopolskiej 
w  państw ie pruskim . Zestaw ienie k lasztorów  P row incji M ałopol
skiej. S ta ty styka  P row incji M ałopolskiej. P row incjałow ie i kap i
tu ły  w  P row incji M ałopolskiej w  la tach  1772—1810. D ekret erekcji 
kustodii śląsk iej p.w. Z nalezienia św. K rzyża. S ta ty sty k a  perso
n alna  kustodii śląskiej.

Pol. 31X21 cm. S. 145. Opr. płótno, w spółczesna. P row eniencja: 
D ar au tora , K raków  22 X II 1963 r.
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181. 1964. W arszaw a.
S. R egina Żylińska R. M. Ks. Z ygm unt Szczęsny F elińsk i arcybi
skup m etropolita  w arszaw ski.
Dzieciństw o 1822— 1829. L a ta  szkolne i un iw ersy teckie. Na Z acho
dzie 1847— 1851. L a ta  sem inary jne  i kap łańsk ie  Z y tom ierz-P eters- 
burg  1851— 1861. Rządy w  archidiecezji 1862— 1863. Na w ygnaniu  
1863—1883. O statn ie la ta  życia 1883—1893.

Pol. 30X21 cm. S. 73 +  m apa, m aszynopis. Opr. płótno, w spół
czesna.

182. 1960. K raków
Józef M uniak. Mons. Je rzy  M atulew icz i jego dzieło w  św ietle  
praw dy.
U w agi k ry tyczne na  m arg inesie  b roszury  p o stu la to ra  generalnego  
Zgr. Księży M arianów  C zarnych ks. K azim ierza R eklaitisa.
W yd. w  j. w łoskim  w  Rzym ie w  r. 1955 pod ty tu łem : „II Servo di 
Dio Giorgio M atulew icz — M atulevicius Arcivescovo tit. di A duli 
R iform atore della  Congregazione dei CCRR M arian i 1871—1927. 
Profilo  Biográfico, Roma.

Pol. 31X21 cm. S. 137, m aszynopis. Opr. płótno, współczesna.

183. 1938. W ilno.
Ks. F lo rian  N iew iero. Kościół OO. B ernardynów  i św. A nny w 
W ilnie.
H istoria  Kościoła i jego w yposażenie. G w ard ian ie  — K ustosze OO. 
B ernardynów  w W ilnie. Donacje. H isto ria  kościoła św. A nny w 
W ilnie.

Pol. 31X22 cm. S. V II +  95 +  10, m aszynopis. Opr. płótno, 
współczesna.

184. 1961. K raków .
O. M odest Pasiecznik  O.F.M. U nia w  Zakonie B raci M niejszych 
w 1847 r. oraz przebieg un ii i dyzunii w G alicji 1899—1911.

N astro je  w  zakonie przy  końcu X IX  w. i un ia  w  1897 r. Unia 
bernardyńsko-refo rm acka w ówczesnej G alicji. P rzebieg  dyzunii 
w  1911 r.

Pol. 30X21 cm. S. 6 9 + ilu str. Opr. płótno, w spółczesna.

185. 1959. K raków .
Pabiańczyk L ucjan  Sch. P. Polityczne tło Soboru Trydenckiego. 

Pol. 31X21 cm. S. 13. Opr. karton .

186. 1963. K raków .
S. F ranciszka Sankow ska. M atka K la ra  L udw ika Szczęsna, współ

[65] K A T A L O G  A R C H IW U M  „ N A S Z E J  P R Z E S Z Ł O Ś C I ” 221

założycielka Z grom adzenia S łużebnic N ajśw iętszego Serca Jezuso
wego. (Dzieciństwo i młodość).

Pol. 30X21 cm. S. 16. Opr. karton .

187. 1962. K raków .
Propositiones argum efttis m unitae  Concilio Oecumenico offerendae. 
A d usum  Com m issionis P raep a ra to riae  „De Sacram entis”.

Łac. 29X21 cm. S. 7. Opr. karton .

188. 1960. K raków .
Propositiones argum entis  m unitae  Concilio Oecumenico offerendae. 
Ad usum  Com m issionis P raep a ra to riae  „De relig iosis”.

Łac. 30X21 cm. S. 34. Opr. karton .

189. 1960. K raków .
Ks. Ja k u b  M akara. Z daw nych dziejów  m iasta  Jarosław ia . 
Ja ro s ław  w  czasach ruskich. P ierw szy kościół łaciński w  J a r o 
sław iu. P rzyw ile j lokacyjny  Opolczyka d la  Jarosław ia.

Pol. 30X21 cm. S. 10. Bez opraw y.

190. 1945.
A leksander Kossowski. Szkice z dziejów  stosunków  k u ltu ra ln y ch  
polsko-ruskich w  XVI i X V III w ieku.
P rom ieniow anie k u ltu ry  polskiej poprzez K ijów  na  Ruś M oskiew 
ską. Inne  obce w pływ y ku ltu ra ln e . S. 1—28.
A leksander Kossowski. Uwagi o stan ie  badań  nad  dziejam i U nii 
Kościelnej w  Polsce. S. 1—8.

Pol. 30X21 cm. S. 36. Opr. karton .

191. 1960. K raków .
Ks. A ntoni U lm an. A rcybiskup W acław  H ieronim  S ierakow ski i 
jego działalność ustaw odaw cza (1699—1780).

Pol. 30X21 cm. S. 60. Opr. karton .

192. 1948. W rocław.
Ks. Józef U m iński. Opowieści śląskie o półpolskiej k rw i św. P iu 
sa X.

Pol. 30X21 cm. S. 8. Opr. karton.

193. 1971. Lublin .
Ks. S tan isław  Janaczek . A lbin D unajew ski w  la tach  1817—1879. 
Lata szkolne. S tu d ia  un iw ersy teckie , działalność spiskow a oraz 
Pobyt w  w ięzieniu. Od pow rotu  ze Szpilbergu  do św ięceń k ap łań 
skich. R ek to r S em inarium  św. Jana . S p raw a udziału  D unajew skie- 
5° w pow stan iu  styczniow ym . W służbie diecezji k rakow skiej.

Pol. 30X21 cm. S. 120. Opr. karton .
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194. 1961. W arszaw a.
Ks. Tadeusz Serzysko C.M. W spom nienia pośm iertne.
1. W spom nienia o śp. ks. superiorze Jan ie  Rzym ełce zm. w  p a ra 
fii św. K rzyża w  W arszaw ie 2 V 1960. S. 1—6.
2. W spom nienia o śp. ks. superiorze Leopoldzie P e trzy k u  b. dy
rek torze SS. M iłosierdzia P row incji W arszaw skiej zm arłym  w W ar
szawie 15 V 1960. S. 1—12.

Pol. 30X21 cm. S. 18. Opr. płótno, współczesna.

195. 1970. Rzym.
Thaddaeus G ocłowski C.M. S em inaria  D ioecesana posttriden tina  
D irectioni C ongregationis M issionis concred ita  p raese rtim  in  Po
lonia. A spectus h istorico-canonicus.
Form ae T riden tinae  circa  cleri fo rm ationem  earum ąue  applicatio. 
A ctiv itas C ongregationis M issionis in  Cam po educationis cleri. 
C onstitu tio  in te rn a  sem inariorum .

Łac. 29X31 cm. S. X X III +  246. Opr. płótno, w spółczesna.

196. 1953.
Ks. S tan isław  Ryżko. P am ię tn ik  z la t 1944—1953.

Pol. 30X21 cm. S. 74. Opr. płótno, współczesna.

197. 1962. L ublin . • . .
Ks. R yszard Lis. K atecheza a przygotow anie dziew cząt do życia
w u jęc iu  Jadw ig i Zam oyskiej.
P rzygotow anie re lig ijne . Form acja  n a tu ra ln a . P róba  oceny 

Pol. 30X21 cm. S. V I I I +  84. Opr. płótno, współczesna.

198. 1960. K raków .
S. Je łow icka RSCJ. Jen era ło w a Jadw iga  Zam oyska jako pedagog. 
P rzygotow anie Zam oyskiej do jej posłannictw a. Ideologia p. a 
m oyskiej. Zasady — założenia — zam ierzenia. R ealizacja zamie
rzeń. Zycie w  Zakładzie. P ism a Zam oyskiej. System  pedagogiczny 
Zam oyskiej.

Pol. 31X22 cm. S. VI +  104. Opr. płótno, w spółczesna.

199. 1936. M ilatyn.
Inw en tarz  kościelny p arafii M ilatyn  (30 IX  1936).
K ró tka  h is to ria  kościoła. Kościół i zakrystia . O łtarze. A m b o n ' 
Organy. Kosztowności. P aram en ty . B ielizna kościelna. O bra ęy- 
Księgi kościelne. D okum enty  kościelne. G ru n ta  kościelne. B u d y ' 
ki. In w en tarz  beneficjalny . K ró tk a  h isto ria  p ara fii i prób- 
dynki. G run ta . In w en ta rz  fundacyjny . In w en ta rz  kaplicy w Li 

Pol. 34X21 cm. S. 287. Opr. płótno, współczesna.
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200. 1948. Pińczów.
Ks. A leksander K oterw a. Dzieje ko leg iaty  w iślickiej.
Położenie i dzieje pow stania W iślicy. W iślica grodem  kasz te lań 
skim. W ojew ództw o wiślickie. H andel i p rzem ysł w  W iślicy. M iasto 
i zam ek królew ski. Dzieje ko leg iaty  w iślickiej. P ierw szy kościół 
w W iślicy K oleg iata  w iślicka i je j kap itu ła . P repozy tu ra  w iślicka. 
Rozbudowa á konserw acja  św iątyni kolegiackiej. P ra łac i i kano 
nicy  koleg iaty  w iślickiej. Życie p a ra fia ln e  -w kolegiacie w iślickiej. 
Indeks p ra ła tów  i  kanoników  w iślickich.

Pol. łac. 35X22 cm. S. X III +  171. Opr. płótno, współczesna.

201. 1935. Wilno.
Ks. P ius Paw ellek . Ź ródła do h isto rii K sięży M isjonarzy w W ilnie.
1. S ta tus r  undacyi Domu W ileńskiego C ongregationis M issionis
1. 1679—1768. S. 1—12.
2. L iber M issionum  ab anno quo A lexander K otovius P raesu l V il- 
nensis M issionarios sp e rab a t 1686. S. 1—211.

Pol. łac. 35X22 cm. S. 284. Opr. płótno, w spółczesna.

202. 1940.
Ks. Tomasz M arszałek. Die G eschichte d er deutschen K olonie 
B rucken thal 1786—1940.
O siedlenie polskich kolonistów  w  B rucken thal. Spis p ierw szych  
m ieszkańców. Szkoła. Zw yczaje niem ieckie. Kościół. Księża. R uch 
ludności. Odjazd z Kolonii. Spis w ójtów . Spis polskich księży.

Pol. niem . 36X23 cm. S. 188. Opr. płótno, współczesna.

203. 1949. Tarnów .
Ks. L dw ard  W ojtusiak. Społeczna- genealogia duchow ieństw a k a to 
lickiego diecezji ta rnow sk ie j w  X IX  w.
H istoryczne w yznaczniki społecznego pochodzenia duchow ieństw a 
m ałopolskiego. Społeczne pochodzenie duchow ieństw a ta rnow sk ie
go w  okresie absolutyzm u józefińskiego do r. 1835. Społeczne po
chodzenie duchow ieństw a tarnow skiego w  okresie ruchów  w olnoś
ciowych 1836 1867. Społeczne pochodzenie duchow ieństw a ta rn o w 
skiego w  okresie autonom ii G alicji 1868— 1918. M atricu la  audito
rium  S. Theologiae Tarnow skiego In s ty tu tu  Teologicznego z la t  
1839— 1918.

Pol. łac. 32X21 cm. S. 232. Opr. płótno, w spółczesna.

204. 1960. K raków .
Adam S tefan  K ard y n a ł Sapieha. L isty  p aste rsk ie  z la t 1912— 1928. 
Listów 200.

Pol. 31X21 cm. S. 400, maszynopis. Opr. płótno, współczesna.
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205. 1960. K raków .
“W ypisy prasow e z „Czasu” dotyczące ks. A dam a Sapiehy biskupa
krakow sk iego  z la t  1914—1939.

Pol. 30X22 cm. S. 420. Opr. płótno, współczesna.

206. 1960. K raków . „  . ,
W ypisy prasow e z „Głosu N arodu” dotyczące ks. A dam a Sapiehy
b iskupa krakow skiego z la t  1914— 1939.

Pol. 30X22 cm. S. 278. Opr. płótno, w spółczesna.

207. 1936. Kuźnice. , ,
M ateria ły  do h isto rii Z ak ładu  K órnickiego i K uznickiego z la t
1884—1935. ^  „
Zakład  K órnicki. P ro je k t S ta tu tu  Z akładu  Szkoły Domowe] P racy  
“K obiet W ładysław a Zam oyskiego. W spom nienia z obchodu 25-let 
n iej rocznicy założenia Z ak ładu  1906 r. Szkoła Dom owej P racy  
K obiet Z akopane—Kuźnice. S ta tu t o rganizacyjny  Szkoły Zarząd- 
czyń im ienia Jenera łow ej Zam oyskiej w  W arszaw ie. K uratorium  
F un d ac ji „Z akłady K órn ick ie” .

Pol. franc. niem . 34 X 26 cm. S. 380. Opr. płotno, współczesna.

208. 1716. W arszaw a.
O ratio  an tę  s tud ia  incep ta  V arsaviae apud. s. C rucem  ld ibus Sep-
tem bris anno 1716.

Łac. 26X20 cm. S. 14. Opr. karton .

209. 1967. K raków . . „ . . „ „ „
B p  Ju lia n  G roblicki. K siążę A dam  S tefan  K ard y n a ł Sapieha > 
b iskup  m etropo lita  k rakow sk i 1911—1951. K azanie wygłoszone 
V 1967 r. w  katedrze  na  W aw elu.

Pol. 25X 20 cm. S. 14. Opr. karton .

210. 1960. K raków . R-
Życiorys d ra  F ranciszka  Lenczowskiego h is to ry k a  (ur. 1895).
b liog rafia  prac.

Pol. 25X20 cm. S. 6. Opr. karton.

211. 1970. K raków . m 7efa
Ks. A lfons Schletz. M ateria ły  do b iografii ks. doc. d ra  hab. Joz 
B ańki. B ib liografia prac. Życiorys. Ocena prac: m agistersk iej, 
to rsk ie j, hab ilitacy jnej.

Pol. 26X20 cm. S. 120. Opr. karton .

212. 1960. K raków . „  , cvug
B leonora  L udw ika M otylow ska założycielka Zgrom adzeni
Jezu sa . W spom nienia.
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W spom nienia p isane w  m ałej książeczce w roku  1888 z polecenia 
a  H onorata. W spom nienia spisane w  g rubym  bru lion ie  w  roku  

u PS n" kS' F ranciszka B ardy. U zupełnienia do w spom nień 
z roku  1888. W spom nienia p isane w  r. 1929. K ron ik i Z grom a- 
dzenia Sług Jezusa  z la t  1929— 1931. W spom nienia s. L. Nojszew - 
skiej o M atce E leonorze M otylow skiej.

Pol. 31X21 cm. S. 232. Opr. płótno, w spółczesna.

213. 1969. Lublin .
Ks. Zdzisław  Z ię tara . W ywód eklezjologiczno-apologetyczny w  pi- 
sm ach księdza H ieronim a Powodowskiego.
S tru k tu ra  Kościoła C hrystusow ego i jego geneza. W eryfikacja  K o
ścioła m etodą znam ion. U zasadnienie praw dziw ości Kościoła w 
oparciu  o m etodę syntetyczno-historyczną.

Pol. 30 X 21 cm. S. V I +  110 m aszynopis. Opr. płótno, w spół
czesna ^

214. 1969. Lublin .
S. K rystyna  W asilew ska. A postolstw o w  u jęciu  M. B olesław y L a
m en t założycielki Zgrom adzenia SS. M isjonarek  św. Rodziny. 
O kreślenie aposto lstw a. M otyw y apostolstw a. R ealizacja apostol
stw a. P róba oceny poglądów  m atk i B. L am ent.

P o l  31X21 cm. S. I I I +  84 m aszynopis. Opr. płótno, w spółcze-

215. 1921. K raków .
A niela Róża Godecka. A utobiografia, la ta  1880__1921.

Pol. 31X21 cm. S. 358. Opr. płótno, współczesna.

216. 1966. K rosno.
O. A ntoni Z w iercan  O.F.M.Cony. Dzieje k u ltu  M atki Boskiej 
Rychw ałdzkiej.
Sprow adzenie obrazu M atki Bożej do R ychw ałdu. Początki ku ltu  
obrazu M atki Boskiej R ychw ałdzkiej. Rozwój czci M B R ych
w ałdzkiej. P ielgrzym ki. B ractw a. S an k tu a riu m  M ary jne w  R ych- 
wałdzie. Ł askam i słynący obraz. W pływ  k u ltu  obrazu M. Bożej 
na życie re lig ijne  i obyczajow e społeczeństw a.

Pol. 30X21. S. 282. Opr. płótno, współczesna.

217. 1960. K raków .
°- A lb ert W ojtczak O.F.M. A niela Salaw a.

Pol. 30X20 cm. S. 294. Opr, płótno, współczesna.

15 -— Nasza Przeszłość
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218. 1960. Chorzów. . . .
Ks. A lfons Przybyła. Sy lw etk i p ionierów  (w spom nienia w rocław 
skie 1945—1947).

Pol. 30X20 cm. S. 66. Opr. płótno, w spółczesna.

219. 1961. W rocław . , ,  , . .
S tan isław a Chociej. Twórczość lite rack a  i działalność edytorska Ed
m unda Bojanow skiego. B ib liografia  tw órczości E dm unda Bo j ano w- 
skiego

Pol. 30X 21 cm. S. V II +  112. Opr. karton .

Ks.' J a n 6p f trz y k WH isto ria  łaskam i słynącego obrazu  M atki Boskiej

W ieś^Sidzina i je j początki do XVI w. Kościół i pa ra fia^  K aplica 
M Boskiej w Sidzinie. L egendy i podania 0 ° ^ r ^ ie 
Źródełko M. Bożej w  Sidzinie. L egendarny  k u lt  M .^Bo I 
dżinie. K u lt M. Bożej Sidzińskie] od X VI do X V II w. K oro ]a.

ŁaSpol. 30X21 cm. S. 124. Opr. płótno, w spółczesna.

f 1 S e m f in ^ S e T m iń s k a  O.S.U. W anda M alczew ska (1822-1896). 
l ib io g r a f la .  A rtyku ły  i b roszury  dotyczące W andy M a lc z e w sk ą  

Pol. 31X20 cm. S. 86. Opr. płótno, w spółczesna.

222. 1962. Częstochowa. r e l a .
TO Sykstus Szafraniec, O. K azim ierz Dobrzycki], Rozalia Cela 
ków na. P ie lęg n ia rk a  szp ita la  św. Ł azarza w  K rakow ie, arys i

a ra h c z n y ^ d o w o d y  ^ +  lg l  m aszynopis. Opr. płótno, w spół

czesna.

Ks'.' R o m a f S w s k i .  Ks. A ntoni Tadeusz M ichniew ski, życie

Życimys°Sl 743—1774. P ub licystyka  ks. T. M ichniew skiego. Twór
czość poetycka. Twórczość kom ediowa.

Pol. 30X21 cm. S. VI +  74 m aszynopis. Opr. karton .

M ateria ły  "d ^ h is to rii gospodarczej XX. M isjonarzy w  G uberni Au
gustow skiej z la t  1860—1920.

Pol. 30X20 cm. S. 82. Opr. karton .
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225. (T. 1—6). 1974. K raków .

DziXnniLÓłt° WSki' U SChyłku Życia na m arg inesie  w spom nień.
T. 1. L a ta  1889—1920. S. 128.
T. 2. L a ta  1921—1939. S. 129—267.
T. 3. L a ta  1940— 1966. S. 268—404.
T. 4. L a ta  1967— 1969. S. 406—561.
T. 5. L a ta  1970— 1971. S. 562—640.
T. 6. Rok 1971. S. 641—700.

Pol. 31X21 cm. S. 700. Opr. płótno, współczesna.

226. 1914. K uźnice.
Jadw iga  z D ziałyńsluch Zam oyska. N auki -  rozm yślania wygło ■ 
szone w  Szkole G ospodarczej w K uźnicach przez Jadw igę  z E lf i a 
łynskich  Jenera łow ą Zam oyską, założycielkę Szkoły Żvcia Chrześ
cijańskiego i Dom owej P racy  z la t  1910__1914.

Pol. 31X21 cm. S. 98. Opr. płótno, współczesna.

227. 1971. K raków .
O. Ja n  Pasiecznik  O.F.M. Dzieje kościoła i k laszto ru  OO R efor
m atów  w K rakow ie 1625—1970 ' ol
H istoria  pierw szego Icości^a i k iaSz to ru . F u n d ac ja  w ^ urach  m ia .

nia Ż v H e ! l  k ° SC1° ła 1 j ?g,° W yposażenie- K lasztor i zabudow a- 
N e k rn W  k laSZt0Lne ' Dzlałalność zew nętrzna. W ykaz przełożonych. 
N ekrolog zakonników  zm arłych  w  k lasztorze na G arbarach . T^be-
a sta tystyczna zakonników  krakow sk ich  w  la tach  1635__1970.

Pol. 30X21 cm. S. 568. Opr. płótno, w spółczesna.

228. 1966. K raków .

^ i o S o l T  BrUmirSki Sch- R  Łapsze N iżne- Z^ y s  h istorii para fii

ro0pCrl tk i Pi ra f i i’ g ra .n ice- W yposażenie kościoła. Proboszczowie bo
żogrobcy. Życie re lig ijno-m oralne. Szkoła. B ractw a.

ol 30X21 cm. S 108 +  ilustr. 15 m aszynopis. P row eniencja: 
D ar autora. Opr. płotno, współczesna.

229. 1966. K raków .

ś d o ł? e ra rd  B rum irsk i Sch ' P ' N iedzica, zarys h isto rii para fii i ko-

Z Z t T  UP° SaŻt nif 1i PatPOnat p a ra f ii- ^ P o s a ż e n ie  kościoła, opis 
itektoniczny. K atalog  proboszczów niedzickich. Życie re lig iino- 

■nioralne. Szkoła. B ractw a. “   ̂ *

Pol. 30X22 cm. S. 78 +  ilustr. 20. Proweniencja: Dar autora
Opr. płótno, współczesna. autora.
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ich  zarządem  17 _. v y  M isionarzy  w  Głogowiepod zarządem  XX. M isjonarzy. Dom  XX. M isjonarzy
1762—1782.

Pol. 30X21 cm. S. 100. Opr. karton .

Z g U 9a6d2ZenLak s S s t r  M atk i Bożej M iłosierdzia 1862-1962. Szkic

» ;  P ro w en ^  ^ ^ t r  M a t .  ^
M iłosierdzia d la  A rch iw um  w  1963 r. O pr. pm ino,

? MZ'rS‘kp "^  2
—  «2 ™ 19™>-

Opr. płótno, w spółczesna.

233. 1950. K raków . c ó re k  M iłosierdzia dane przez

J S S r S p f S h S S S . u " 5  Naszego O i „  1 » .  ro to .
P o l .  27X21 cm. s. 88. Opr. płótno, w spółczesna.

234. 1890. Lwów. „  R D C aietano Sakowski
sp irit. Sem inarii C lericorum . Leo-

POlŁac9 25X20 cm. S. 191. Opr. płótno, w spółczesna. 

S L S S S S Ł  — c o ł le c ta e .  C a,elano

Rxize
S i / o “ CB rlU et óo p .ó  K nó n iczan e , z la , 1909-1949. U -

“tÓpói02ang. franc . 23X18 cm. S. 320. Opr. p łó tno, 6 II 1 9 «  '•
«

L ilty19o 2LK M orel' do Jadw ig i Zam oyskiej z la t 1892-1912. 

L istów  61.
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Pol. ang. franc. 23X17 cm. S. 150. P row eniencja: D ar M. T. 
K oczorow skiej. Opr. płótno, 6 II 1971 r.

238. 1859. A strachań .
Ks. S tan isław  W olski. P ierw sze la ta  m isji kato lick iej w  A stracha- 
n iu  1857 r.

Pol. 24X18 cm. S. 220. Opr. karton .

239. 1870. A strachań .
Ks. S tan isław  W olski. Budow a kościoła w  A strachaniu . Zbiór pism  
i dokum entów .

Pol. 24X18 cm. S. 300. Opr. karton .

240. (T. 1— 4). 1949. K raków .
Ks. S tan isław  W olski. Dziennik.
T. 1. L a ta  1909—1912. S. 320.
T. 2. L ata  1912—1921. S. 310.
T. 3. L a ta  1933—1943. S. 250.
T. 4. L a ta  1943— 1949. S. 280.

241. (T. 1—3). 1918.
M arian  Padechow icz. A utobiografia.
T. 1. L a ta  1900— 1913. S. 1—211.
T. 2. L a ta  1913— 1914. S. 212—425.
T. 3. L a ta  1914— 1918. S. 426—663.

Pol. 21X19 cm. S. 664. Opr. płótno, współczesna.

242. (T. 1—3). 1922. K uźnice-Zakopane.
L isty  Jenera ło w ej Jadw ig i Zam oyskiej do A nny de Myło K aro lo- 
w ej S tab lew sk iej z la t 1883—1922.

T. 1. L isty  z la t  1883— 1890. L istów  237.
Do A nny H ubę, M arii Zam oyskiej, W ładysław a Zam oyskiego, p. 
de B eaupré, L eonarda  N iedźw iedzkiego dyr. B iblioteki Polskiej 
w P aryżu , Jea n n e  Houck, bpa P e rrau d , M arceliny C zartorysk iej, 
L udw iki C hyżyńskiej.

Pol. franc. ang. 25X16 cm. S. 1088. Opr. płótno, w spółczesna. 
T. 2. L isty  z la t  1890— 1899. L istów  166.
Do M am  Zam oyskiej, L udw iki C hyżyńskiej, N. S. L eadler, H e
leny P la te r-Z y b erk , m iss Mc. G uire , M arii Szeligow skiej, M arii 
W ieleżyńskiej, M arii Sarabonow icz, M me de V illers, W ładysław a 
Zamoyskiego.

Pol. ang. franc. 25X16 cm. S. 778. Opr. płótno, współczesna. 
T- 3. L isty  z la t 1900— 1922. L istów  291.
E>° W ładysław a Zam oyskiego, M me de V illers, M arii Jadw ig i
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Stablew skiej, L udw ik i C hyżyńskiej, M arii H ubę, A nny S tab lew -
skiej, M arii Zam oyskiej. _

Pol. ang. franc. 25X15 cm. S. 1332. Opr. płotno, współczesna.

243. 1922. Poznań. .
L isty  A nny de M yło K arolow ej S tab lew skiej do Jenera łow ej
Jadw ig i Zam oyskiej z la t 1883— 1922. Listów  118.

Pol. 25X15 « n . S. 632. Opr. płótno, współczesna.

244. 1973. O liwa. K raków . .
S tefan  S tablew ski. M yśli i w spom nienia o m ojej M atce i Jen era-
łow ej Jadw idze z D ziałyńskich Zam oyskiej. .
U czennica u  boku  m istrzyn i 1883— 1889. Początki Z akładu K ó rn ic 
kiego i Zam oyscy na  tle  stosunków  w ielkopolskich w latach  8 - 
-tych  ub stulecia. W cielenie i głoszenie haseł Z akładow ych we 
w łasnym  środow isku 1890— 1923. W spom nienia o W ładysław ie 
h r. Zam oyskim  i jego siostrze M arii.
M yśli i w spom nienia  spisane d la  „Naszej Przeszłości w  związ 
z przekazaniem  do tam tejszego A rchiw um  korespondencji mojej 
M atk i z Jen e ra ło w ą  Jadw igą  Zam oyską oraz innych  m ateria  ow.
Spisane w  O liw ie i K rakow ie la tem  1973 roku.

Pol. 31X21 cm. S. 114. P row eniencja: D ar au to ra  1974 r. Upr. 
płótno 18 I  1975 r.

245. 1923. K uźnice-Zakopane.
Spis uczennic Szkoły Dom owej P racy  K obiet w  Zakopanem -K uz- 
n icach od założenia je j 1882 r. do 1923 r.

Pol. 27X21 cm. S. 125. Opr. płótno, w spółczesna.

246. 1912.
Pszczelarstw o.

Pol. ros. 24X18 cm. S. 125. Opr. płótno, współczesna.

247. 1903.
D ziennik z la t  1898— 1903. T Kr)CZorow-

F ranc. 24X16 cm. S. 82. P row eniencja: D ar M. T. Koczoro
skiej 13 VI 1970 r. Opr. płótno, współczesna.

248. 1911.
D ziennik z la t  1900—1911. _  KnCZOTOw-

F ranc. 23X15 cm. S. 100. P row eniencja: D ar M. T. Koczo
skiej, listopad 1970. Opr. karton.

249. 1837.

M eFranc.e 22X 14 cm. S. 125. P row eniencja: W łasność Zamoyskiej 
Opr. płótno, złocenia, klamra z k łódką z X IX  w.
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250. 1913. Kuźnice.

,KÓI? ick i' (Szkoła Dom owej P racy  w  Zakopanem ) i inne 
m ateria ły  odnoszące saę do dzieł Jad w ig i Zam oyskiej z la t 1 9 0 0 -

Pol. 22X17 cm. S. 100. Opr. płótno, współczesna.

251. 1962.
Ks. W acław  Czapla. N otatk i k ro n ik arsk ie  z USA w 1962 r.

Pol. 22X14 cm. S. 232. Opr. płótno, współczesna.

252. 1971. Rzym.

S ” ! Q7n Di r0WSka p0lska m in ia tu rzystka  w  80 rocznicę urodzin ioyu— 1970, a lbum  m in ia tu r.

To U r h ^ 6 ' l i  7(̂ P ro w e n ie n c ja :  D ar ks. bpa d ra  W incente
go U rbana w  1974 r. Opr. płótno, ozdobna.

253. 1945.

W iS ł?  KossowskL F lir t z szatanem  -  u tw ór poetycki.
Pol. 22X15 cm. S. 68. Opr. płótno, współczesna.

254. 1949. K rościenko.

! ! l t°iQdinH abdank  K ossow ski- Św iecące próchno. K rościenko 30 li- pca ly^y r.

Pol. 22X15 cm. S. 42. P row eniencja : D ar M arii K ossow skiej 
Upr. płotno, współczesna. J

255. 1949. K rościenko.
W itold H abdank  Kossowski. Św ietny  in teres, sztuka w  3 ak tach  
K rościenko n. D unajcem  15 V II 1949 r.

Pol. 22X15 cnn S. 58. P row eniencja : D ar M arii Kossow skiej. 
Opr. pło tno 15 X I 1966 r.

256. 1949.

W ip i i  K ° SS™ sk i- Ad a s tra ' P oem at o życiu i o śm ierci.
22X15  cm. S. 50. P row eniencja: Z d a ru  M arii K ossow skiej 

w dow y po poecie. Opr. płótno, 15 X I 1966 r.

257. 1949.
W lt° ld P a b d a n k  Kossowski. Czerw ony strach. D ram at w  3 aktach. 

Poi. 22X 15 cm. S. 80. P row eniencja: Z d a ru  M arii K ossow skiej 
Upr. płotno, współczesna.

258. 1945.
W itold H abdank  Kossowski. Z fali na falę. 10 X II 1945 r .

Pol. 22X15 cm. S. 45. Opr. płótno, 15 X I 1966 r.
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259 1946.
W itold H abdank  Kossowski. A nim a lacrim ans. 11 X II 1946 r.

Pol. 22X15 cm. S. 55. P row eniencja: D ar M arii Kossowskiej. 
Opr. płótno, w spółczesna, 15 X I 1966 r.

260. 1952— 1953. Poronin . .
W itold H abdank  Kossowski. U tw ory  poetyckie. Poron in  10
1952 — 17 V II 1953.

Pol. 22X15 cm. S. 208. Opr. płótno, 15 X I 1966 r.

261. 1947. S talow a W ola. . 0,
W itold H abdank  Kossowski. W poszukiw aniu  siebie samego.
V III — 21 IX  1947 r.

Pol. 22X15 cm. S. 45. Opr. płótno, współczesna.

262. 1912. Lwów. . . .
Goście k tórzy  przebyw ali w  dom u św. K azim ierza w e Lwowie
w  la tach  1904—1912.

Pol. 22X17 cm. S. 25. P row eniencja: Ks. A lfons Schletz. Opr. 
płótno, 15 X I 1966 r.

263. 1906. K raków . . . .
Spis S ióstr M iłosierdzia w  dom ach i zak ładach  p row incji z la t
1857—1906.

Pol. 22X15 cm. S. 120. Opr. płótno, w spółczesna.

264. 1927.
Rozm yślania codzienne i św iąteczne.

Pol. 22X13 cm. S. 72. Opr. karton .

265 1970
K azim iera  P iasecka. Zakład  K órnicki -  Szkoła Domowej Pracy 
K obiet (wspom nienia).

Pol. 22X15 cm. S. 32. Opr. płótno, w spółczesna.

266. 1928—1949. , . , 1Q0R_ iq , 2
S. M ałgorzata P okrzyw ka. L isty  z M adagaskaru  z la t
1932—1949.

Pol. 22X15 cm. S. 150+185. Opr. karton .

267. 1945. Częstochowa. . . 7  nam iet-
Jerzy  W ysocki. O blężenie Częstochowy w idziane z wieży. Z pam  ü

ników  grajka.
Pol. 21X17 cm. S. 30. Opr. płótno, 15 X I 1966 r.
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268. Zakopane.
Różne sentencje.

Pol. 21X17 cm. S. 95. Opr. płótno, współczesna.

269. 1888. K a lw aria  Zebrzydow ska.
Lekcye P an i Jen e ra ło w ej Zam oyskiej m iew ane d la  dziew cząt Z a
k ładu  w  K a lw arii Zebrzydow skiej w  r. 1888. K a je t I, okolicznoś
ciowe.

Pol. 20X16 cm. S. 40. P row eniencja: D ar T eresy  K oczorow 
skiej, w rzesień  1970 r. Opr. płótno, 13 X  1970 r.

270. 1910.
Różne nauk i P an i Jenera ło w ej Jadw ig i Zam oyskiej.

Pol. 21X17 cm. S. 48. P row eniencja: D ar T eresy K oczorow skie’' 
w rzesień  1970 r. Opr. płótno, 13 X  1970 r.

271. 1854.
R. P. G ra try . Les hom élies su r l ’E vangile, z ’la t 1853_-1854.

Franc. 21X 13 cm. S. 185. Opr. płótno, współczesna.

272. 1891—1908.
Kopie listów  Jen era ło w ej Jadw ig i Z am oyskiej z la t 1891__1908.

Pol. 21X17 cm. S. 135. P row eniencja: D ar T eresy K oczorow
skiej 13 VI 1970. Opr. płótno, 10 V II 1970 r.

273. 1884. K órnik .
C onférence K ó rn ik  octob. 1884.

Franc. 21 X L  cm. S. 85. Opr. płótno, współczesna.

274. 1912.
Instructions du B.P. B rille t à la C hapelle au x  Elèves 1912.

Franc. 21X17 cm. S. 240. Opr. płótno, współczesna.

275. 1923.
K onferencje  re lig ijn e  z roku  1923.

Pol. 20X17 cm. S. 180. O pr, płótno, współczesna.

276. 1950.
Ks. A ugustyn  U rban. B iskup Józef M arcin  N athan  w ielk i dzia
łacz Ś ląska Opolskiego. 1867—1945.
Lata szkolne. P raca  kap łańska  w  Zaw iszycach i B ranicach  Na 
stanow isku proboszcza. D obór w spółpracow ników . Budow a pięciu 
kościołów i k ilku  kaplic. P rim a lex  —salus an im arum . K rzyż P róba 
ogniowa. C h a rak te ry s ty k a  ks. b iskupa N athana. Słow a ks. dz ieka
na B ronisław a G ałońskiego o bpie N athanie .

Pol. 21X15 cm. S. 48 +  ilu str . Opr. płótno, w spółczesna.
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277. 1925.
R óżne m yśli i sen tencje  na  tem aty  relig ijne.

Pol. 21X16 cm. S. 142. Opr. karton.

-278. 1579— 1589.
W yroki T ry b u n ału  P iotrkow skiego z la t 1579— 1589.
Spisy depu ta tów  duchow nych.

Łac. poi. 20X16 cm. S. 80. Opr. karton.

279. 1890. K raków .
H isto ria  Kościoła w  Polsce, luźne no ta tk i, zestaw ienia chronologi
czne biskupów , b ib liografia , dzieje zakonów  z 1890 roku.

Pol. 20X16 cm. S. 200. Opr. karton .

280 1928— 1929. K raków .
K s. F ranciszek  Sm idoda. Dzieje R eform acji w  Polsce. Rok akade
m ick i 1928—29, n o ta tk i do w ykładów .

Pol. 20X16 cm. S". 135. Opr. karton.

281. 1945. K raków .
D irectorium  m isyjne, tłum . ks. W. Szymbor.

Pol. 22X17 cm. S. 185. Opr. karton.

282. 1889— 1892.
Z b ió r różnych listów  z la t 1889— 1892. L istów  20.

Pol. 22X16 cm. S. 30. Opr. karton.

283. 1965. Hebdów. . .
K s. G erard  B rum irsk i Sch. P. K olegia Polskiej P row incji Księży
P ijarów .
Cz. 1. S. 166 +  ilustr.
Cz. 2. S. 345 +  ilu str.

Pol. 21X16 cm. Opr. płótno, w spółczesna.

284. 1965. K raków . , ,
Ł askam i słynący obraz M atki Bożej Św ięto jańsk iej w kościele sw.
J a n a  w  K rakow ie. . . e . .
O braz M. Bożej Ś w ięto jańskiej. H isto ria  k u ltu  M. Bożej Święto
jańsk ie j. Obecne p rze jaw y k u ltu  publicznego.

Pol. 20X15 cm. S. 53. Opr. płótno, w spółczesna.
*

285. 1975. P rzem yśl.
Skrócony Rocznik D iecezji P rzem yskiej na rok  1975.
W ykaz parafii. S tan  n a  31 g rudn ia  1974 r. >

Pol. 21X15 cm. S. 221, m aszynopis. P row eniencja: D ar ks. P
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D om inika B ialica z P rzem yśla 4 X  1975 r. Opr. płótno, w spół
czesna.

286. 1946. K raków .
E w idencja S ióstr M iłosierdzia w  K rakow ie, s tan  za 1946 rok.

Pol. 21 X 15 cm. S. 58. Opr. płótno, współczesna.

287. 1945. K raków .
N otatk i do h isto rii Kościoła w  Polsce średniow iecznej.

Pol. 20X17 cm. S. 35. Opr. karton .

288. 1543— 1580.
W ypisy źródłow e z orzeczeń T ry b u n ału  P iotrkow skiego dotyczące 
sp raw  duchow nych z la t 1543—1580.

Łac. poi. 21X16 cm. S. 29. O pr. karton .

289. 1975. Przem yśl.
Ks. D om inik Bialic. D iecezja przem yska, w ykaz dekanatów  i pa
rafii. S tan  z 31 X II 1974 r.

Pol. 20X15 cm. S. 35. Opr. karton .

290. K raków .
Br. S tan isław  P ie trzak . Żyw oty św iętych  praojców  naszych.

Pol. 20X16 cm. S. 55. Opr. karton .

291. K raków .
O. G aston B rille t S uperio r G eneralny. De 1’O rato ire  de Jesus 
et de M arie Im m aculée. (O P iśm ie św. i o życiu w ew nętrznym  
fragm enty).

F ranc. 20X17 cm. S. 45. Opr. karton .

292. K raków .
Ignacy N iekrasicki. M onachom achia dw udziestego w ieku. M edyta
cje zakonne K ró tk i szkic historyczny dotyczący życia S ługi Boże
go o. S tan isław a Papczyńskieeo.

Pol. 22X15 cm. S. 106. Opr. karton .

293. 1952. Katow ice.
Ks. Je rzy  P aw lik . P iek a ry  w życiu re lig ijn y m  Śląska.

Pol. 22X16 cm. S. 14. Opr. karton.

294. 1951. K raków .
S. M aria Stencelek, S iostra M iłosierdzia. M oje w spom nienia 1914_
1951.

Po1- 21X15 cm. S. 89. Proweniencja: D ar autorki 26 X 1970 r.
Opr. płótno, współczesna.
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295. 1941. K raków . ..
Ks. prof. d r  Tadeusz G lem m a. E w idencja korespondencji za la ta
1938—1941.

Pol. 20X16 cm. S. 50. Opr. karton .

296. 1965. K raków .
Rozw ażania ascetyczne. . .

Pol. 20X16 cm. S. 42. P row eniencja: D ar T eresy  K oczorow skiej,
w rzesień  1970 r. Opr. płótno 13 X  1970 r.

297. 1938. Kuźnice.
Spis uczennic K uźniczanek  z la t  1913—1938.

Pol. 21X16 cm. S. 50. Opr. płótno, w spółczesna.

298. 1915. K raków .
M aria  M ajchrow iczów na. W iersze. Rok 1915.

Pol. 21X12 cm. S. 25. Opr. płótno, w spółczesna.

299. 1930. K raków .
N ota tk i z zakresu  h isto rii Kościoła. Szpitaln ictw o, dom y starców , 
ochronki.

Pol. 20X16 cm. S. 29. Opr. płótno, współczesna.

300. 1927. K raków . _  , . ,,
P rzedstaw ien ie  — kom edyjka  na  cały rok. T eksty  rozryw kow e d la
ochronek. Rok 1926—1927.

Pol. 20X16 cm. S. 42. Opr. karton .

301. (T. 1—3). 1870. . , • • „  v 1R7n
K opie listów  do P. Jenera ło w ej Jadw ig i Zam oyskiej. Rok 1870.
T. 1. S. 1—28; T. 2. S. 29—61; T. 3. S. 6 2 -1 2 6 .

Pol. 20X16 cm. S. 126. Opr. karton .

302. 1871—1873. . M ^
K opie listów  o. P e rra u d  z la t 1871-1873, p rzep isane przez N. i>.
Leader.

F ranc . 20X16 cm. S. 172. Opr. karton .

303. (T. 1—5). 1900—1939. K uźnice.
K uźnice — pam iętn ik .
T. 1 S. 35; T. 2. S. 130; T. 3. S. 187; T. 4. S. 58; T. 5. S. 62.

Pol. 20X16 cm. Opr. k arto n . ,

304. 1935. K raków .
A dam  C hm ielow ski — B ra t A lbert — zarys b iografii.

Pol. 20X16 cm. S. 26. Opr. karton .
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305. 1913— 1919.

M aok i, Z la t 1913~ 1919 Jen era ło w ej Jadw ig i Zam oyskiej.tT>l. 20X 17 cm. s. 85. P row eniencja: D ar Teresy K oczorow skiej 
Opr. karton .

306. 1805— 1900.
I^ m ią tn ik i i źród ła do b io g rafii rodziny  Zam oyskich z la t 1805 — 

Pol. franc. 20X17 cm. S. 290. Opr. karton .

307. 1960, K raków .
W spom nienia o śp. S iostrze B ronisław ie Szteinberg  przełożonej 
Z ak ład u  pw. św. A ntoniego w  Ignacow ie.

Pol. 20X15 cm. S. 35. Opr. karton .

308. 1918— 1919. Kielce.
S. Zofia M ałczyńska S iostra M iłosierdzia. Szpital dziecięcy w  K iel
cach  w  la tach  1918— 1919.

Pol. 20X15 cm. S. 25. P row eniencja: D ar s. M ichaliny P ią tk o w 
skiej dla A rch iw um  „Naszej P rzeszłości”. Opr. karton .

309. 1877.
C urricu lum  vitae, anonim ow y biogram .

Pol. 20X16 cm. S. 22. Opr. karton .

310. 1867. Lwów.
Spis K sięży M isjonarzy Domu Lw ow skiego od roku  1867.

Pol. 20X13 cm. S. 120. Opr. karton .

311. 1916— 1917.
P am ię tn ik  z la t 1916— 1917.

Niem. 20X15 cm. S. 42. Opr. karton .

312. 1945.
W itold H abdank  Kossowski. Z w ięziennej celi.

Pol. 20X15 cm. S. 145. P row eniencja: D ar M arii Kossow skiej. 
Opr. płótno, 24 X I 1966 r.

313. 1895.
L isty  B ra ta  A lb erta  do Leopolda Siem ieńskiego.

Pol. 20X15 cm. S. 28. P row eniencja: D ar ss. a lbertynek . Od
b itk i fotograficzne. Opr. płótno, współczesna.

314. 1945—1960,
Z apiski n a  różne tem aty .
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Pol. 19X12 cm. S. 85. P row eniencja: D ar M arii Kossowskiej. 
Opr. płótno, 6 X  1970 r.

315. 1888—1895.
L istv  B ra ta  A lberta  do B raci A lbertynów .
O ryginały  w  arch iw um  ss. a lbertynek  w  K rakow ie na  P rąd n ik u . 

Pol. 19X12 cm. S. 60. P row eniencja: D ar ss. a lbertynek . Opr 
płótno.

316. 1826.
A nna B irt. Rozw ażania.

Franc. 19X12 cm. S. 52. P row eniencja: D ar T eresy  K oczorow
skiej, w rzesień  1970. Opr. płótno, 13 X  1970 r.

317. 1898—1900. K raków .
L isty  B ra ta  A lberta  C hm ielow skiego do s. J. B ernardyny  z la t 
1898— 1900.
O ryginały w arch iw um  ss. a lbertynek  w K rakow ie na P rądniku . 

Pol. 19X14 cm. S. 85. P row eniencja: Z d a ru  ss. a lbertynek. 
Opr. płótno, w spółczesna.

318. 1933. Lwów. .
K alendarzyk  zm arłych  członków i fundato rów  m ęskiego Tow arzy
stw a św. W incentego a Paulo  w e Lw ow ie do końca roku  1933.

Pol. 19X12 cm. S. 32. Opr. płótno, współczesna.

319. 1918.
D ziennik 1 I 1918 — 30 IV 1918.

Pol. 19X12 cm. S. 32. Opr. karton

320. 1879.
Rozważania.

Pol. 19X12 cm. S. 32. Opr. karton .

321. 1888. K raków . , . „ ta
P ro jek t K onsty tucji Zgrom adzenia B raci A lbertynów  pisany ręKą
sługi Bożego B ra ta  A lberta . Fotokopia.

Pol. 18X14 cm. S. 25. Opr. karton .

322. 1761. W arszaw a. . . .
D okum enty erekcji szp ita la  nowego G eneralnego d la  ubogicn 
m ieście stołecznym  W arszaw skim  pod dy rekc ją  WW. XX. Congr 
gationis M issionis 1761. Fotokopie.

Pol. 18X15 cm. S. 12. Opr. płótno, współczesna.
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323. 1906.
Działalność ojca św. P iusa X.

Franc. 18X13 cm. S. 25. Opr. karton .

324. 1916— 1917.
R ozm yślania codzienne i m edytacje z la t 1916__1917.

Pol. 18X12 cm. S. 25. Opr. płótno, w spółczesna.

325. 1874—1884.
N otatk i S tan isław a M oraw skiego z 1874—1884.
C urricu lum  vitae  d ra  S tan isław a M oraw skiego.

Pol. 18X11 cm. S. 120. Opr. płótno, współczesna.

326. 1914— 1915.
D ziennik z la t 1914— 1915.

Niem. 17X13 cm. S. 110. Opr. płótno, współczesna.

327. 1890— 1929.
P am ię tn ik  ks. W ładysław a M endrali, proboszcza z Zabaw y, z la t  
1890—1929.

Pol. 17X10 cm. S. 65. P row eniencja: D ar prof. S tan isław a M en
drali. Opr. płótno, 19 VIII 1970.

328. 1840— 1852. Tykocin.
Inw en tarz  gospodarczy dom u XX. M isjonarzy w  Tykocinie z la t 
1840—1852.

Pol. 17X11 cm. S. 32. Opr. płótno, w spółczesna.

329. 1920—35.
N otatk i ks. C zesław a Lew andow skiego C.M.

Pol. 16X10 cm. S. 32. Opr. płótno, w spółczesna.

330. 1946— 1950. W rocław.
K ronika i książka ogłoszeń placów ki duszpastersk iej w e W rocła
wiu na O porow ie 18 III 1946 — 25 VI 1950.

Pol. 16X10 cm. S. 95. Opr. płótno, w spółczesna.

331. 1817.
Denotio com m unis A lum norum  Sem inarii Dioecesani C ulm ensis 
tem pore exerc itio rum  sp iritua lium  collecta Anno Domini 1817,
29 Mai.

Pol. 15X10 cm. S. 21. Opr. płótno, współczesna.

332. 1881— 1930.
Ks. Czesław  Lew andow ski C.M. L isty  do rodziny.
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Pol. 15X11 cm. S. 39. P row eniencja: D ar s. M agdaleny K acz
m arzyk  a lbertynk i. Fotokopie. Opr. płótno, w spółczesna.

333. 1900— 1935.
Z ak ład  K órnicki Szkoła Życia C hrześcijańskiego i Dom owej Pracy, 
ze źródeł w  tym że Zakładzie przechow anych tudzież z dzieł J.W. 
P an i Jenera łow ej Jad w ig i z D ziałyńskich hr. Zam oyskiej i lekcji 
zaczerpnięte.

Pol. 14X9 cm. S. 82. Opr. płótno, w spółczesna.

334. 1914— 1915.
P am ię tn ik  w ojenny ks. W ładysław a M endrali ze Zabaw y z 1. 1914— 
1915.

Pol. 16X 10 cm. S. 96. P row eniencja: D ar prof. S tanisław a 
M endrali 13 V  1970. Opr. płótno, współczesna.

335. 1896— 1921. K raków .
K apelan ia  przy C m entarzu  K rakow sk im  od 1 g rudn ia  1896 roku 
do 1921 r. w łącznie.
A. Series chronologica fundationum  M issalium  seu liber „con- 
spectus fu nda tionum ”.
B. L iber docum entorum . O rig inalia  rec tae  copiae docum entorum  
fundat: se rv a n tu r in  seorsiva theca seu libro , p a rtim  in  Archivio 
parochiae S. Nicolai.
C. L iber ad im p lendar obligationum  M issalium  seu  fo rm ulare  prelo 
im pressum .
D. K ron ika  K apelan ii C m entarza K rakow skiego od 1 grudnia 
1896 r. do 1922 roku  w łącznie.

Pol. łac. 42X27 cm. S. 120. D ar ks. d r  Ja n a  K usia. Opr. płótno,
współczesna.

336. 1865—1914.
A kta  personalne S tan isław a P o rth a  1865—1914.

Pol. 35X24 cm. S. 156. P row eniencja: Z d a ru  starszego braci 
a lbertynów  br. B onaw entu ry  M roza, kw iecień  1964 r. Opr. płót
no, współczesna.

337. 1949. K raków . .
Teczka dokum entów  dotyczących życia i działalności n a u k o w e j  

prof. d ra  K azim ierza H artleb a  1918— 1948.
A rtykuły, nadbitk i.

Pol. 40X27 cm. S. 200. Opr. płótno, współczesna.
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338. 1945. K raków .
A ndrzej Rybicki. P ro le tariusz , d ram a t w  czterech  aktach. 

Pol. 35X21 cm. S. 80. Opr. płótno, w spółczesna.

339. 1956. Przem yśl.
Ks. Ja n  Rąb. K oleg iata  w  Brzozowie i je j k ap itu ła  (1724— 1788). 
S tudium  historyczno-praw nicze z zakresu  organizacji i u s tro ju  
życia kościelnego diecezji p rzem yskiej w X V II w.
Kościelne dzieje Brzozowa. Brzozowski Kościół K olegiacki i jego 
uposażenie. Kościoły i szpitale należące do K olegiaty  Brzozow
skiej. E rekcja  i s ta tu ty  K olegiaty Brzozowskiej. P ra łac i i kanon i
cy K olegiaty Brzozow skiej. K ap itu ła  K oleg iaty  Brzozowskiej. Ko
legium  w ikarych  K olegiaty  Brzozow skiej. Życie re lig ijne  przy 
Kolegiacie Brzozow skiej. W izytacje K olegiaty. Zniesienie K olegiaty 
przez c. k. w ładze austriack ie .

Pol. 31X22 cm. S. X V  +  459. Opr. płótno, współczesna.

340. M ateria ły  zarezerw ow ane.

341. M ateria ły  zarezerw ow ane.

342. 1970. W arszaw a.
Ks. Rom an Nir. Z agran iczne B ib liografie  Teologiczne.
Cz. 1. R eligioznaw stw o: I. Dział in fo rm acy jny . Encyklopedie i sło
w nik i teologiczne. B ibliografie ogólne teologii. B ibliografie n a ro 
dowe. B ibliografie teologiczne. M iędzynarodow e b ib liografie  teolo
giczne. B ibliografie czasopism. B ib liografie osobowe. II. H isto ria  
religii: Z agadnienia ogólne. Judaizm  Buddyzm . Islam . Inne  s ta 
rożytne religie. Czasopism a z h istorii relig ii. Filozofia religii. So
cjologia religii. B ib liografie  poszczególnych h istoryków  religii. Cza
sopism a z filozofii religii. III. H istoria teologii: Z agadnien ia  ogólne. 
B ibliografia poszczególnych teologów. Czasopism a z h istorii teo
logii. IV. B iblistyka: Dział ogólny. A rcheologia b ib lijna. S ta ry  Te
stam ent. Nowy T estam ent. W ydaw nictw a se ry jn e  z Nowego T esta
m entu. B ibliografie poszczególnych b ib listów . Czasopism a b ib lij
ne. V. H istoria  Kościoła: A rchiw a, B iblio teki i M uzea Kościelne. 
G eografia h istoryczna, k artog rafia . Z agadnien ia  ogólne. S ta roży t
ność chrześcijańska. Średniow iecze i nowożytność. B ibliografie oso
bowe. W ydaw nictw a sery jne. Czasopism a. VI. Kościół W schodni: 
O pracow ania ogólne. Czasopisma. VII. P atro logia: O pracow ania 
ogólne. E nch irid ia  — w ybory tekstów . W ydania źródłow e — zbiory. 
B ibliografie osobowe: Ojców i patrologów . V III. H istoria Zakonów: 
B ibliografia re trospek tyw na. B enedyktyni. D om inikanie. F rancisz-

*6 —  Nasza Przeszłość
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kanie. Jezuici. K apucyni. P rem onstra tensi. R edem ptoryści. B iblio
g rafia  osobowa. Czasopisma. IX. H agiografia. O pracow ania ogólne. 
B ibliografie osobowe. Czasopisma. X. Kościoły R eform ow ane: B i
b liografie i op racow ania ogólne. B ib liografia  poszczególnych re fo r
m atorów . Część 2. Teologia system atyczna. XI. Teologia fu n d a
m entalna: O pracow ania ogólne. X II. Ekum enizm : B ibliografie ogól
ne. W ydaw nictw a zbiorow e i czasopisma. X III. Teologia dogm a
tyczna: O pracow ania ogólne. B ib liografia  osobowa. XIV. M ariolo- 
gia: B ib liografia ogólna. O pracow ania ogólne. Czasopisma. XV. Te
ologia m oralna: O pracow ania podstaw ow e. Czasopism a. XVI. Teo
logia życia w ew nętrznego: Z agadnienia ogólne. Czasopisma. Część
3. Teologia p rak tyczna. XVII. Teologia pasto ra lna: B ibliografie 
ogólne. O pracow ania ogólne. Czasopisma. X V III. L itu rg ika: B iblio
grafie  ogólne. O pracow ania ogólne. B ib liografie  osobowe. W ydaw 
nictw a sery jne .Czasopisma. X IX  K atechetyka: O pracow ania ogól
ne. Czasopisma. X X . H om iletyka: O pracow ania ogólne. XXI. Mi- 
sjologia: B ibliografie. O pracow ania ogólne. B ibliografie m isjona
rzy. W ydaw nictw a sery jne. Czasopisma. X X II. M uzykologia koś
cielna: Z agadnien ia  ogólne. X X III. P raw o  kanoniczne: B ibliografie 
ogólne. Z agadnien ia  ogólne. Czasopisma.

Pol. 32X22 cm. S. 170. P row eniencja: au to r przekazał A rch i
w um  „Naszej Przeszłości” dnia 30 X I 1977 r. Opr. płótno, opra
w iony 5 X II 1977.

343. 1967. B iałystok.
S. G em m a — B ronisław a Wołoszyn. M atka B olesław a — M aria 
L am ent Założycielka Zgrom adzenia S ióstr M isjonarek  św. Rodzi
ny 1862— 1946.
Dom rodzinny, la ta  dziecięce i młodość. W poszukiw aniu  Bożych 
dróg. Na rozdrożu. W służbie wydziedziczonych. Boże w ezw anie 
„Opuść w szystko i pójdź za m n ą”. „Załóżm y tu ta j k lasz to r” . W 
ogniu przeciwności. Z nak z nieba. W śród p e te rsbu rsk ich  sierot. 
G im nazjum  na  N ew skim  Prospekcie Ł ucji E dm undow ny Czechow
skiej. Na W yborskiej S tronie. W obliczu te rro ru . W w olnej Ojczy
źnie. P ielgrzym ka do W iecznego M iasta. Pod opieką św. Antoniego. 
W poszukiw aniu odłączonych b raci na W schodnich K resach Pol
ski. Nowy tru d  p racy  m isy jnej w  B iałym stoku. O statn i s ta rt. Przez 
K alw arię  ku  chw ale Z m artw ychw stan ia . Po zgonie.

Pol. 30X21 cm. S. 250. Opr. płótno, współczesna.

344. 1975. K raków .
O. Tadeusz A nastazy  Z ieliński karm elita . Św iąteczne ubran ia  
p rzesłan iają  chore dusze. W spom nienia z p rac  duszpasterskich. 

Pol. 30X21 cm. S. 238. Opr. karton.
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345. 1970. K raków .
Ks. Jan  Zaw adzki. Teologia narodu  w  pism ach ks. B ron isław a 
M arkiew icza.

Pol. 29X30 cm. S. 50. Opr. karton .

346. 1965. K raków .
Ks. W acław  Obrzezin. Ks. Ignacy Św ieży 1839—1902, k a r ta  z 
dziejów  Ś ląska Cieszyńskiego.

Pol. 30X20 cm. S. 21, m aszynopis. Opr. karton .

347. 1960. K raków .
Ks. A dam  P ita la  Sch. P. S tudium  teologii speku latyw nej w K ole
gium  P ija ró w  w  K rakow ie w  la tach  1724— 1785.

Pol. 30X20 cm. S. 53. Opr. karton .

348. 1970. Lublin .
Ks. A leksy P e tran i. 80-lecie urodzin ks. p rofesora d ra  K am ila  K au- 
taka.

Pol. 30X20 cm. S. 15. Opr. karton .

349. 1965. Lublin.
Józef Szym ański. Ks. biskup d r J a n  S tępa 1892—1959.

Pol. 30X20 cm. S. 10. Opr. karton .

350. 1965. K raków .
Ks. A dam  P ita la  Sch. P. P ija rsk ie  s tud ia  teologiczne w  Polsce 
w  X V III w ieku.

Pol. 30X20 cm. S. 20 Opr. karton .

351. 1965. K raków .
Ks. A ntoni U lm an. A rcybiskup W acław  H ieronim  S ierakow ski 
i jego działalność ustaw odaw cza.

Pol. 30X20 cm. S. 60. Opr. karton .

352. 1950. K raków .
Paszkiew icz M. R eguła życia kapłańsk iego  i zbiorek m odlitw  
i ćwiczeń pobożnych k u  czci M aryi na każdy dzień roku  arcyb isku 
pa R om ualda Jałbrzykow skiego.

Pol. 30X20 cm. S. 24. Opr. karton .

353. 1965. K raków .
S. Jo lan ta  D ygat. Osobowość ksieni D oroty K ątsk iej 1558— 1643. 

Pol. 30X20 cm. S. 16. Opr. karton .
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354. 1964. K raków .
S. Jo lan ta  Dygat. O drodzenie k laszto ru  Z w ierzynieckiego za ksieni 
Doroty K ątsk ie j 1. 1591—1643.

Pol. 30X20 cm. S. 8. Opr. karton.

355. 1965. K raków .
S. A niela Rybak. Szkoła N orbertanek  w  K rakow ie w 1. 1808—1948. 
E rekcja  i początkow y rozw ój szkoły 1808— 1830. Dzieje in te rn a tu  
do w ybuchu II w ojny  św iatow ej. Szkoła pow ojenna.

Pol. 32X22 cm. S. 80. Opr. karton .

356. 1960. K atowice.
Ks. F ranciszek  M aroń. Ks. B ernard  B ogedain n a  tle  p rusk ie j po
lityk i szkolnej.

Pol. 32X22 cm. S. 30. Opr. karton.

357. 1960. K raków .
O. Eugeniusz Jelonek . Czy o. A. K ordecki je s t au torem  Nowej Gi- 
gantom achii.

Pol. 32X22 cm. S. 20. Opr. karton .

358. 1960. K raków .
Raw ski Józef. D ziesięcina snopow a a zaludnien ie  południow ej zie
m i sandom iersk iej w  pierw szej połowie X IV  w ieku.

Pol. 30X22 cm. S. 26. Opr. karton.

359. 1950— 1970. K raków .
Zbiór d rukow anych  k lepsydr i nekrologów  z 1. 1950— 1970.

Pol. 30X30 cm. S. 60. Teczka luźnych klepsydr.

360. 1960. Lublin .
Ks. A leksy P e tran i. O w yw iezieniu  b iskupa K onstantego Irene
usza Łubieńskiego z Sejn  w  1869 roku.

Pol. 30X21 cm. S. 30. Opr. karton .

361. 1963. K raków .
Steczowicz Zofia. Pieczęcie biskupów  krakow sk ich  do końca XV 
w. Pieczęcie rom ańsk ie  i gotyckie.

Pol. łac. 32X22 cm. S. 67 +  ilu str. Opr. karton .

362. 1956—1973. Lublin .
K orespondencja i m a te ria ły  biograficzne ks. prof. d r K am ila K an- 
taka.
Cz. 1. L isty  ks. prof. d ra  K am ila  K an tak a  z B e jru tu  do ks. prot. 
d ra  A leksego P e tran iego  w  Lublin ie z la t 1956— 1973.
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Pol. 31X 24 cm. S. 100. P row eniencja: D ar ks. A leksego P e tra 
niego. Lublin . Opr. płótno 12 V III 1975. X.A.S.

Cz. 2. L isty  ks. prof. d r  K am ila K an tak a  do ks. M ichała W ilniew - 
czyca w  Drohiczynie.

Pol. 31X24 cm. S. 25. Opr. karton .

Cz. 3. M ateria ły  biograficzne ks. prof. d r  K am ila K an taka . 
C urricu lum  vitae. S. 1—6.
W spom nienia o ks. prof. K am ilu  K an tak u  — ks. A. Petran iego . 
S. 1—5.
W spom nienie o ks. prof. K am ilu  K an taku . S. 1—20.
Inne m ate ria ły  biograficzne ks. K. K an taka . S. 1— 120.

Pol. 31X24 cm. S. 180. Opr. płótno, współczesna.

363. 1969. K raków .
M ateria ły  b iograficzne M ariana Padechow icza z la t 1911—1969 

Pol. 31X24 cm. S. 120. Opr. płótno, współczesna.

364. (T. 1—2). 1970. K raków .
Ks. Paw eł Teodorow ski C.M. N a ścieżkach dobrego i m iłosiernego 
duszpasterza.
Życie i działalność oraz próba ch a rak te ry s ty k i ks. W ilhelm a W ro- 
darczyka C.M.
T. 1. 1967— 1970. S. 100.
T. 2. 1969—1970. S. 226.

Pol. 31X22 cm. Opr. płótno, w spółczesna.
t

365. M ateria ły  zarezerw ow ane.

366. M ateria ły  zarezerw ow ane.

367. 1969. K raków .
M arian  Padechow icz. K orespondencja w  różnych sp raw ach  z ró ż 
nym i osobam i z la t 1916— 1969.

Pol. 31X24 cm. S. 300. Opr. płótno, 27 V II 1976 r.

368. 1945— 1967. K raków .
M arian  Padechow icz. Zbiór artykułów .
1. S ty l S tan isław a W yspiańskiego w  sztuce użytkow ej. M aszynopis,
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s. 1—37. A rty k u ł ukazał się N akładem  T ow arzystw a M iłośników 
H istorii i Z abytków  K rakow a w  K rakow ie w  1967 roku.
2. D r A drian  B aran ieck i założyciel i fu n d a to r M uzeum  Techniez- 
no-Przem ysłow ego oraz w yższych kursów  naukow ych dla kobiet 
w  K rakow ie. S. 1—30.
3. Odczyt o Jan ie  M atyasiku  redaktorze. S. 1—33.
4. Odczyt o Ł ukaszu K ruczkow skim . S. 1—30.
5. M ała g a le ria  w ielk ich  tw órców . O. d r  H enryku  Jo rdan ie  S 
1—33.

Pol. 31X24 cm. Opr. płótno, w spółczesna.

369. 1935— 1960. K raków .
M arian  Padechow icz. P ism a.
1. Stolarz. S. 1—43. 2. O Zebrzydow skich. S. 1—47. 3. O sty lu  za
kopiańskim . S. 1—38. 4. Dwa jubileusze z okazji 117 rocznicy za
łożenia Cechu T apicerów  i 60-lecia p racy  zaw odow ej cechm istrza 
Fr. W erzla. S. 1— 10. 5. K ró tk i zarys h isto rii Cechu Tapicerów  
w  K rakow ie. S. 1—9. 6. B laski i cienie barów  m lecznych w  K ra 
kowie. S. 1—3. 7. L um inarze W arszaw skiego Tow arzystw a P rz y ja 
ciół N auk. S. 1—4. 8. Żałoba Cechów K rakow skich. P io tr  Koso- 
budzki nie żyje. S. 1—5. 9. J a k  zostałem  abstynentem . S. 1—6. 10. 
Z apora Widmo. S. 1-—4. 11. A rty stk a  słonecznych blasków  — B ro
nisław a R ych ter-Janow ska. S. 1—5. 12. D rogi a rty sty  do Boga. O 
A lbercie Chm ielow skim . S. 1—6. D w aj tw órcy  jednego pom nika — 
Ignacy Paderew ski, A ntoni W iw ulski. S. 1—3. 14. P ałac Staszica. 
s - 1—4- 15. W czesnodziejow e p race rzem ieślnicze. S. 1—8. 16. P ra 
ca źródłem  radości, zadow olenia i dobrobytu. S. 1—10. 17. U roczy
stość rzem ieślnicza w  zaciszu dom ow ym  — m istrz  ślusarsk i W ła
dysław  Stoch. S. 1— 10. 18. Tomasz S heraton , w  150-letnią roczni
cę śm ierci. S. 1—5.

Pol. 31X24 cm. Opr. płótno, współczesna.

370. 1931—1966. K raków .
L isty różnych osób do M ariana  Padechow icza z la t 1931—1966. 
M. in. T. W itkiew icza, kard . K. W ojtyły, kard . S. W yszyńskiego.

Pol. 31X24 cm. S. 120. P row eniencja: D ar M ariana  Padecho
w icza d la A rch iw um  „Naszej P rzeszłości” . Opr. płótno, 12 VIII 
1975 r. X.A.S.

371. (T. 1—2). 1914— 1945. W rocław.
L isty  ks. bpa H enryka  G rzondziela su fragana  opolskiego do ro
dziny.
T. 1. 1914—1917. L istów  200.
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T. 2. 1918— 1945. L istów  225.
Niem. poi. 31X25 cm. Opr. płótno, współczesna.

372. 1958— 1972. W rocław.
L isty ks. W ładysław a B ukow ińskiego do różnych osób z la t  1958— 
1972. '
M. in. do W ik to rii B ukow ińskiej, ks. W ładysław a Forkiew icza. 
Jan in y  i Zofii H alickich, Iren y  Iw aszkiew icz, F ranciszka K oszyń- 
skiego, M arii M ańkow skiej, Jan in y  P łazak , Scipio del Campo, ks. 
inf. Teofila Skalskiego, ks. M ariana  Sokołowskiego, W incentego 
T aurogińskiego, Ju lii i Jad w ig i Telżyńskich, M arii Ż urow skiej. 
L istów  około. 600.

Pol. włos. franc. 31X25 cm. S. 800. Opr. płótno, w spółczesna.

373. 1955— 1974. W rocław.
L isty ks. W ładysław a B ukow ińskiego do ks. inf. S tan isław a K o
byłeckiego, o. K lem ensa Sw iżka cystersa  i Jadw ig i Telżyńskiej 
z la t 1955__1974.

Pol. 31X25 cm. S. 310. Opr. płótno, Jacek  Otto 23 V 1977 r.

374. 1975.
W spom nienia o księdzu W ładysław ie B ukow ińskim  (1904—1974). 
K alendarium  życia ks. W ładysław a B ukow ińskiego 1904— 1974. K a
zanie o. K lem ensa Św iżka cystersa  w  czasie Mszy św. żałobnej za 
śp. ks. Wł. B ukow ińskiego. H om ilia w katedrze w rocław skiej. 
M yśli ks. Wł. B ukow ińskiego. L ucjan  Czerski. W spom nienia. K a
ro l G órski — Ks. Wł. Bukow iński. Ire n a  Iw aszkiew iczow a — W spo
m nienie o ks. Wł. B ukow ińskim . A dam  V etu lan i ks. WI. B u
kow iński 1904— 1974.

Pol. 32X22 cm. S. 300. Opr. płótno, współeczesna.

375. 1945— 1974.
Ks. W ładysław  Bukow iński. Pism a.
1. W spom nienie z w ięzienia o ks. b iskupie  Szelążku z 1. 1945—19d0.
2. B iografia  ks. bpa A dolfa Szelążka.

Pol. 31X22 cm. S. 60. Opr. płótno, 23 V 1977 rok.

376. 1969.
Ks. W ładysław  B ukow iński W ybór w spom nień i in fo rm acji dla 
m oich przyjació ł z la t 1931-—1969.

Pol. 22X15 cm. S. 300. Opr. płótno, 23 V 1977 rok.

377. (T. 1—6). 1939— 1945.
Rudolf Voise. K ron ika Echa. „Echo — M acierz” w  pracy  społecz
nej z pokrew nym i chóram i.
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T. 1. Od 14 X  1939. S. 163.
T. 2. Od 14 IV 1941. S. 104.
T. 3. Od 14 II 1942. S. 122, ilu str.
T. 4. Od 1943. S. 209, ilustr.
T. 5. Od 1944. S. 200, ilu str.
T. 6. Od 1945. S. 150, ilustr.

Pol. 31X27 cm. Opr. płótno, współczesna.

378. 1938— 1969. K uźnice. K raków .
M ateria ły  do b iografii Jadw ig i z D ziałyńskich Zam oyskiej, w ycinki 
z p rasy  i w spom nienia.
Tygodnik Ilustrow any . D ziennik Poznański. Bluszcz. Gość N ie
dzielny. Spraw ozdanie Ja n in y  S traw ińsk ie j o Jadw idze Zam oy
skiej. Zakład K órn ick i Szkoła Domowej P racy  Kobiet.

Pol. 36X 26 cm. S. 310. Opr. płótno, współczesna.

379. 1973. K ury tyba.
Ks. Ja n  P itoń  C.M. E phem erid iae da P rov incia  de C uritiba  z 1. 
1903— 1966. B razylia.

Pol. hiszp. 34X24 cm. S. 350. P row eniencja: K ury ty b a  4 lipca 
1973 — 70 rocznica p racy  XX. M isjonarzy. D ar dla A rchiw um  
„Naszej P rzeszłości” . Opr. płótno, w spółczesna.

380. 1966— 1968.
L isty  biskupów  polskich do Jan a  Kopca alum na sem inarium  opol
skiego z la t 1966— 1968. L istów  78 od 16 biskupów .
K ard. S. W yszyński, K. W ojtyła, A. B aran iak , B. Kom inek, B. 
D ąbrow ski, J. Drzazga, F. Jop, F. M usiel, J. N owicki, J. Obłąk, 
J . P ietraszko, W. Skom orucha, T. Szw agrzyk, I. Tokarczuk, J. Wo- 
siński, W. W ycisk.

Pol. 31X26 cm. S. 150. Opr. płótno, w spółczesna.

381. 1939—1942.
Skorow idz śpiew aków  chóru  „Echo” od 14 X  1939 do 13 X  1942. 

Pol. 20X14 cm. S. 50. Opr. karton.

382. 1970. Lublin.
O. H onorat C zesław  Gil O.C.D. K arm elici bosi w  Polsce 1605—1655. 
P rzybycie  k arm elitów  bosych do Polski. Dzieje klasztorów  w 
K rakow ie, L ublinie, Lwowie, Poznaniu, P rzem yślu , W iśniczu, W il
nie, Berdyczowie, K am ieńcu Podolskim , W arszaw ie, Głębokiem, 
W iśniowcu. Dzieje e rem u w  Czernej. O rganizacja prow incji. W y
chow anie i studia. S tan  m oralny. Działalność. W ybitniejsze jedno
stki.

Pol. 31X21 cm. S. 337. Opr. karton . D ruk: ,,NP" t. 48: 1977.
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383. 1964. D ąbrow a T arnow ska.
F lo rian  A m and Janow sk i b iskup  tarnow sk i 1725— 1801.
Pochodzenie i życie zakonne. D ziałalność o rganizacyjna Jan o w 
skiego w  diecezji ta rnow skiej. D ziałalność duszpasterska. P ró b a  
ch a rak te ry s ty k i i zasługi Janow skiego d la  benedyktynów  i diece
zji ta rnow skiej.

Pol. 31X21 cm. S. 134. Opr. karton .

384. 1968. K raków .
Ks. K azim ierz D rzym ała S. J. Ks. S tan isław  G rodzicki S. J.
1541—1613. S tud ium  z dziejów  K ościoła w  Polsce w d rug ie j poło
w ie XVI i początków  XV II w.
środow isko  rodzinne. L ata  szkolne S tan isław a G rodzickiego. R ek
to r  pu łtu sk i 1575— 1581. Przełożony dom u św. B arb ary  w  K rak o 
w ie i w icerek to r w Ja ro sław iu  1581— 1586. P ro fesor teologii i k a n 
clerz A kadem ii W ileńskiej 1586—1593. P ierw sze pism a G rodzick ie
go. O u trzym an ie  dom u św. B arb ary  w  K rakow ie. R ek to r w  P o 
znaniu  1594— 1598. P race  jezuitów  poznańskich  za rządów  G rodzic
kiego. K aznodzieja we Lw ow ie 1598— 1604. Po raz d rug i przełożo
nym  dom u św. B arb ary  w  K rakow ie 1604—1607. O statn ie  la ta  
1607—1613.

Pol. 31X21 cm. S. 152. Opr. karton .

385. 1965. Poznań.
Ks. M arian  W olniewicz. B ib lijna działalność ks. W ładysław a H oza- 
kowskiego. B ib liografia  prac b ib lijnych  ks. W ładysław a Hozako- 
wskiego.

Pol. 31X21 cm. S. 32. Opr. karton .

386. 1960.
Ks. S tefan  M łynarczyk. S em inarium  D uchow ne łacińsk iej diecezji 
chełm skiej w  K rasnym staw ie 1719—1809.
Założenie i rozw ój sem inarium . W ychow aw cy sem inarium . W ycho
w ankow ie sem inarium .

Pol. 31X21 cm. S. 194. Opr. karton .

387. 1965. K raków .
M arian  Padechow icz. K rólew ski d a r dok to ra  ascety.
Z okazji 142 rocznicy urodzin A dryana  B aranieckiego, rocznicy 102- 
le tn ie j założenia M uzeum  Techniczno-Przem ysłow ego i 100 la t od 
u tw orzen ia  W yższych K ursów  N aukow ych dla K obiet.

Pol. 31X21 cm. S. 40. Opr. płótno, opr. w  1970 r.

388. 1974. T arnogród.
Ks. W incenty  Depczyński. Po lonika historyczne w  Rzymie..
M ały przew odnik  d la  Polaków .

Pol. 30X21 cm. S. 24. Opr. płótno, współczesna.
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389. 1969. K raków .
Ks. S tefan  D obrzanow ski. Pow ołanie kap łańsk ie  i m alarsk ie  w 
życiu S tan isław a M oszyńskiego. S tud ium  z dziedziny psychologii 
ascezy.
Rys biograficzny. Typologia. Typologia ascetyczna, o. A. Rołdana. 
K apłan  i m alarz.

Pol. 31X21 cm. S. 194. Opr. płótno, współczesna.

390. 1970. Kielce.
K s. Tadeusz C abański. Działalność duszpasterska  K ap itu ły  K ie 
leckiej 1807— 1914.
Pow stan ie, o rganizacja i obsada personalna. D uszpasterstw o zw y
czajne. D uszpasterstw o specjalne.

Pol. 31X21 cm. S. 158. Opr. płótno, w spółczesna.

391. 1976. K raków .
O kupacyjne dzieje P row incji M ałopolskiej T ow arzystw a Jezusow e
go. W ojna i je j skutki. E tapy  form acji zakonnej. Dzieje poszcze
gólnych dom ów jezuickich 1939—1945. Domy n a  Z iem iach wcielo
n ych  do Rzeszy. Domy w  G eneralnym  G ubernato rstw ie . Domy na 
wschód od Sanu. L ista ofiar prow incji m ałopolskiej T ow arzystw a 
Jezusow ego.

Pol. 29X20 cm. S. 122. Opr. karton.

392. 1976. Iwonicz Zdrój.
Ks. Ja n  Rąb. S em inarium  D iecezjalne w  Brzozow ie pod k iero 
w nictw em  księży m isjonarzy  1760— 1783.
Założenie i uposażenie księży m isjonarzy w  Brzozowie. Założenie 
i uposażenie Sem inarium . T roska biskupów  przem yskich  i kolegia- 
ckiej kap itu ły  Brzozow skiej o sem inarium  w  Brzozowie. Księża 
M isjonarze jako kierow nicy sem inarium  brzozowskiego. P rzygoto
w an ie  alum nów  Brzozowskiego S em inarium  Duchow nego do ka
płaństw a. Zniesienie dom u M isjonarzy i S em inarium  Diecezjalnego 
w  Brzozowie.

Pol. 31X21 cm. S. 42. Opr. płótno, współczesna.

393. 1976. Iwonicz Zdrój.
K s. Jan  Rąb. H istoria  Sem inarium  Duchow nego w  dziejach diecezji 
przem yskiej od 1946 roku.
S em inaria diecezji p rzem yskiej w Polsce przedrozbiorow ej i ich 
k asa ta  1687— 1783. Sem inarium  diecezjalne w  P rzem yślu  pod kie
row nictw em  księży m isjonarzy  1687—1783. D rugie sem inarium  
diecezjalne w  Brzozowie pod k ierow nictw em  księży m isjonarzy 
(1760— 1783). Sem inarium  G enera lne  przy  U niw ersytecie Lwowskim 
1783—1798. Działalność wznowionego Sem inarium  w  la tach  1819—
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1939. P rzem ysk ie  Sem inarium  D iecezjalne w Brzozowie w  1. 1939^ 
1946.

Pol. 31X22 cm. S. 60. Opr. karton.

394. 1976. Iw onicz Zdrój.
Ks. J a n  Rąb. Sześćcetlecie Diecezji P rzem yskiej.

Pol. 31X22 cm. S. 30. Opr. karton.

395. 1976. Iw onicz Zdrój.
Ks. Ja n  Rąb. S p raw a fundacji dom u S ióstr M iłosierdzia w  Brzozo
wie 1760 roku.

Pol. 30X20 cm. S. 6. Opr. karton .

396. 1934— 1941.
Ks. K onrad  E dm und Trzeciak  C.M. L isty  do m atk i i sióstr z la t 
1934—1941.

Pol. 36X26 cm. S. 108. Opr. płótno, w spółczesna.

397. 1970. K raków .
S. Ju lita  M aria Nędza sercanka. Zgrom adzenie S ióstr Służebnic 
N ajśw iętszego Serca Jezusow ego 1894— 1939.
I. Geneza i początki Zgrom adzenia. 1. S tan  relig ijno-społeczny G a
licji w  końcu X IX  w ieku  i ks. Józef Sebastian  Pelczar.
II. Rozwój te ry to ria ln y  Zgrom adzenia 1894-—1939. 1. Domy Zgro
m adzenia za życia Założyciela 1894— 1924. 2. Nowe placów ki po 
śm ierci Założyciela. III. O rganizacja Zgrom adzenia. 1. W ładze 
Zgrom adzenia. 2. Sposób przy jm ow ania do Zgrom adzenia. 3. Obo
w iązki i p raw a zakonnic. IV. Życie ascetyczne Z grom adzenia w e
d ług w skazań Założyciela. 1. Cechy charak terystyczne. 2. W yrze
czenie ew angeliczne. 3. Życie m odlitw y. 4. Czynna m iłość sercanek. 
V. Działalność zew nętrzna Zgrom adzenia. 1. O pieka nad  służący
m i i robotnicam i. 2. Szpitalnictw o. 3. P race  wychow aw cze. 4. P o
moc w  duszpasterstw ie; zajęcia adm in istracy jne  i gospodarcze.

Pol. 30X 20 cm. S. 135. Opr. płótno, współczesna. D ruk: „N a
sza Przeszłość” t. 41, 1974.

398. 1960. K raków .
O. W ładysław  S iw ek S. J. K lasztor PP . B enedyktynek  w  S tan ią t-  
kach w  X III w ieku.

Pol. 30X20 cm. S. 119. Opr. karton .

399. 1970. K atow ice.
Ks. Józef Schubert. Paw eł K am iński — Z dziejów  starokatolicyzm u 
na  G órnym  Śląsku.
Młodość K am ińskiego i początki jego działalności. K am iński apo
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s ta tą  i ag ita to rem  starokato lick im  w K atow icach i na G órnym  
Śląsku. Zm ierzch K am ińskiego i odejście z K atow ic.

Pol. 31X21 cm. S. V +  169. Opr. karton .

400. 1956. Jaryszów .
Ks. B ernard  G erlic. H isto ria  para fii Jaryszów . G órny Śląsk. Dzie
je  p a ra fii Jaryszów . D zieje Kościoła parafia lnego  w  Jaryszow ie. 
D ekanat u jazdow ski i poczet dziekanów . Zbiór w ażniejszych doku
m entów .

Pol. łac. 33X23 cm. S. 100 +  ilustr. Opr. karton .

401. 1939—1940. Lwów.
Chór „Echo-M acierz”.

Pol. 32X22 cm. S. 320. Opr. karton.

402. 1934— 1938. Lwów.
C hór „Echo-M acierz” .
W ystępy zespołu „Echa M acierzy” w  1934 roku. Polskie Tow a
rzystw o Śpiew acze „Echo-M acierz” w e Lwowie. 50-lecie „E cha-M a- 
cierzy . P rzygo tow ania  — Obchód — K oncert jubileuszow y. W y
cinki prasow e. W ystępy zespołu w  la tach  1935— 1938. Fotografie. 

Pol. 32X22 cm. S. 410. Opr. karton.

403. 1935— 1940. Lwów.
K atalog b ib lio tek i chóru  „Echo-M acierz”.

Pol. łac. 35X25 cm. S. 364. Opr. karton.

404. 1930— 1938. Lwów.
Działalność C hóru „Echo-M acierz” w e Lwowie.
S praw ozdania z przygotow yw anych koncertów  i w ystępów . W y
cinki prasow e, p rogram y uroczystych akadem ii.

Pol. 33X23 cm. S. 510. Opr. karton.

405. 1974. K raków .
600-rocznica urodzin  błogosław ionej Jadw ig i K rólow ej odnow iciel— 
ki A kadem ii K rakow skiej, fu n d a to rk i W ydziału Teologicznego. 
Odezwa ks. kard . K aro la  W ojty ły  M etropolity  K rakow skiego. W y
kład  ks. prof. Jerzego W olnego. P re lek c ja  d r  A nny S trzeleckiej 
o K rólow ej Jadw idze. Ks. Tadeusz P iętniew icz. Bł. Jadw iga  w zór 
życia d la nas. K ult. bł. Jadw ig i K rólow ej.

Pol. 31X21 cm. S. 70, m aszynopis, Opr. karton .

406. 1970. Jab łonka.
Eugeniusz P iekarczyk . Z przeszłości polskiej i słow ackiej O raw y 
w  b. państw ie w ęgierskim .

[96]
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G w ara  oraw ska. S łow nictw o polskiej g w ary  oraw skiej. W łaściw oś
ci fonetyczne polskiej gw ary  oraw skiej. Różnice m iędzy językiem  
słow ackim  a polską gw arą  oraw ską. Różnice m iędzy Podhalem  
o raw sk im  a now otarskim . O przeszłości Dolnej i G órnej O raw y do 
końca p ierw szej w ojny św iatow ej. H istoryczna droga handlow a. 
O sadnictw o Dolnej Oraw y. Początki kolonizacji G órnej Oraw y. 
O  pasie g ran icznym  m iędzy Polską a W ęgram i na  te ren ie  Oraw y. 
O sadnictw o G órnej O raw y dzieło Thurzonów  panów  Zam ku O raw 
skiego. P rzebieg  zasiedlania O raw y polskim i góralam i. P rob lem  
udziału  W ołochów w  kolonizacji G órnej O raw y. Polski region 
o raw sk i w  św ietle  dziejów  kościelnych na  O raw ie w  XVI i X V II 
w . C hronologia osadnictw a w  polskiej O raw ie.

Pol. 32X22 cm. S. 115 +  V II tab. m apa, m aszynopis. D ar T a
deusza G órskiego 27 X 1977 r. Opr. karton .

407. 1954.
K s. W ładysław  Bukow iński. H isto ria  Polski.

Pol. 20X15 cm. S. 94. D ar W incentego Taurogińskiego. Opr. 
karton .

408. 1934— 1975. K raków .
K orespondencja  różnych osób. V aria.
B p  Franciszek  Lisowski. P rzedm ow a do życiorysu św. L udw iki; 
K azim ierz K w iatkiew icz. L ist do m etropo lity  Szeptyckiego; Bp 
S tan isław  A dam ski. Pogląd na  rozw ój sp raw y  narodow ościow ej w 
w oj. śląskim  w  czasie okupacji niem ieckiej; Ks. M ichał Lew ek. 
D iecezja katow icka w  1952 roku; Ks. J a n  Białobok. P ierw szy  p ro 
ces in fo rm acy jny  w  diecezji ta rnow sk ie j; K ard . S tefan  W yszyński. 
N ad  m ogiłą B iskupa M ęża S tan u  (o bp ie  S tan isław ie  A dam skim ); 
O. S tan isław  K ie łtyka  O.S.Cist. T estam ent; K om unikat K urii P rze 
m yskiej, bp  I. Tokarczuk; Ks. S tan isław  Turkow ski. K azanie 
z  okazji 40-lecia kap łaństw a  ks. bpa  W. U rbana.

Pol. 32—21 cm. S. 280, m aszynopis. Opr. płótno, czerwone.

409. 1930. Lwów.
J a n  W itt i kościół D om inikanów  w e Lwowie.

Pol. 33X22 cm. S. 220, p lany, fo tografie. Opr. karton.

410. 1961. L ublin .
K s. R om an D zw onkow ski S.A.C. Ks. P io tr  W aw rzyniak jako  dzia
łacz społeczny.
S tosunk i społeczno-gospodarcze i polityczne w  W ielkopolsce w 
d ru g ie j połow ie X IX  w ieku. P ierw sze la ta  życia i działalności. Ks.
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P io tr W aw rzyniak jako działacz spółdzielczy. D ziałalność na  polu 
spo łeczno-kulturalnym  i politycznym .

Pol. 31X21 cm. S. 148 +  VIII, m aszynopis. Opr. płótno.

411. 1970. K raków .
Ks. Jan  Kuś. Bł. Izajasz z K rakow a i jego k u lt na  ziem i polskiei 
1399— 1471. J
Postać Izajasza B onera. Izajasz od św. K ata rzyny  na  U niw ersy te
cie Jagiellońskim . K u lt Izajasza B onera. Izajasz B oner w  lite ra tu 
rze. Ikonografia  Izajasza B onera. S ta ran ia  o w yniesienie .n a  o łta 
rze.

Pol. łac. 32X22 cm. S. 32, iłustr. D ar au to ra . Opr. karton.

412. 1970. Częstochowa.
A kta K onsystorza G eneralnego  w  Kaliszu. Częstochow skie A rch i
w um  D iecezjalne z la t 1790— 1922.

Łac. poi. 32X23 cm. S. 90. P row eniencja: P rzekazał A rchiw um  
„Naszej Przeszłości” dn ia  20 X I 1977 r. ks. R om an Nir. Opr. 
płótno, opraw iony 30 X I 1977 r.

413. 1968— 1970. Poznań.
K orespondencja arcybpa A ntoniego B aran iak a  z ks. d r  Józefem  
B ańką z la t 1968— 1970 w spraw ie b iografii n a  tem at P rym asa 
K ard . A ugusta H londa.

Pol. 32X22 cm. S. 25. Opr. karton.

414. 1970. K raków .
Józef M aria Święcicki. Od w inoentynizm u do albertyn izm u. Nad 
pism am i B ra ta  A lberta.

Pol. 30X20 cm. S. 15, m aszynopis. Opr. karton .

415. 1960. Sandom ierz.
Ks. S tan isław  D rypa. B iskup W ładysław  B andursk i jako kazno
dzieja.
Ks. bp Wł. B andursk i i  jego czasy. T reść i uk ład  przem ów . Język  
i styl. C ytow anie au to rów  św ieckich w  kazan iach  bpa Wł. B andur- 
skiego. Osobowość mówcy.

Pol. 30X20 cm. S. 40. Opr. karton .

416. 1977. Lublin.
Ks. Rom an Nir. In fo rm ato r o archiw ach, b ib lio tekach  i m uzeach 
kościelnych w  Polsce.
A rchiw a, b ib lio tek i i m uzea diecezjalne. A rchiw a, b ib lio tek i i m u
zea zakonne. In fo rm ato r podaje adres, godziny i dni udostępnia
n ia  zbiorów, najw ażniejsze in form acje  o zasobach zbiorów  i publi
kacje  in form acyjne o zbiorach.

Pol. 32X22 cm. S. 150. Opr. płótno, opraw iony 28 X I 1977 r.
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417. 1976. W arszaw a.
Ks. Rom an N ir. K atalog sta rych  druków  w B ibliotece K arm elita 
nek  na  W esołej w  K rakow ie. T. 1. A—I.

Łac. poi. 32X22 cm. S. 207. P row eniencja: D ar au to ra  d la  
A rchiw um  „Naszej Przeszłości” dn ia  25 X I 1977 r.

418. 1975. Lublin .
Rękopisy z X V II w ieku  w zbiorach B iblioteki Jasnogórsk iej w  C zę
stochowie.

Łac. poi. 32X22 cm. S. 116. P row eniencja: D ar ks. R om ana N i- 
ra  d la  A rch iw um  „Naszej P rzeszłości” dn ia  25 X I 1977 r. Opr. 
płótno, opraw iony 28 XI 1977 r.

419. 1975. W arszaw a.
Ks. Rom an Nir. K atalog A rchiw um  Diecezji W arm ińskiej.
O lsztyn. Cz. 1.
A rchiw um  biskupie. Dział A. A kta  K u rii z la t 1528— 1873. Dział 
B. Opisy kościołów i w izytacje z la t 1565—1861. Dział C. Tem po- 
ra lia , św iecki zarząd b iskupstw a, sp raw y m ieszane, dotyczące w ładz 
kościelnych i św ieckich z la t 1690— 1806. Dział D. Ź ródła i doku
m enty: ogólne sp raw y  kościelne, b iskupstw o i jego insty tucje , ko
ścioły d iecezjalne i fundacje  przy  nich  znajdu jące się, ogólne sp ra 
w y krajow e, sp raw y m unicypalne, sprawcy nie dotyczące W arm ii, 
personalia, v a ria  z la t 1460—1841. Dział E. M apy i p lany  z la t 
1611— 1900. Dział F. Rękopisy i rzadkie  d ru k i z la t  1497—1844. 
Dział H. A kta K u rii B iskupiej X V III—X IX  w.

Łac. niem . poi. 33X23 cm. S. 101. P row eniencja: D ar au to ra  
d la A rchiw um  „Naszej Przeszłości” 25 XI 1977 r. Opr. płótno, 
opraw iony 28 X I 1977 r.

420. 1976. W arszaw a.
Ks. R om an N ir. Rękopisy ascetyczne B iblio teki S em inarium  D u
chownego w  Pelp lin ie .
H istoria b ib lio teki. Dział rękopisów . L ite ra tu ra  ascetyczna.
K atalog rękopisów .

Pol. łac. 32X23 cm. S. 52. P row eniencja: D ar au to ra  d la  A rch i
w um  „Naszej Przeszłości” 24 XI 1977 r. Opr. płótno, opraw iony 
30 XI 1977 r.

421. 1977. W arszaw a.
Ks. R om an N ir. A rchiw um  i B iblio teka P ara fia ln a  w  W ieliczce. 
Spis inw en taryzacy jny  dzieł b ib lio tek i zabytkow ej kościoła p a ra 
fialnego pw. św. K lem ensa w  W ieliczce. Inkunabu ły  i s ta re  d ru 
ki. B iblio teka francuska. B iblioteka niem iecka. Spis ksiąg A rch i
w um  P arafia ln eg o  kościoła św. K lem ensa w W ieliczce. K siążki
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chrztów , ślubów , zapowiedzi, bierzm ow ania, fundacje  m szalne, 
książki liturgiczne. C onsignatio  sacro rum  functionum . K siążki roz
m aitych  rozporządzeń. K sięgi gospodarcze, przychodów  i rozcho
dów z la t 1607— 1855. S praw y inw entarzow e kościoła p a ra fia ln e 
go z la t 1754— 1898. W ypom inki za um arły ch  z la t 1868— 1962. 
K sięgi b rac tw  kościelnych. Tow arzystw o W strzem ięźliwości. B rac t
wo W strzem ięźliwości. B ractw o Szkaplerza Świętego. A rcybractw o 
Różańca Św. z la t 1793— 1952. C hór p a ra fia ln y  z la t  1928— 1939. 
D zienniki kan ce la ry jn e  z la t 1838— 1962. Indeksy  z la t 1772— 1952. 
K siążki ogłoszeń z la t 1937— 1947. D aw ne m etry k i z la t  1845— 1862. 
Spis zarządców , p lebanów  i prepozytów  przy kościele parafia lnym  
i p repozytoria lnym  w  m ieście W ieliczce pod w ezw aniem  św. K le 
m ensa od 1209 r. do 1843 r.

Pol. łac. franc. niem . Papier. 32X22 cm. S. 210. P row eniencja: 
D ar au to ra  d la A rchiw um  „Naszej P rzeszłości” 22 XI 1977 r. 
Opr. płótno, opraw iony 28 X I 1977 r.

422. 1972. K atow ice—Panew nik i.
K ro ę ik a  K lasz to ru  PP. D om inikanek w P io trkow ie  1627—1869. Od
pis z rękopisu  znajdującego się w  K lasztorze SS. D om inikanek w 
Św. A nnie k. P rzyrow a, zrobiony w  1972 r.
O łtarze kościoła klasztornego. K onserw acja  m ienia klasztornego 
W ykaz te rc ja rzy  św. O. Dom inika. Zapisy m ajątkow e. Posagi sióstr 
i ich lokaty. R e jestr  sióstr 1718— 1862. Listy.

Pol. 32X23 cm. S. 72. P row eniencja: Z w ielk iej życzliwości i 
wdzięczności d la  SS. D om inikanek k lasz to ru  św. A nny przepisał 
o. P ius A ntoni T urbańsk i O FM K atow ice—P anew nik i dn ia  9 
listopada 1972 roku. P rzekazał A rchiw um  „Naszej Przeszłości” 
dn ia  25 X I 1977 r. ks. Rom an Nir. Opr. płótno, opraw iony 30 
X I 1977 r.

423. 1960. Czerna. K raków .
K atalog rękopisów  B iblio teki SS. K arm elitan ek  Bosych w K rako
w ie na  W esołej. O pracow ał o. B enignus W anat.
S ta re  d ru k i B iblio teki K lasztoru  OO. F ranciszkanów —Reform atów  
w  Bieczu.
Sacra S crip tu ra . Sancti P a tres, E xpositores S. S crip tu rae. Con- 
cionatores la tin i in  folio. P raed ica to re  la tin i in  quarto . K azno
dzieje polscy. L ib ri concionum  e t  hom iliarum . R egulae ord inum  et 
constitu tiones. Theologia dogm ática. L ib ri controversiarum . L ibri 
sp irituales. L ib ri sp iritu a les  polonici. L ib ri r itu a les  e t caerem onia- 
les. L ib ri philosophici. Ius canonicum  e t decisiones conciliorum . 
L ibri politici. L ib ri Theologiae M oralis. L ib ri h isto ric i latin i. L ibri 
germ anici in  v a riis  m ateriis. Żyw oty św ię tych  i k ron ik i zakonów. 
Theologia M oralis. L ib ri g ram m atici rheto rices poesis et synony-
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m ae. L ib ri p roh ib iti in  v ariis  m ateriis. L ib ri italici e t gallici. L i
b ri ascetici. L ib ri scrip ti. L ib ri ascetici e t v ia to r ch ristianus. L ib ri 
devoticnales. L ibri h istoric i polonici e t  la tin i. K aznodzieje polscy. 
L ib ri medici.

Łac. poi. 32X 23 cm. S. 105. P row eniencja . P rzekazał A rch i
w um  „Naszej Przeszłości” 25 X I 1977 r. ks. R om an N ir. Opr. 
płótno, opraw iony 30 X I 1977 r.

INDEKS RZECZOWY

A kadem ia W ileńska 384 
A kadem ickie Koło Misjologiczne 

U J 46
A lbertyni K onstytucje Zgrom adze

nia Braci 321
L isty B rata  A lberta 317, 414 
w  czasie okupacji 179 

A lum n w  w ojsku 380 
A rchiw a kościelne w  Polsce 416 
A rchiw um  A kt Dawnych w  W ar

szawie 29
A rchiwum  Diecezjalne w Często

chowie 412 
w  Olsztynie 419 
w  W arszawie 27

A rchiw um  K apitu lne we Włoc
ław ku 2, 3, 4, 5

A rchiw um  SS. A lbertynek w  K ra 
kowie 315, 317

A rchiw um  SS. M iłosierdzia w 
W arszawie 27

A rchiw um  parafia lne św. M ikoła
ja  w  K rakow ie 335 

A rchiw um  parafia lne w  Wieliczce 
421

A rcybractw o Różańca św. w  W ie
liczce 421

A rcybiskup gnieźnieńsko-poznań- 
ski 33

A rianie w  Polsce 156 
A ugustianki historia klasztoru w 

K rakow ie 31

Benedyktynki w  S taniątkach 398 
Bibliografia biblijna ks. Wł. Ho- 

zakowskiego 385
Biblioteka Jasnogórska w Często

chowie 418
Biblioteka Sem inarium  Duchowne

go w Pelplinie 420 
Biblioteka SS. K arm elitanek Bo

sych w  K rakow ie 417

Biblioteka parafia lna w  Oświeju 
14
w  Tykocinie 16 
w  Wieliczce 421

Biblioteka OO. Reform atów  w  Bie
czu 423

Biblioteka Zgrom adzenia XX. Mi
sjonarzy w  W arszawie 57

Biblioteki kościelne w  Polsce 416
Biskupi krakow scy 54, 159, 3<r*
Bluszcz 378
B racia T ercjarze św. Franciszka 

A lbertyni 38
B ractw o M atek Chrześcijańskich 

172
Bractw o św. Rocha w  W arszawie 

138
Bractw o Szkaplerza Świętego W ie

liczka 421
Bractw o św. Trójcy w  W arszawie 

9
Bractw o W strzemięźliwości w  W ie

liczce 421

Cech Tapicerów  w  K rakow ie 369
Chór „Echo” 381, 401—404
Cudowna figura M. Bożej L ip iń 

skiej 178
Cudowny obraz M. Bożej w  G aju 

174
w kościele św. Jana w  K rakow ie 
284
u kanoników  regularnych  w 
K rakow ie 157 
w  Sidzinie 220 
w  Rychwałdzie 216

Diecezja chełm ińska 175, 386 
katow icka 408 
krakow ska 54, 405 
przem yska 230, 285, 289, 394, 408 
tarnow ska 203, 383, 408 
w ileńska 10

1 7 __ Nasza Przeszłość
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Dom Jezuitów św. Barbary w 
Krakowie 384

Dom XX. Misjonarzy w Erie Pa 
79, 80, 87 
w Gnieźnie 5
na Kieparzu w Krakowie 96, 97 
w Warszawie 39 
w Wilnie 10 
we Włocławku 2 

Dominikanie we Lwowie 409 
Dominikanki w Sw. Annie k. Przy

rowa 422 
w Piotrkowie 422 ,

Duży Pielgrzym 163 
Dziennik Poznański 378 
Dziesięcina snopowa 358

Eklezjologia Hieronima Powodow- 
skiego 213 , .

Eklezjologia Teofila Rutki 173

Gorzkie żale 147 
Gość Niedzielny 378
Historia misji w Brazylii 128, 129 
Historia parafii w Budzisławiu 55, 

Gaju 174, Jarosławiu 189. Jaro
szowie 164, 400, Łapszach Niż
nych 228, Marceilime 59, Milaty- 
nie 199, Morawicy 12, New Ha
ven 85, Nidzicy 229. Ośwdeju 
14, Tykocinie 15, 20. Włostowi- 
cach 166, Żninie 11

Inkunabuły w bibliotece parafial
nej w Wieliczce 421 

Instytut św. Kazimierza w War
szawie 27

Józefinizm 203
Kapelania na cmentarzu Krakow

skim 335
Kapituła kielecka 390 
Kapituła włocławska 19 
Kapucyni w Warszawie 162 
Karmelici Bosi w Polsce 382 
Katedra Zwiastowania w Moskwie 

149 . .
Klasztor oo. Bernardynów i sw.

Anny w Wilnie 183 
Klasztor Karmelitów na Piasku w 

Krakowie 176
Klasztor Norbertanek na Zwie

rzyńcu w Krakowie 354 
Klasztor Reformatów w Brod

nicy na Pomorzu 155

Klasztor Reformatów w Krakowie 
227, w Wieliczce 171 

Kolegiata w Brzozowie 339 
Kolegiata w Wiślicy 200 
Komisja Rządowa Spraw Wewnę

trznych Duchownych i Oświece
nia Publicznego 8

Komitet Urządzający w Królest
wie Polskim 29

Konsystorz Generalny Archidiece
zji Warszawskiej 8 

Konsystorz Generalny w Kaliszu
412 . _ Konwikt Teologiczny Wydziału 
Teologii Uniwersytetu Warszaw
skiego 102

Kościół na Opolszczyźnie 276 
Kościół szpitalny św. Ducha w 

Żninie 11
Kościół św. Krzyża w Warszawie 

1, 3, 4, 10, 18, 208
Kościół w czasie II wojny świato

wej, 111
Kronika chóru „Echo” 377 
Kuźniczanki 236, 297

Liturgia na misjach ludowych 134

Małopolska Prowincja Reformatów 
180

Mały Pielgrzym 163 
Marianie biali 28, 167, 182 
Mariawitki SS. Mariae Vitae 28 

151
Misja katolicka w Astrachaniu 142, 

238, 239
Misjonarze w Astrachaniu 36, Au

gustowie 224, Chełmnie 100, 
Gdańsku 90, Głogowie 230, Go
rzowie Wlkp 107, Lwowie 30, 262 
310, Łyskowie 103, 104, Katowi
cach 90, Krakowie 90, 118, Po
znaniu 90, Samborze 230, Słubi
cach 90, Rio Claro 98, Tarno
wie 90, 101, Tykocinie 328, War
szawie 8, 29, 90, Wilnie 10 39, 
40, 201, Wrocławiu 90, 330, Żmi
grodzie 90

Muzea kościelne w Polsce 416Muzeum Techniczno-Przemysłowe
w Krakowie 387

Pamiętnik religijno-moralny 150 
Pielgrzym Polski 163 
Pijarzy kolegia 283, 347, 350 
Pisma literackie J. Albertrandieg 

17
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Polonika w  Rzymie 388 
Polska A kadem ia Um iejętności 52 
Polska M isja w  Chinach 30, 66— 

73, 75
Polska pieśń nabożna 141 
Polskie Tow arzystwo Historyczne 

52
Pow stanie listopadow e 161 
P rezydent W arszawy 37 
Prow incja polska xx. m isjonarzy 

w Brazylii 379
P ruska polityka szkolna 356 
Psychologia ascezy 389

R eform acja w  Polsce 280 
Rękopisy w A rchiw um  Diecezjal

nym  W arszawskim  419 
Rękopisy w  Bibliotece Jasnogór

skiej w Częstochowie 418 
Rękopisy w Bibliotece SS. Karrne- 

litanek  Bosych w  K rakow ie 423 
Rękopisy w  Bibliotece Sem inarium  

Duchownego w Pelplinie 420 
Roczniki Tow arzystw a Naukowego 

w Toruniu 154

Sekty religijne na Ś ląsku 165 
Sem inaria diecezjalne prowadzone 

przez xx. m isjonarzy 195 
Sem inaria duchowne w  Brzozowie 

230, 392, 393, Chełmnie 331 Go
rzowie Wlkp. 107, Kielcach 148 
K rakow ie 6, 24, 34, 148, K ra- 
snym staw ie 136, 386, Lublinie 24, 
137, 143, Lwowie 393, Łowiczu 
24, Mohylowie 24, Płocku 24, Po
znaniu 39. Przem yślu 168, 393, 
Sejnach 16. Tykocinie 16, W ar
szawie 24, 35, 39, 144, 147, Wil
nie 24, W łocławku 24, 148, Wor- 
nie 24, Żytom ierzu 24

Seminarium G eneralne we Lwo
wie 393

Siostry M atki Bożej M iłosierdzia 
231

Siostry M iłosierdzia w  Brazylii 60, 
Brzozowie 395, K rakow ie 30 93 
114, 263, 286

Siostry M iłosierdzia w  czasie II 
w ojny św iatow ej 131 

Sobór T rydencki 185 
Sobór W atykański II 187, 188 
S tare druki w A rchiwum  Diece

zjalnym  W arm ińskim  419 
S tare druki w Bibliotece K arm eli

tanek  Bosych w  K rakow ie 417

w bibliotece parafia lnej w  W ie
liczce 421
w Bibliotece Reform atów  w Bie
czu 423

Starokatolicyzm  na G órnvm  Ś lą
sku 399

Stosunki ku ltu ra lne  polsko-ruskie

Stowarzyszenie M atki Bożej Do
brej R ady 125

Szkoła norbertanek  w  K rakow ie 
355

Szkoła parafia lna  w  Rokitnie 33 
w  Tykocinie 16

Szpital dziecięcy w  Kielcach 308
Szpital św. Łazarza w  K rakow ie 

222
Szpital Dzieciątka Jezus w  W ar

szawie 24
św. Feliksa w  W arszawie 93 
św. S tanisław a w  W arszawie 93 
G eneralny XX. M isjonarzy w 
W arszawie 322

^^203 ŴSki in s ty tu t Teologiczny 
T atry  historia 126 
Teologia m oralna w  Polsce 139 
Tow arzystwo Jezusowe prow incja 

m ałopolska 391
Tow arzystwo Naukowe w  Toruniu 52
Tow arzystwo św. W incentego a 

Paulo we Lwowie 318 
T rybunał P iotrkow ski 278, 288 
Tygodnik Ilustrow any 378

Unia bernardyńsko-reform acka 184

W arszawskie Towarzystwo P rz y ja 
ciół Nauk 369

W iceprowincja polska xx. m isjo
narzy w  Am eryce Póln 79 81 
84
w Brazylii 60—64

W ydział Teologiczny U niw ersytetu 
Jagiellońskiego 48, 49, 50

Wyższe K ursy Naukowe dla K o
biet 387

Zagraniczne bibliografie teologicz
ne 342
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Zakład Kórnicki Szkoła Domowej 
Pracy Kobiet 207, 226, 242, 244, 
245, 250, 265, 333, 378

Zakład pw. św. Antoniego w Igna
cowie 307

Zgromadzenie Sióstr Misjonaretc 
św. Rodziny 214, 343 

Zgromadzenie Sióstr Służebnic 
Najświętszego Serca Jezusowego 
186, 397

Zgromadzenie Sług Jezusa 212

INDEKS OSOBOWY

Adamski Stanisław bp 124, 158, 
408

Albertrandi Jan bp 17 
Anna św. 407
Arcimiszowa Konstancja z Szanie- 

wiczów 74
Arciszewski Franciszek ks. 58 
August III Sas król 4

Baciński Antoni ks. 107
Balicki Andrzej ks. 23
Balicki Jan ks. 168
Bandurski Władysław bp 415
Bańbuła Marian ks. 134
Bańka Józef ks. 53, 211, 413
Baraniak Antoni arcybp 380, 413
Baraniecki Adrian 368, 387
Barda Franciszek ks. 212
Bartel Wojciech M. 37
Bartel Zofia 37
Baudouin Gabriel Piotr ks. 30, 133
Bayer Bolesław ks. 119
Bączkowicz Franciszek ks. 119
Begini 165
Beginki 165
Benedykt św. 55
Bernardyna s. 317
Bialic Dominik ks. 285, 289
Białobok Jan ks. 408
Bieniasz Wiktor ks. 119
Bilczewski Józef bp 124
Birnbaum Janina s. 71
Birt Anna 316
Bodurkiewicz Kazimierz ks. 12 
Bogedain Bernard ks. 356 
Bojanowski Edmund 219 
Boksiński Andrzej ks. 148 
Bomba Władysław ks. 145 
Boner Izajasz bł. 411 
Bracha Józef ks. 71 
Brillet Gaston o. 236, 291 
Brodzki Henryk ks. 150 
Brudło Weronika s. 93 
Brumirski Gerard ks. 228, 229, 283 
Brzeziński Józef ks. 33

Brzóska Wacław ks. 81 
Brzuszek Emil ks. 156 
Bukowińska Wiktoria 372 
Bukowiński Władysław ks. 372— 

376, 407

Cabański Tadeusz ks. 390 
Campo Scipio del 372 
Celakówna Rozalia 222 
Chmielowski Albert br. 38, 129, 

304, 313, 315, 317, 321, 369, 414 
Chociej Stanisława 219 
Chodakowska Eugenia 24, 25 
Chodzidło-Wiśliński Jan ks. 86 
Chopin Fryderyk 161 
Chorzępa Michał ks. 147 
Chyżyńska Ludwika 242 
Ciesielski Augustyn o. 170 
Collet Piotr 139 
Czapla Józef ks. 119 
Czapla Wacław ks. 251 
Czapiewski Paweł ks. 91 
Czartoryska Marcelina 242 
Czermińska Serafina s. 221 
Czerski Lucjan 374 
Czyżewski Wojciech br. 109

Dalbor Edmund kard. 124 
Dąbrowska Kazimiera 252 
Dąbrowski Bronisław bp 48, 380 
Depczyński Wincenty ks. 388 
Dobrzanowski Stefan ks. 389 
Dobrzycki Kazimierz o. 222 
Dominik św. 407 
Dorobis Andrzej ks. 95, 145 
Drypa Stanisław ks. 415 
Drzazga Józef bp 380 
Drzymała Kazimierz ks. 384 
Dunajewski Albin kard. 193 
Dunin Marcin arcybp 33 
Dygat Jolanta s. 353, 354 
Dylla Hugo ks. 119 _ 
Dzwonkowski Roman ks. 410

Emilia s. 93
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E jm ont K onstanty  ks. 119 
E tienne Ja n  Chrzciciel o. 233

Fedzin S tanisław  br. 71 
Feicht H ieronim  ks. 119 
Feliński Zygm unt Szczęsny arcybp 

181
Forkiewicz W ładysław  ks. 372

Gajerowicz S tan isław  ks. 33 
Gałoński Bronisław  ks. 276 
G aw lina Józef arcybp 58 
Gaworzewski Józef ks. 96 
G aw roński Feliks ks. 32 
G ądkow ski Edm und 34 
G erlic B ernard  ks. 164, 400 
Giemza Jakub  br. 72 
Giemza W ładysław  ks. 72 
Gil H onorat Czesław o. 382 
Glem ma Jadw iga s. 46, 47, 48, 53 
Glem m a Tadeusz ks. 46—53, 295 
Gocłowski Tadeusz ks. 195 
Godecka A niela Róża 215 
Gonzaga M aria K azim iera 4 
Gonzaga M aria Ludw ika 1 
G óral Józef Joachim  ks. 119 
Górowski Rom an ks. 223 
Górski K arol 48, 374 
Górski Tadeusz 406 
G rabow ski W ojciech ks. 119 
G ra try  R.P 271 
G rążaw ski P io tr o. 155 
Groblicki Ju lian  bp 209 
Grodzicki S tan isław  ks. 384 
Grueel Alojzy ks. 119 
Grzeliński Ja n  ks. 81 
Grzondziel H enryk bp 371 
G rzybowska A nna 131

Halicka Jan ina  372 
Halicka Zofia 372 
H artleb  Kazim ierz 116, 337 
H enryk bp 175 
H erm anow ski Franciszek 16 
Hlond A ugust kard. 116, 124

413
H ładki F ranciszek ks. 81 
Houck Jeanne 242 
Hozakowski W ładysław  ks. 385 
Hubę A nna 242 
H ubę M aria 242

Iwaszkiewiczowa Irena 372, 374

Jabłońska-D eptu ła Ewa 162 
Jadw iga K rólowa bł. 405 
Jakubow ski Józef ks. 27

J^ b rzy k o w sk i Rom uald arcybp

Janaczek  S tanisław  ks. 193
Janczak  Łukasz ks. 119
Janow ski F lorian  A m and bp 383
Janow ski Jan  ks. 81
Januszkiewicz 163
Jańsk i Bogdan 163
Jelonek Eugeniusz 367
Jełow icka s. 198
Jęczmionka W acław ks. 30
Jop  F ranciszek bp 380
Jo rdan  H enryk 368
Józef św. 79
Józef II cesarz 203
Juszyński bp 6

K aczm arek Czesław bp 92 
K aczm arzyk M agdalena s. 332 
K aczyński Zygm unt ks. 30 
K akow ska Eufem ia s. 8, 22, 23 
K am iński Paw eł 399 
Kam ocki M. 88 
K ania Tomasz ks. 119 
K an tak  K am il ks. 348, 362 
K anty  Ja n  św. 79, 80, 87 
K apiszewska M aria 55 
Kapiszewski H enryk 55 
K ardasz S tanisław  ks. 175 
K arolczyk Sew eryn ks. 119 
Kaszak Edw ard ks. 143 
K aszyński Franciszek 372 
Kazim ierz św. 27 
K aźm ierczyk S tanisław  o. 160 
K ątska D orota s. 353, 354 
K ellner Franciszek ks. 81 
Kicki Ferdynand  O nufry arcybp

K iełtyka S tanisław  o. 408 
K irkor A dam  H. 41, 42 
K law ek A leksy ks. 48 
K lem ens św. 421 
K lim kiewicz W itold ks. 48 
Kobyłecki S tanisław  ks. 373 
Koczorowska Teresa 237, 247 248 

269, 270, 272, 296, 305, 316 
K om inek Bolesław kard. 380 
Kopiec Ja n  ks. 380 
K ordecki A ugustyn o. 357 
Kosiba Alojzy br. 171 
Kosobudzki P io tr 8, 369 
Kossowska M aria 254—257 259

312, 314
Kossowski A leksander 190 
Kossowski H abdank W itold 253— 

261, 312
Koterwa Aleksander ks. 200
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Kotovius A leksander 201 
K ozłowska-Budkowa Zofia 48 
Kozłowski K arol ks. 159 
Koźmiński H onorat o. 162, 212 
Kónigsm ann Izydora s. 93 
K ranc W acław ks. 81 
K rasiński Zygm unt 161 
K rause Ignacy bp 66, 68—70 
K ruczkowski Łukasz 368 
K ruszelnicka Jadw iga s. 108 
K ryska Józef ks. 32, 119 
Krzysteczko G erard  ks. 81 
K rzyżak Jan  ks. 81 
K siężarski H enryk ks. 116 
K urpiew ska F loren tyna s. 83 
K urtyka Paw eł ks. 79, 81, 87, 88 
Kuś Jan  ks. 12, 119, 335, 411 
Kuś Józef ks. 174 
Kuźnicka Lucencja s. 157 
Kwiatkiewicz K azim ierz 408 
K w iatkow ski K arol ks. 81 
Kwolek Ja n  ks. 68

Labuda G erard  48 
Lachowski Jan  ks. 81 
Lam ent Bolesława M aria s. 214, 

343
Lasocka Jan ina 132, 133 
Laszczak Potencja s. 169 
Leader N.S. 242, 302 
Ledóchowski Mieczysław Halka 

kard. 33
Lenczowski F ranciszek 210 
Lew andowski Czesław ks. 32, 43, 

97, 99, 119, 123, 329, 332 
Lew ek M ichał ks. 408 
L iedtke A ntoni ks. 48 
Likowski Edw ard bp 124 
Lis Ryszard ks. 173, 197 
Lisowska M aria s. 172 
Lisowski F ranciszek bp 408 
Lorek Jan  bp 119 
Ludw ika św. 408

Łosiewski Ju lian  ks. 15, 20, 26 
Łoziński Zygm unt bp 124 
Łubieński K onstanty  Ireneusz bp 

360
Łukom ski S tanisław  bp 132 
Łukw ińska Joanna s. 60 
Łusakow ska M aria 57

M adej Franciszek ks. 119 
M ajchrowiczówna M aria 298 
M ajerczak Maciej bp 6 
M akara Jakub  ks. 189 
M alczewska W anda 221

M ałczyńska Zofia s. 308 
M ańkowska M aria 372 
M arkiewicz Bronisław  ks. 345 
M aroń F ranciszek ks. 356 
M arszałek Tomasz ks. 202 
M atelski F ranciszek ks. 119 
M atulewicz Jerzy  arcybp 182, 403 
M atyasik Jan  368 
M azurkiewicz S tanisław  ks. 85 
M endrala S tanisław  327, 334 
M endrala W ładysław  ks. 327, 334 
Meysztowicz W alerian ks. 48 
M ichalski K arol ks. 119 
M ichalski K onstanty  ks. 30, 32, 48, 

111
M ichał św. 62 
M ichałowski Józef 49 
M ichniewski A ntoni Tadeusz ks. 

223
M ickiewicz Adam 161, 163 
M ielechowski Jan  ks. 81 
M ięsopust Jacek  ks. 59 
M ikulski Tadeusz 49 
M iziniak W enanty o. 171 
M łynarczyk S tefan ks. 136, 137. 

386
M niszek Szymon o. 31 
M odelski Em il 49 
M omidłowski S tefan ks. 168 
M oraw ski M ieczysław ks. 49 
M orawski S tanisław  325 
M orel L. o. 237 
M oszyński S tanisław  389 
M otylowska Eleonora Ludw ika ?■ 

212
Mróz B onaw entura br. 179, 336 
M uniak Józef 167, 182. 408 
M usiał Kazim ierz ks. 30 
M usiel F ranciszek bp 380

N athan  Józef M arcin bp 276 
Nędza Ju lita  M aria 397 
Niedźwiedzki Leonard 242 
N iekrasicki Ignacy 292 
Niem kiewicz B ronisław  119 
Niewiero F lorian  ks. 183 
N ir Rom an ks. 342, 412, 416 423
Nojszewska L. s. 212 
Nowicki Józef bp 380 
Nowicki Józef ks. 49 
Nowak A natol bp 124

O bertyński Zdzisław ks. 49 
Obłąk Jan  bp 49, 380 
Obrzeziń W acław ks. 346 
Okęcka Róża s. 44. 93, 108 
Olszówka Jan  ks. 119
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Opolczyk książę 189 
O rszulak F ranciszek ks. 154

Pabiańczyk Lucjan  ks. 185 
P acherski K azim ierz ks. 81 
Padechowicz M arian 241, 364,

367—370, 387 
P aderew ski Ignacy 369 
Papczyński S tanisław  o. 292 
Pasiecznik Ja n  o. 227 
Pasiecznik Modest o. 184 
Paszkiewicz M ieczysław 352 
Paszyna Ja n  ks. 119 
P atrzyk  Jan  ks. 178, 220 
Paw ellek Pius ks. 40, 201 
Paw lik  Jerzy  ks. 293 
Pelczar Józef Sebastian  bo 397 
Pelczar M arian 49 
P erboyre J. 88 
Peregryn z Opola 165 
P erraud  o. 302
P etran i A leksy ks. 348, 360, 362 
P etryk  Leopold ks. 119, 194 
Piasecka K azim iera 265 
Piasecka W iktoria s. 75 
P iątkow ska M ichalina s. 308 
Pieczka W acław ks. 81 
P ielasiński B ernard  o. 167 
P iekarczyk Eugeniusz 406 
P ietraszko Jan  bp 380 
P ietrzak  Józef S tanisław  o. 28 55 

290
Piętniew icz Tadeusz ks. 405 
P itala  Adam ks. 347, 350 
Pitoń Jan  ks. 128, 129, 379 
Pius X św. papież 192, 323 
P la te r-Z yberk  Helena 242 
Płazak Jan ina 372 
Pociłowski Tadeusz ks. 116 
Podoska Em ilia s. 177 
Pohl Andrzej ks. 140, 146 
Pokrzywka M ałgorzata s. 232, 266 
P orlh  S tanisław  336 
Porzycki S tanisław  ks. 119 
Posadzy Ignacy ks. 75 
Powodowski Hieronim  ks. 213 
P rądzyński W iktor ks. 138 
P rzybyła Alfons ks. 180, 218 
P rzyłuski Leon arcybp 33 
Pszczyński K orneliusz 165 
P utiatyck i W alerian ks. 139 
Puzyna Jan  kard. 124

Rawski Józef 358
Rąb Jan  ks. 230, 339, 392—395
Rechowicz M arian bp 48

Redzim ski Jan  ks. 81
R eklaitis K azim ierz ks. 182
Rogowiec Jan  ks. 11
Roldan A. o. 389
Róusch Josef 106
Rublew  A ndrzej 149
R utka Teofil 173
R ybak A niela s. 355
Rybicki A ndrzej 30, 338
Rybus H enryk ks. 48
R ychter-Janow ska Bronisław a 369
Ryłko S tefan  ks. 160
Rym kiewicz Jan  ks. 119, 139
Ryżko S tanisław  ks. 196
Rzym ełka Jan  ks. 119, 194
Rzymski Paw eł 18, 94

Sakow ski K aje tan  234, 235 
Salam ucha 49 
Salaw a A niela 217 
Salw a Tadeusz ks. 140 
Sankow ska Franciszka s. 186 
Sapieha Adam Stefan kard. 204 

205, 206, 209
Sarabonow icz M aria 242 
Saw icki H enryk ks. 81 
Sawicki Jakub  49 
Schletz Alfons ks. 2—5, 8, 10 102 

108, 118, 211, 262 
Sciskalski Jan  ks. 81 
S chubert Józef ks. 399 
Schwenkfeld Jan  165 
Semkowicz W ładysław  48, 49 
Serzysko Tadeusz ks. 194 ’
S heraton Tomasz 369 
Siestrzeńcewicz-Bohusz S tanisław  

arcybp 8
Siem ieński Leopold 313 
S ieniatycki M aciej ks. 49 
S ierakow ski W acław Hieronim 

arcybp 191, 351 
Silnicki Tadeusz 49 
S inka T arsycjusz ks. 141 
Sinko Ja n  ks. 105 
Siwek W ładysław  ks. 398 
Skalski Teofil ks. 372 
Skom orucha W acław bp 380 
Słomkowski A ntoni ks. 49 
Smoluk A ntoni ks. 130 
Sobawa B ernard  ks. 30, 119 
Sojka W ojciech ks. 82 
Sokołowski M arian ks. 372 
Sołtysik Tomasz ks. 119 
Soreth J a n  bł. 176 
Sroka Zbigniew  ks. 149 
S tablew ska Anna de Myło K arolo- 

wa 242, 243
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Stablew ska Jadw iga 242 
S tablew ski S tefan  244 
S tanisław  bp św. 54, 79, 85 
S tanisław  K ostka św. 79 
S tanisław  z Oporowa 152 
Steczowicz Zofia 361 
S tefan św. 151 
S tencelak M aria s. 294 
Stępa Ja n  bp 349 
Stoch W ładysław  369 
Stopka Józef ks. 119 
S traw ińska Jan ina 378 
Strzelecka Anna 405 
Studziński Jan  ks. 81 
Symonowicz M ichał ks. 8 
Sw ałtek Ja n  ks. 81 
Szafraniec Sykstus o. 222 
Szaniaw ski K onstanty  Felicjan  bp 

148
Szczęsna K lara  Ludw ika 186 
Szczypa Józef M arian  ks. 166 
Szelążek Adolf bp 375 
Szeligowska M aria 242 
Szeptycki A ndrzej arcybp 408 
Szewczyk M ałgorzata s. 169 
Szołdrski W ładysław  o. 49 
Szram ek Emil ks. 49 
Szteinberg B ronisław a s. 307 
Szumiło Ja n  ks. 81 
Szuniewicz W acław  ks. 73—78, 

119
Szym ański Józef 349 
Szymbor W ilhelm ks. 111, 281 
Szwagrzyk Tadeusz bp 380

Sliw icki P io tr Jacek  ks. 8, 100, 
113

Smidoda Franciszek ks. 30, 45, 95, 
96, 280

Świeży Ignacy ks. 346 
Święcicki Józef M aria 414 
Świżek K lem ens o. 373, 374

Tarło Bartłom iej bp 116 
Taurogiński W incenty 372, 407 
Telżyńska Jadw iga 372, 373 
Telżyńska Ju lia  372 
Teodorowicz Józef arcybp 124 
Teodorowski Paw eł ks. 364 
Teodorowski P io tr ks. 112 
Terlaga Jan  ks. 49 
Thurzonowie 406 
Tokarczuk Ignacy bp 380, 408 
Tomaszewski Alfons ks. 176 
T rebnic Adam  170 
Trzeciak K onrad Edm und 56, 81 

396
T urbańsk i P ius A ntoni o. 422

Turkow ski S tanisław  ks. 408

U lm an A ntoni ks. 191, 351 
Um iński Józef ks. 49, 119a, 192 
U rban  A ugustyn ks. 276 
U rban  W incenty bp 49, 252, 408 
Ussas Bronisław  ks. 29

V etulani A dam  374 
Voise Rudolf 377

W aldensi 165 
W anat Benignus o. 423 
W anowski Ja n  ks. 10 
W asilewska K rystyna s. 214 
W aw ak W acław  ks. 81 
W aw rzyniak P io tr ks. 410 
W dowicki W ojciech ks. 119 
W eissm an Ja n  ks. 100 
W eryński H enryk ks. 116 
W erzl F ranciszek 369 
W iełeżyńska M aria 242 
W iecki ks. 121
W incenty a  Paulo św. 10, 87, 91, 

107, 113
W iśniowski Grzegorz A ntoni 153 

180
W itaszek K onstanty  ks. 30, 119 
W itkiewicz Tadeusz 370 
W itt Jan  409 
W iwulski Antona 369 
W ojciech św. 55 
W ojeńska K atarzyna s. 232 
W ojtczak A lbert o. 217 
W ojtusiak Edw ard ks. 203 
W ojtyła K arol kard. 370, 380, 405 
W ojtyna Jo lan ta  161 
W olicki Sebastian  o. 153 
W olicki Teofil bp 33 
Wolniewicz M arian ks. 385 
W olny Jerzy  ks. 405 
W olski S tan isław  36, 142, 238, 239, 

240
Wołoszyn Gemm a — Bronisław a s. 

343
W osiński Ja n  bp 380 
W oroniecki Jacek o. 49 
W oroniecki M ichał ks. 103, 104,

104a
Woyd Kazim ierz 37 
W rodarczyk W ilhelm ks. 364 
W róbel Ja n  ks. 119 
W ycisk W acław  bp 380 
W yczawski Hieronim  o. 48 
Wysocki Jerzy  267 
W ysokińska Teresa 163 
W yspiański S tanisław  368
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W yszyński S tefan  kard. 370, 380, 
408

Zabrzeski Ignacy ks. 119 
Zabrzeziński A ndrzej ks. 112, 119 
Zam oyska Jadw iga h r 197, 198,226, 

237, 244, 249, 250, 269, 270, 272, 
301, 305, 306, 333, 378 

Zam oyska M aria 242, 244 
Zam oyski W ładysław  h r 126, 242, 

244
Zarzecki Dominik ks. 14 
Zathey Jerzy  49 
Zawadzki Jan  ks. 345

Zbudniew ek H enryk br. 152 
Zdzitowiecki S tanisław  bp 124 
Z iebura Bolesław  ks. 151 
Zieliński Józef ks. 119 
Zieliński Tadeusz A nastazy ks. 344 
Z iętara Zdzisław ks. 213 
Zonn A leksander ks. 110 
Zygm unt Ja n  ks. 62 
Zw iercan A ntoni o. 216

Żółtowski Paw eł 225 
Żurow ska M aria 372 
Żylińska Regina s. 181 
Żywczyński Mieczysław ks. 48

INDEKS NAZW GEOGRAFICZNYCH

Anna św. k. P rzyrow a 422 
Ansonia 79
A strachań 24, 36, 142, 238, 239 
Augustów  224 
A ustria 4, 32 
A ustralia 56, 58

Bahia 64 
Bartoszów ka 29 
Berdyczów 382 
Białystok 24, 343 
Biecz 423 
Branice 276
Brazylia 59—65, 82, 128, 129, 379
Brodnica na Pom orzu 155
Brooklyn 79
B ruckenthal 202
Brzozów 24, 339, 392, 393, 395
Budzisław 55
Buenos A ires 39

Chała H opei-Peking 67 
Chełmno 24, 100, 136, 175 
Chentingfu 66 
Chiny 66—72, 75 
Chomętowo 11 
Chorzów 218 
Cieszyn 346 
Czerna 382, 423
Częstochowa 151, 167, 222 267

403, 412

Da Luz 62 
Dawidy 29
Dąbrowa T arnow ska 383 
Derby 79 
D ryzieńsk 14 
Duczymin 119a

Erie P a 79, 80, 89 
E sprito  Santo 64, 65 
F rybu rg  Szw ajcarski 119a

Gaj 174 
Galędzie 11 
G alicja 184 
Gąsowa 11 
G dańsk 24, 90 
Głębokie 382 
Głogów 24, 230 
Gniezno 5, 33 
Goias 64 
Gorzyce 11 
G óra 11
G óra K alw aria 167 
Góra Zbawiciela 110 
G raz 126

Hebdów 283 
H orodenko 24

Ignaców  307 
Iłłukszta 24 
I ra ti 62
Iwonicz Zdrój 392—395 
Izdebno 11

Jab łonka 406 
Jancew o 11 
Jarosław  189, 384 
•Taryszów 164, 400 
Jeziorko 29

K alisz 412
K alw aria  Zebrzydowska 269 
Kam ieniec Podolski 24, 382 
K atow ice 90, 158, 293, 356, 399, 408. 

422
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Kielce 148, 390
Kosmów 202
K raków  6, 7, 10, 24, 28, 30—32, 34, 

38, 39, 41—55, 73, 90, 96, 97, 99, 
108, 109, 114, 116, 118—123, 134, 
135, 141, 145—147, 149—157, 159— 
161, 163, 167, 170, 171, 174, 176— 
178, 182, 184—189, 191, 193, 204— 
206, 209—211, 215, 217, 220, 221, 
223—225, 227, 228. 229, 231—233, 
235, 240, 244, 263, 273, 279, 280, 
281, 184, 283, 287, 290—292, 294— 
296, 298, 299, 300, 304, 307, 317, 
321, 333! 335, 337, 338, 344—347, 
350—355, 357—59. 361, 363. 364, 
367—369. 378, 382, 384, 387, 389, 
391, 397, 398, 405, 408, 411, 414, 
423

K rasław  24
K rasnystaw  24, 136, 386
K resew ica 11
Krosno 216
K rościenko n. D unajcem  254, 255
Kurozwęki 112
K urytyba (Curitiba) 1, 60—62, 64, 

82 129 379
Kuźnice 207, 226, 237, 250, 297, 303, 

378
Kwieciszewo 11

Lipno 178

L itw a ̂ 24, 28, 40, 146, 151 
Lubiocz 11
L ublin  24, 119a, 137, 140, 142, 143, 

162, 166, 169, 172, 180, 193, 197, 
213, 348, 349, 360, 362, 382, 410, 
416, 418

Lw ów  13, 24, 30, 119a, 234, 262, 310, 
318, 382, 384, 393, 401—404, 409

Łady 29
Łapsze Niżne 228 
Łowicz 24
Łysków 24, 103, 104, 104a

M adagaskar 232, 266 
M arcellin 59 
M ikulińce 24 
M ilatyn  30, 199 
Minas G érais 64 
M ińsk 24 
M ława 24 
Mohylew 8, 14, 24 
Mogilno 11 
M onachium llS a 
M oraw ica 12

M orskie Oko 126 
Moskwa 149, 190

Niestronno 11 
Nidzica 229
New Haven, Conn. 79, 85 
New Y ork 79

Olsztyn 404 
Opole 165, 276, 380 
Opole Lubelskie 143 
Orsza 42 
Oświej 14, 24 
O raw a 406 
Otwock 93

Pabianice 1CS, 129 
Pakość l i  
P arana  62, 64, 65 
P arlino  11 
P aryż 113 
Pelp lin  420 
P etersburg  181 
P iekary  293 
Pińczów 200 
P iotrków  278, 288, 422 
P łock 6, 24, 119a 
Podole 29 
Podolszyna 29 
Polna 168 
Poronin 260
Poznań 24, 33, 39, 75, 90, 243, 282, 

284, 385, 413 
P rusy 8, 32
Przem yśl 24, 168. 285, 289, 339, 382, 

393, 394, 408 
P u łtusk  93

Rio Claro 98
Rio G rande 64, 65
Rio de Janeiro  64, 65
Rogowo 11
Rokitno 33
Rożnów 156
Ruś 151
Rychwałd 216
Ryszewko 11
Rzym 168, 195, 252. 388

Sam bor 24, 230 
San 391
Sandom ierz 138, 358, 415 
Santa C atarina 64. 65 
Sao Paulo 64, 65 
Sejny 16, 360 
Sidzina 220
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Siem iatycze 24, 146 
S hun tehfu  30, 66, 67 
Słowacja 406 
Słubice 90 
Sobicz 14 
Strzelcze 11 
Szczepanowo 11

Śląsk 408 
Smiłowice 24 
Świątkowo 11

Tarnogród 388 
T arnów  90, 101, 203, 383, 408 
T oruń 52, 74, 154, 175 
T rląg  11
Tykocin 15, 16, 20, 24, 26, 328 

W arm ia 419
W arszawa 1, 3, 4, 6—10, 17— 19, 

21—25, 27, 29, 30, 35, 37, 39, 57. 
75, 93, 99, 100, 102, 146, 162, 181. 
193, 194, 207, 208, 322, 369, 382, 
417, 419—421,

W enecja 11 
W ęgry 55. 406 
W iedeń 89

W ieliczka 171, 421 
W ielkopolska 410
W ilno 10, 24, 39, 40, 105, 110, 146, 

151, 183, 201, 382, 384 
W iślica 200 
W iśnicz 382 
W iśniowiec 382 
W itebsk 14
W łocławek 2, 4, 5, 19, 24, 148 
W łodzimierz n. K laźm ą 149 
Włostowice 166 
W ornie-M iedniki 24 
W rocław  57, 72, 90, 119a, 192 219 

330, 372—374

Zabaw a 327, 334 
Zakopane 125, 126, 268 
Zasław  24 
Zawiszyce 276 
Zgorzała 29

Ż erniki 11 
Żm igród 90 
Żm udź 151 
Żnin 11
Żytom ierz 24, 181


